
Uchwała Nr LIH/234/2017 
Rady Powiatu w Gołdapi 
z dnia 21 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2018 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit d) oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 ze zm.) a także art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( t.j. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 42 825 340,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 28 179 118, 72 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 14 646 221,28 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 46 187 340,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 28 066 862,49 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 18 120 477,51 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2018 roku w wysokości 16 046 202,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Pozostałe wydatki majątkowe w kwocie 2 074 274,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi w wysokości 13 791 438,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 3. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 3 362 000,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z emisji obligacji w kwocie 3 362 000,00 zł. 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 3 362 000,00 zł, rozchody w wysokości 0,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 7. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie do 3 OOO 000,00 zł. 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 362 000,00 zł. 

"tlr;;'"~t~ 
Altifw 

Id: EICE62C6-22E9-455F-A5Dl-41580925C25F. Podpisany Strona I 



§ 6. Wydatki przypadające do spłaty w roku budżetowym 2018, zgodnie z zawartą umową z tytułu poręcze1'1 

i gwarancji udzielonych przez powiat - 0,00 zł. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar o których mowa w art. 402 ust. 4 - 6 i art. 403 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 r., poz. 519 ze zm. ): 

1) dochody w wysokości - 37 000,00 zł. 

2) wydatki w wysokości - 37 000,00 zł. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki z tytułu wpływów, o których mowa w art. 41 b ust. 2 i 3 ustawy z dnia 

17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2016 r., poz. 1629 ze zm.): 

1) dochody w wysokości - 184 OOO zł, 

2) wydatki w wysokości - 184 OOO zł. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Gołdapskiego, zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

§ 10. 1. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną - 50 000,00 zł. 

2. W budżecie tworzy się rezerwę celową - 159 830,00 zł, z tego: 

- I Ol 830,00 zł z przeznaczeniem na wypłaty nagród dla nauczycieli, odpraw emerytalnych oraz innych 

wydatków w jednostkach oświatowych; 

- 58 000,00 zł na zarządzanie kryzysowe. 

§ 11. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 

wartościowych do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w§ 5 Uchwały. 

2. Ponadto upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym powiatu do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

2) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach 

publicznych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, tj. do: 

a) przeniesień w granicach planu wydatków bieżących w zakresie środków na wynagrodzenia 

i pochodne ze stosunku pracy nie powodujących ich zwiększenia, 

b) przeniesień w granicach planu wydatków inwestycyjnych polegających na przesunięciach między 

zadaniami inwestycyjnymi w ramach działu. 

3) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków oraz w planie dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych. 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

Id: El CE62C6-22E9-455F-A5D l-4 l 580925C25F. Podpisany I Strona 2 



§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmifisko-Mazurskiego. 

Wie. eP,/rzew. odnicz:z:cy ady r )' 

ltvJL J~ 
Alic/a Anna Iwaniuk 

I 

Id: E1CE62C6-22E9-455F-A5Dl-41580925C25F. Podpisany Strona 3 



Dział 

I 

010 

020 

600 

700 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/234/2017 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

Plan dochodów budżetu Powiatu Gołdapskiego w 2018r. (w zł) 

Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

2 3 4 5 

bieżące 

Rolnictwo i łowiectwo 
w tym z tytułu dotacji I srodkow na fmansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o k"tórych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 

w tym z tytułu dotacji I srodków na nnansowan1e 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

01095 Pozostała działalność 

w tym z tytulU dotacji I srodkow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opiat 

Leśnictwo 

w tym z tytułu dotacji I srodkow na fmansowan1e 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

02001 Gospodarka leśna 
w tym z tytułu dotacji I srodkow na fmansowan1e 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o h."tórych mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Srodki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

2460 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
inublicznvch 

Transport i łączność 
w tym z tytułu dotacji 1 srodkow na tmansowan1e 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o h."tórych mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

60014 Drogi publiczne powiatowe 
w tym z tytułu dotacji 1 sroctkow na tmansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opiat 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

Gospodarka mieszkaniowa 
w tym z tytułu dotacji 1 srodkow na tmansowan1e 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
w tym z tytułu dotacji I srodkow na tinansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o h."tórych mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0470 
Wpływy z opiat za trwały zarząd, ożytkowanie i 
służebności 

Id: El CE62C6-22E9-455F-A5DI-4l 580925C25F. Podpisany 

20 450,00 

0,00 

20 000,00 

0,00 

20 000,00 

450,00 

0,00 

450,00 

181 010,00 

0,00 

181 010,00 

0,00 

181 010,00 

416 330,00 

0,00 

416 330,00 

0,00 

290 000,00 

600,00 

125 730,00 

125 902,00 

0,00 

125 902,00 

0,00 

l 034,00 

Strona 4 



Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

0750 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

4 269,00 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zalcresu administracji rządowej oraz inne 70 599,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
2360 realizacją zadru\ z zalcresu administracji rządowej oraz 50 000,00 

innych zadań zleconych ustawami 

710 Działalność usługowa 314 270,00 
w tym z tytułu aotacJJ I srodKow na nnansowan1e 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

I 700,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

71012 Zadania z zaktesu geodezji i kartografii 127 320,00 
w tym z tytutu aotaCJ1 1 sroairnw na nnansowan1e 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

0,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pki 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zaktesu administracji rządowej oraz inne 127 320,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

71095 Pozostała działalność 186 950,00 
w tym z tytlllu aotacJJ I sroaKow na nnansowan,e 
wydatków na realizację zadru\ finansowanych z udziałem 

I 700,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług !84 000,00 

0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

1 250,00 
umów 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2007 
mowa w art.5 ust.I pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

1 700,00 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

750 Administracja publiczna 138 716,00 
w tym z tytułu dotacJJ I sroctkow na tmansowan1e 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

0,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie 32 040,00 
w tym z tytułu dotaCJI I srodkow na tmansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

0,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 32 040,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

75020 Starostwa powiatowe 96 676,00 
w tym z tyruJU ctotaCJ1 1 sroctlrnw na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

0,00 
środków, o kiórych mowa w art. 5 ust. I pki 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 96 676,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa IO 000,00 
w tym z tytułu ctotaCJ1 1 sroctkow na tmansowan1e 
wydatków na realizację zadai1 finansowru1ych z udziałem 

0,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zaktesu administracji rządowej oraz inne 10 000,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 612 730,00 

w tym z tytułu ctotaCJ1 1 srodlcow na tmansowan1e 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

0,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: E 1 CE62C6-22E9-455F-A5D l -4 l 580925C25F. Podpisany Strona 5 



75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 612 730,00 

w tym z tytułu aotaCJI I sroa1,ów na fmansowame 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
0,00 

środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek I 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 3 611 730,00 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

755 Wymiar sprawiedliwości 125 208,00 
w tym z tytułu dotacJI I środkow na tmansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
0,00 

środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 125 208,00 
w tym z tytułu dotacJJ I srodków na tmansowan1e 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
0,00 

środków, o k-tórych mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pai1stwa na zadania 

2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 125 208,00 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Dochody od osób prawnych, od osób fizyczoych i od 

756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 4 041 316,00 
oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym z tytu!U aotaCJI I sroctkow na nnansowan1e 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
0,00 

środków, o których mowa w art. 5 ust. I pk-t 2 i 3 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

520 000,00 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

w tym z tytułu dotaCJI I srodkow na tinansowan1e 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
0,00 

środków, o których mowa w art. 5 ust. I pk-t 2 i 3 

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 430 000,00 

0650 Wpływy z opiat za wydanie prawa jazdy 90 000,00 

75622 
Udziały powiatow w podatkach stanow,ącycll docl1od 

3 521 316,00 
budżetu oaństwa 
w tym z tytułu dotaCJI I srodkow na tmansowan1e 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
0,00 

środków, o k-tórych mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 451 316,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 70 000,00 

758 Różne rozliczenia 15 070 509 ,63 
w tym z tytułu dotacJJ I srodkow na tmansowame 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
0,00 

środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

75801 
częsc oswiatowa suowenCJI ogomeJ ruaJeanosteK 

8 197 627,00 
samorzadu tervtoriaJneQO 
w tym z tytu!U aotacJ1 1 sroaKow na nnansowan1e 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
0,00 

środków, o których mowa w art. 5 ust. I pk-t 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 197 627,00 

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 4 994 165,00 

w tym z tytułu ctotacJJ I srocurnw na tmansowan1e 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
0,00 

środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 994 165,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 8 217,63 
w tym z tytułu c10tacJ1 1 sroakow na tmansowan1e 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
0,00 

środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 217,63 

Id: El CE62C6-22E9-455F-A5D l-4 l 580925C25F. Podpisany Strona 6 



75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów I 870 500,00 

w tym z tytułu dotac31 1 srodkow na fmansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udzialem 

0,00 
środków, o k1órych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa I 870 500,00 

801 Oświata i wychowanie 740 343,13 
w tym z tytutu ootacJJ 1 srodJców na tmansowan1e 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udzialem 

397 138,13 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80120 Licea ogólnoksztalcące 32 851,00 
w tym z tytum aotaCJI 1 sroctlCow na rmansowan,e 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udzialem 

0,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pk1 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

0750 
Skarbu Państwa,jednostek samorządu terytorialnego lub 

32 631,00 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0920 Wpływy z pozostalych odsetek 220,00 

80130 Szkoły zawodowe 27 391,00 
w tym z tytutu ootacJJ 1 srodJcow na tmansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udzialem 

0,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pk1 2 i 3 

Wpływy z opiat egzaminacyjnych oraz opiat za 
0610 wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 650,00 

certyfikatów i ich duplikatów 

0690 Wpływy z różnych opiat 6 158,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

0750 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego I ub 

I 200,00 
im1ychjednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charak1erze 

0920 Wpływy z pozostalych odsetek 950,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 433,00 

80147 Biblioteki pedagogiczne 97 500,00 
w tym z JYilllU dotacJJ I srodkow na lrnansowan1e 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udzialem 

0,00 
środków, o k1órych mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa 

2330 
na zadania bieżące realizowane na podstawie 

97 500,00 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
tervtorialnego 

-, , -, -, 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

80149 przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 12 963,00 
podstawowych i innych formach wychowania 

w tym z tytułu dotacJJ I srodkow na l!nansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udzialem 

0,00 
środków, o k1órych mowa w art. 5 ust. I pk1 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 963,00 

80195 Pozostala dzialalność 569 638,13 
w tym z JYilllU ctotaC)J I srodJcow na lrnansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

397 138,13 
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o k1órych 

2007 
mowa w art.5 ust. I pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

375 074,90 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2009 
mowa w art.5 ust.I pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

22 063,23 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

Id: El CE62C6-22E9-455F-A5D l-4 l 580925C25F. Podpisany Strona 7 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
2120 bieżące realizowane przez powiat na podstawie 172 500,00 

porozumień z organami administracji rządowej 

851 Ochrona zdrowia 840 947,50 
w tym z tytułu ctotaCJI I sroc!kow na tmansowan1e 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

IO 612,50 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85111 Szpitale ogólne IO 612,50 
w tym z tytułu c1otacJ1 1 sroctkow na tmansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

10 612,50 
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2007 
mowa w art.5 ust.I pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

IO 612,50 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów kJasyfikowanych w paragrafie 
205 
'°"'aoK1 na uoezp1eczeme zarowome oraz sWJaaczema 

85156 dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 830 335,00 

w tym z tytułu dotacJ1 1 srodkow na tmansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

0,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 830 335,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

852 Pomoc społeczna 600,00 
w tym z tytułu dotaCJI I srodków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

0,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 600,00 
w tym z tytułu dotaCJI I srodkow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

0,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 882 036,26 

w tym z tytułu dotacJI I srodkow na tmansowan1e 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

699 936,26 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85322 Fundusz Pracy 154 000,00 
w tym z tytułu dotacji I srodkow na hnansowan1e 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

0,00 
środków, o kiórych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 

2690 
przeznaczeniem na finasowanie kosztów wynagrodzenia 

154 000,00 
i sldadek na ubezpieczenia społeczne pracowników 
powiatowego urzędu pracy 

85324 
wanstwowy !'unousz KenamutacJ1 usoo 

28 000,00 
Nieoełnosorawnvch 
w tym z tytułu dotacJ1 1 srodkow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

0,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 28 000,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 100,00 
w tym z tytułu dotacji I srodków na tmansowan1e 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

0,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pki 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

85395 Pozostała działalność 699 936,26 
w tym z tytułu dotacJ1 1 srodkow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

699 936,26 
środków, o kiórych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: EJCE62C6-22E9-455F-A5DJ-41580925C25F, Podpisany 



Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2007 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pk1 5 i 6 ustawy, lub 

632 660,10 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2009 
mowa w art.5 ust. I pkt 3 oraz ust. 3 pk1 5 i 6 ustawy, lub 

67 276,16 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 143 202,20 
w tym z tytutu aotacJI 1 sroaKow na tmansowan1e 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

78 537,20 
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pk1 2 i 3 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 61 562,50 
w tym z tyturu aotacJI 1 sroaKow na rmansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

10 612,50 
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opiat IO 640,00 

0830 Wpływy z usług 6 310,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 33 800,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o k1órych 

2007 
mowa w art.5 ust. I pkt 3 oraz ust. 3 pk1 5 i 6 ustawy, lub 

IO 612,50 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

85406 
,t'oraame psyc1101og1czno-peaagog1czne, w tym poraon1e 

80,00 
snecialistvczne 
w tym z tytułu aotacJI 1 sroctkow na rmansowan1e 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

0,00 
środków, o k1órych mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80,00 

85410 Internaty i bursy szkolne 13 635,00 
w tym z tytułu dotacJI 1 sroaKow na nnansowan1e 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

0,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pk1 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opiat 10 435,00 

0830 Wpływy z usług 3 200,00 

85495 Pozostała działalność 67 924,70 
w tym z tytułu dotacJI 1 srodkow na tmansowan1e 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

67 924,70 
środków, o l.iórych mowa w art. 5 ust. I pk1 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2007 
mowa w art.5 ust. I pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

67 109,80 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2009 
mowa w art.5 ust.I pkt 3 oraz ust. 3 pl.1 5 i 6 ustawy, lub 

814,90 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów ldasyfikowanych w paragrafie 
205 

855 Rodzina 1488 548,00 
w tym z tytułu dotacJI 1 srooKow na linansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

0,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

85508 Rodziny zastępcze 593 048,00 

Id: El CE62C6-22E9-455F-A5D l-4 l 580925C25F. Podpisany 



w tym z tytułu ctotaCJ1 1 sroaKow na tmansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

0,00 
środków, o któl)'ch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

2160 
powiatom, związane z realizacją dodatku 

256 148,00 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty 
stanowiących 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
2310 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 215 700,00 

jednostkami samorządu tetytoria!nego 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
2320 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 121 200,00 

jednostkami samorządu tetytorialnego 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 895 500,00 

w tym z ,y,um aotacJJ I śroaKów na tmansowan,e 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

0,00 
środków, o któl)'ch mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
2310 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 256 200,00 

jednostkami samorządu tel)'torialnego 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
2320 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 639 300,00 

jednostkami samorządu tetytorialnego 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 000,00 
w tym z tytułu ClotaCJJ I sroctKow na tmansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

0,00 
środków, o k'tól)'ch mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

37 000,00 
opiat i kar za korzystanie ze środowiska 

w tym z tytułu dotacJ1 1 srodkow na tmansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

0,00 
środków, o któl)'ch mowa w art. 5 ust. I pk1 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opiat 37 000,00 

bieżące razem: 28 179 118,72 
w tym z tytułu ctotaCJ1 1 sroctkow na lmansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

1 187 924,09 
środków, o k1ól)'ch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

600 Transport i łączność 2 585 728,00 
w tym z tytułu dotacJJ I sroaKow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

0,00 
środków, o któl)'ch mowa w art. 5 ust. I pk1 2 i 3 

60014 Drogi pub] iczne powiatowe 2 585 728,00 
w tym z tytutu aotacJJ I sroaKow na nnansowan1e 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

0,00 
środków, o któl)'ch mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

6300 
udzielanej między jednostkami samorządu tel)'torialnego 

1 079 004,00 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
6430 realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 1496724,00 

powiatu 

700 Gospodarka mieszkaniowa 550 000,00 
w tym z tynuu ctotacJJ I sroOKow na rmansowan1e 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

0,00 
środków, o któl)'ch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: El CE62C6-22E9-455F-A5Dl-4 l 580925C25F. Podpisany Strona IO 



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 550 000,00 
w tym z tytułu dotacji I srodkow na lmansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

0,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności ora, 

550 000,00 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

710 Działalność usługowa I 703 476,63 
w tym z tytułu dotacji I srodkow na fmansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

1 703 476,63 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

71095 Pozostała działalność 1 703 476,63 
w tym z tytułu dotacji I srodkow na lmansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

1 703 476,63 
środków, o k"tórych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o k'tórych 

6207 
mowa w art.5 ust. I pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

1 703 476,63 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 300 000,00 

w tym z tytułu dotacji I srodkow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

0,00 
środków, o k"tórych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej I 300 000,00 

w tym z tytułu dotacji I srodków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

0,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

6410 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

1 300 000,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane nrzez nowiat 

851 Ochrona zdrowia 5 205 493,78 
w tym z tytułu dotacji I srodkow na tmansowan1e 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

5 205 493,78 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85111 Szpitale ogólne 5 205 493,78 
w tym z tytułu dotacji I srodkow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

5 205 493,78 
środków, o k'tórych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

6207 
mowa w art.5 ust. I pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

5 205 493,78 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 272 500,00 

w tym z tytułu dotacji I srodkow na fmansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

1 272 500,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pk't 2 i 3 

85395 Pozostała działalność 1 272 500,00 
w tym z tytUIU dotacji I srodkow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

I 272 500,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o k'tórych 

6207 
mowa w art.5 ust.I pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

1 081 625,00 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 



Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

6209 
mowa w art.5 ust.I pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

190 875,00 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 029 022,87 
w tym z tytułu dotacJ1 1 srodkow na hnansowan1e 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

2 029 022,87 
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pl..'t 2 i 3 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 029 022,87 
w tym z tytułu dotacJl 1 środkow na tmansowan1e 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

2 029 022,87 
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

6207 
mowa w art.5 ust.I pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

2 029 022,87 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

majątkowe razem: 14 646 221,28 
w tym z tytułu ctotacJ1 1 sroctkow na tmansowan1e 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

10 210 493,28 
środków, o l..'tórych mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Ogółem: 42 825 340,00 
w rym z ryrum uorncJ1 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 11 398 417,37 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakitltatywnego) 

Id: El CE62C6-22E9-455F-A5Dl-41580925C25F. Podpisany Strona 12 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/234/2017 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 21 gmdnia 2017 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GOŁDAPSKIEGO W 2018 R. (W ZŁ.) 

Ozinl Ruzilz.:inł N,v.wu !'Ian 

UIO Ro[ruclwoiłnwicclv.o 21000,00 2\00ll,łlO 

łl]OOS lllUOU.lHl 2DIIOU,!Hl 

4300 Zllkupuslugpozu!>ta/ych 21JOOO,OO 2f}[}{)0,00 

(110!)5 Po1.n5ta!adziofaln,:niC 1000,00 1000,00 

42!0 Zala1p moti::rinli,w i wyposnt.cnia 500,UO 500,00 

,IJ[)U Zakup u~lug puw~lnlych 500,0ll 500,llO 

(120 3331!0,0fl 3331!0,00 

02(lll1 Gospodarknldna IHJO]ll,00 IRIOI0,00 

]OJU Rliż.łl:!wytlall:irt1n:cao!R!hfizyc1.nych IRIO\U,(Xl lll!lllCJ,(Hl 

02002 ł5211HJ,UO 1521U0,00 

4210 Zakup ma!criaMw i \>,)'Jll1Wcnia 6no.no 6(Xl,OU 

.1)()0 Zllkupus!ugpomutalych 151500,00 151500,llO 

150 l'n:ctwLirstwo pm:my~!owc 11000,00 ll!HlU,CHl 

l50JI H(XJO,O(l 80ll0,on 

4170 1900,0(] 1900,00 

42!0 Znkupom!cria!,iwiw}'J)Os:llcnin 16fKl,llO 1600,00 

4)()0 Zakupu.~11.lf! po1.ustałych 2500,UO 2500,00 

43BU Znln!pUS]uguhejm1tiacychUumai:zcnia 20UCl,U(l 2UOO,(llJ 

60() Tmnspor1 i hjc1.nuść 54636')6,12 1963 llJ0,3() 

G(J(J],! Drugipuł~iczn,::puwintuwe 54636'.16,12 1963830,30 

3020 15U00,00 ISUOD,IJO 

40]0 W~mW:cnia usubowc prucuwnilaiw 684734,UO 61W734,00 

,w40 Dodntkuwc wynagmdz.enic rm:zn:: 414<J5,UO 41495,00 

4110 Skl.u.lkimubc:7.picaeniai.polecl.n,:: 129802.39 12<JK02,J9 

4120 SkfodkiMFundu::zPrru:y 17527.<Jl 17527,91 

4170 Wyrlo'.lgn,W:eninbez.or.ohowc 31872,0{) 31872.Clll 

4210 665480,0I) 665480,00 

Id: El CE62C6-22E9-455F-A5D l-4I 580925C25F. Podpisany 

v.ydn1k1 

jedno~tek 
b11Ui.etowycłl. 

21000.00 

:moon.nu 

21)000,110 

1000,0fJ 

500,00 

50fJ,OIJ 

152lłl0,00 

o.no 

/J,00 

152!00,00 

600J)() 

151500,łHl 

flllOll,lHl 

8000,00 

]'){)0,00 

](,fJ0,0() 

2500,00 

2000.uu 

l948B30,J() 

l9,1SłlJU,3U 

U,00 

6847]4,!JO 

41495J)() 

129HfJ2.39 

17527.!ll 

J\872.IHl 

M,5,rnn.oo 

ztegu 

wyn.igmcl1.cnini wytlatki1.w1ą7.an:z 

skfodl,:imlnich n:ali1..:1cjąich 

ftllic7,;mc ~1:11nhiwych 7iuJmi.: 

O.CHI 21oon.oo 

0,00 2ll000,0U 

o.no 2(}000,00 

0,00 J000,00 

0,00 son.no 

OJJO 500,(HJ 

(l,(HJ 152lO(lJ)(I 

0,00 ll,00 

OJ)() 0,{){) 

n.no 152HHJ.OCI 

0,(Hl 600,0() 

o.on 151500.(JO 

1 <JrlOJlO 6100,0ll 

J'l{}().00 6100,(){] 

!900,(){) 0,00 

n.on 161lfl,nn 

n.on 2500,(ll) 

0,00 2(){)0,tll) 

905431,30 I !~1J 3<J9,UCJ 

<J054JJ,3D 10.13399,UU 

O,OU 0,()1) 

68•1734,łlO U,(}(J 

4!4<JS.CJO U.DO 

1291102.39 0,00 

17527.91 ()J)l) 

31 B72.UO (JJ)I) 

0,00 6654110,00 

1.!egn 

dotncjcn:izndimin 
h1c[JjCC 

IO 

n.mi 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

U.UO 

o.on 

OJXJ 

0,00 

0,00 

0.()0 

0,00 

o.on 

0,ll{l 

o.no 

n.no 

U,UO 

o,uu 

O,tllJ 

u.uu 

U,OU 

U,(}() 

0,(}(J 

{)J)(l 

IIJJO 

0,ll{l 

:\wiiukzcninua 

rzecz n~ób 
fizycznych; 

11 

OJlO 

0.{Hl 

0,00 

0.(/CJ 

f)JIOI 

O,(}ll 

IRIU10,UUI 

JlllO!ll,UO 

11!!0](),{lO 

U,00 

O,łlO 

0,{10 

n,110 

0,(Hl 

0,00 

0,00 

0,00 

U,00 

15llllU,OlJ 

isurm,uo 

15UUU,U0 

O,UD 

0.00 

0,00 

n.nu 

O,rlll 

n,un 

wydutk11i1 

pru!,!rumy 

fimnwwnncz 
udz:in!cmfa1dl.ów, 

nklóryt:llmowaw 

nrt. 5 ll~I I pkt.2 i] 

12 

Cl.(111 

OJU/ 

0,00 

o.on 

0,00 

0,0( 

OJJO 

(1,(1[) 

0,0(1 

0,00 

Il.Oil 

o.no 

0,00 

o.on 

o.on 

o.no 

0,00 

0,00 

{),Il() 

U,!lll 

0,0() 

0,00 

()Jll) 

OJUJ 

OJ!O 

OJ)( 

0,00 

WyPL1tyz1y1uh1 

pon;cu1ii 

gwar.mcji 

0,0(1 

n.uu 

o.on 

o.no 

0,00 

11,00 

0,(HJ 

0,0(1 

ll,UO 

(),(li) 

0,(H) 

o.no 

rum 

0,(}(l 

0,00 

o.on 

0,00 

!J,00 

0,(KJ 

0,00 

n,uo 

O,tlll 

U.UO 

().()U 

fl,(I{) 

!Uli! 

0,0() 

ohslugudlugu 

14 

(),fll) 

(),OIJ 

0,00 

0,00 

0,fll) 

(),Ol) 

0,0!1 

l).()I) 

0,(Xl 

u.no 

{),00 

(},()Il 

O,OCI 

n.on 

0,00 

O,f){) 

0,00 

u.no 

u,uo 

U,{){) 

U.UO 

u.uu 

(),O{) 

{),()() 

(),00 

o.on 

0,0() 

WytLitkl 
mnjqtkov,,c 

15 

O,OCI 

U,00 

n.on 

0,(ll) 

()J)O 

[J,l)O 

(l,(Hl 

(),OCI 

o.on 

(),(li) 

O.tlił 

o.on 

[)JlU 

(),(){] 

O,(){) 

o.no 

0,00 

ll,l)() 

3499865,82 

3499865,82 

(),UO 

(}.(li) 

u.mi 

0.00 

(),()Il 

f},()I) 

(),(){] 

tnwc.dycj" iznk11py 
illWllITT-ycxjnc 

16 

11,00 

0,\ll) 

O,O{I 

0,()() 

n.no 

(),()() 

o.on 

U,llll 

U,llll 

O,(}() 

0,00 

0,(lll 

n.mi 

0,00 

n.no 

fl,00 

O,(){] 

U,tlll 

3499865,82 

]4991165,82 

0,00 

0,00 

O,llll 

0,(ll) 

o.on 

o.on 

n.no 

w tym: 

nnprugmmy 
7.11k11piu~ęc1c 

nhjiiu,lzinh\w 
fonnsuwnncz 

orw.wnicmcni" 
uUl.inlem środk,iw, o wkliuhiw du i;pt',td:: 
kJ(lrych mnwn w urt. prawa hw1tllnwcgu 

Su~. I pl.,2i3, 

17 18 

0,00 0,00 

0,00 0,[lll 

O,IHJ o,no 

0,00 0,00 

o.on 0,UO 

0,00 0,()() 

ll,00 0,()() 

CJ,()O ll,\JO 

O,OU 0,00 

U,tlll 0,00 

(),(){) {)Jl() 

n.on O,llO 

0,00 0,00 

0,/l{) 0,00 

O,{){) 0,00 

0,00 O,fXJ 

u.uu (),(}() 

U,00 0,00 

O,l){) U,UO 

0,00 O,[lO 

0,00 0,{ll) 

0,0\) OJHl 

0,(lll U,IHJ 

o.on n.nu 

o.on 0,()f) 

0,00 O,OI) 

n.on 

Strona 13 



Dzml Ru1.dziW 

630 

6JUOJ 

fi3U95 

700 

70005 

4260 

4270 

42110 

43UU 

•1360 

4390 

44!0 

4430 

4440 

4-lRO 

4521l 

471)() 

6050 

N111.w11 

Zllkupcnergii 

7..akupuslugn:mnntowych 

Znl;upusług1.Jruwu1eych 

7..nkupusługp,m,~talych 

Op!11ty1.tytu]u7..akupuusłt1g!clckumuruk11Cyjnych 

Znkup usług obejmujących wykumnic eb;pertyz., nnnliz i upinii 

PudrM.c slut.howe krnjnwe 

Różlllloplatyisklmlki 

Odpisymznklndowyfll00ll2iwindc1.eiisocj11h1ych 

Pnd:itcl:odnicruchomości 

Op!11tymm:czh11<L•.ctciwjcd111>slcksa11mr74dutcryturialn:,gn 

S1Jm!enin prncowniki'1w niehytlących czlnnknmi kurpusu ~hU.hy 
cywilnej 

Wydntkiinwcslycyjnejcdr.1stekłmdi,etnwych 

Tury51yl:n 

Zm.lnninwznkresieupow~cchninninturys!yki 

Dolnej,: ccluwe pmiknzllllll d!n puwinlu M 7.mlnnin hicl.lJCC 

2.120 renliwwnnc m podslnwiti pornzumiell (umów} między 
icd111>stknmisnmo!'l'.1JdU!crytoriulnc!lo 

Dotacje celowe p!7.ckllZllne dn snmomitlu wujcwód.7.!wu ro 

2.130 zndnnin hiL7.ącc renlizmvnne M pnd!;\nwic pomzumicr\ (um,\w) 

rni~d1.yjcdips!knmi5ilmo121jduterytorinl!Klgo 

41J(J 

4)7() 

43(){) 

43!\0 

236" 

,mrn 

41Hl 

41211 

.J211J 

Sklndl.i r1<1 ubezp1ec1.eni:i ~po!ccwe 

Znkup mnh:ri~ów i W)ll\1"'17.cnia 

Zllkup 1~~!ug po:rnstnlych 

7..nkup m;lug uhc:jm1tiueych tlum:ict.enm 

Poznstn!ad1.i:ifalnuść 

fJ01a<:jccclnwezlllldżctujcdiv,,;\k1,:;unor7,ąJulcl)'lorinln:,gn. 

utl1.iclo11ewlrybicnr!.221 W.Ul\\y.nafiM11si1wnnicluh 
dnfina1wnwllllic1.adań;:lccnnyehdnrc11li7.acjinrgnni1.icjnm 

pruw~tl149m J.dal:dnmll; potytku p11blic1.ncg:u 

C"rospodarknmicflZknniowa 

Gospodarku gnmtnmi i nicruchurnoScinmi 

W)"Tlflgrutlzcninosohu,..,cpmcowników 

Sklndlimubezpieczcnio!ipl)!ec1.ne 

Sk1111lkimF11001L'IZPr11Cy 

Id: E 1 CE62C6-22E9-455F-A5D 1-41580925C25F. Podpisany 

Plan 

18(){)(),{J{) 

IIIOOUU,00 

650,UU 

116502,{){l 

27011,(}() 

1.25{!0,00 

5!}{),00 

13366,[)() 

2469fl,Oll 

5860.0tl 

14),(){) 

3{}(}{),()() 

J499R65,fl2 

2605fl,7J 

2.JOSR,73 

)558.7) 

2()(lU,UO 

SfHl,00 

JSUU,00 

51){)0,(}l) 

!UO!lll,{){l 

l5UIJ,UO 

2000.0ll 

2\H)[)J)() 

93091),00 

93099,(}(J 

20()()(),[){) 

4000,00 

5UO,UIJ 

650\),00 

Wy,fa1ki 

hicl.ące 

18DOO,OO 

1110000,lli) 

650,00 

116502,00 

2700,(Hl 

12500,00 

5()(),/l() 

!J366,00 

24fi!Jfl,OO 

5860,00 

143.{J() 

3U(}{l,ll0 

fl,llO 

26058,7) 

24058,73 

355fl.7) 

200fl,f){) 

500,0(1 

1500,0(1 

5lHJO,!HJ 

IIJ!ll!O,llO 

JSllO,llO 

201lll,OO 

20\)0,(H) 

93099.00 

93099,00 

20000,(}() 

4000,00 

500,nn 

650\J,UO 

\\')•d111k1 

jcd~i:.lek 

buuietuwych, 

111ono,on 

180000,00 

650,00 

\165U2,0!J 

271lll.{lU 

12500,00 

5(}(),ł){) 

DJ66,0U 

2469fl.{JO 

51160.(JD 

143.(Jl) 

30\)().f){) 

o.no 

1ssnn.nol 

o.on 

/l,00 

;no.no 

1500,(]() 

5UO(lJllJ 

10000,IJU 

JS!Hl,00 

ll,llll 

0.00 

93099.00 

9)099,00 

20000,00 

40!}(),00 

son.no 

65{){J,OU 

7.1cgo 

wyrugmdzcn1111 wytfotki zwiiµ-..anc z 

sk/ndkintlnich ~li1.:iejgich 
nalict.,111:: sbt11tnwyeht.11tlań; 

n.on 180{)0,00 

0,()0 180000,(){) 

().(}() 650,00 

o,uo 116502,0U 

ll,llll 271lll.0(J 

()Jl() 12500.00 

0,00 500,00 

o.on 13366.00 

n.on 246911,UO 

n.no 5860,{){l 

OJ)O ],[I.UO 

0,00 3000,(}() 

o.on o.no 

2000,[)() 16500,0(1 

2oon.on 16500,0(J 

n.no ().(}() 

0,00 O,(){) 

500.0{) n.on 

1500,ll() 0,00 

0,00 SUllO.lHJ 

0,00 JO\JUO,UO 

0,00 1500,00 

Il.(){) U,00 

o.no O.Oil 

2450/l.OO 68599.llO 

24500,(){) 6851>9.00 

20000,00 0,00 

.\[)()O.UO n.no 

5UO,OO o.no 

0,00 6500,0\) 

7.kpn· 

dntncJemzndmlin 

hici.ące 

!Il 

o.on 

n.on 

0,00 

U,00 

u.uu 

n.on 

o.on 

0,00 

0,00 

O,(){) 

0,{)(l 

Il.Oil 

o.on 

7558,73 

5558,7] 

)5511,73 

20f}(),0(} 

0,(){l 

(\,(){) 

lJ.{)() 

u.uu 

0,00 

20U0,00 

2000,(){) 

0,00 

o.on 

0,00 

ll,00 

0,00 

u.uu 

~w111dc1.c11in lVI 

r,:cczosóh 

rizyczeyi:h, 

li 

0,00 

o.on 

n,oo 

0,0() 

O.UO 

0,00 

n.nu 

0,00 

o.on 

U,00 

o.ml 

O,DO 

n.no 

n.on 

o.on 

o.on 

0,00 

O,UO 

n.on 

().(Jl) 

O.lJ\l 

n,łm 

D,00 

0,00 

0,/JO 

0,00 

o.no 

O,Oll 

u.uu 

wytlntl.inn 

pmgmmy 
fi111.1=wuncz 

udzinfom.'irm.lków, 

obórychmownw 
nr1.Su.1t.lpkt2i3 

12 

0,00 

o.no 

n,no 

0,110 

u.uu 

0,00 

ll,ll() 

0,(){J 

0,00 

n.no 

o.uu 

O.UO 

n.no 

[JJJO 

0,00 

o.no 

0.(Ul 

n,nrl 

n.no 

o,ou 

O,O(J 

0,00 

OJID 

o.no 

0.00 

0,(){) 

0,/JO 

O.UO 

n,oo 

0,!)0 

wypl11!yz1yiu!u 

[}l1~ezeói 

gwnmncj1 

13 

0,00 

0,00 

u.on 

O,Oll 

o.nu 

o.no 

ll,Ull 

u.uu 

o.no 

0,00 

ll,UO 

O,()() 

n.on 

0,00 

0,[)(J 

0,(}() 

n.no 

0,1)(1 

o.on 

o.oo 

O,llll 

ll,00 

0.()() 

0.0\l 

0.00 

o.on 

o.on 

n.no 

0,00 

0,0\) 

ohsługndługu 

14 

0,00 

0,00 

o.no 

U,OU 

ll,Oll 

o.on 

o.uu 

n,oo 

o,nn 

0,00 

ll,IJ(J 

U,00 

O,Ołl 

0,(){) 

0,01! 

o.on 

n.on 

O,(){) 

0,00 

li.Oli 

ll,UD 

o.uu 

(},(){) 

U,00 

n.no 

n.no 

ll,00 

O,(){) 

0,00 

U,O\J 

Wyd11tki 

m11J111kowe 

15 

0,00 

n.on 

o,on 

O,Otl 

o.on 

O.OD 

n.no 

O.Ili 

o,rn 

0.{){l 

O,(}() 

D,00 

3499R65.fl2 

{),()(I 

n.on 

O,(}() 

D,00 

o.on 

0,f){J 

o.rni 

0,0\) 

o.no 

0,0II 

o.on 

o.on 

n.no 

o.on 

0,00 

Il,{)/) 

o.on 

11m·ca1ycjciznkupy 

inwes!ycXJne 

lfi 

0,00 

0,00 

o,ml 

U,Ull 

o.uu 

0,()() 

0,0/l 

0,00 

Il,/}() 

U,\)(l 

U,O{I 

Il.Oil 

)499865,82 

0,[)() 

o.on 

o.on 

o.no 

0,(){) 

n.on 

O.Oli 

o.rn1 

0,00 

0,00 

U,()(I 

n.on 

0,[)() 

n.on 

O,Cl{) 

0,(){l 

U,00 

Llcgu 

wiyrn 
zakup i nl,j~cic 
nkcjiill<U.iu!ów 

finun,;uwnn,,:z 
ona.wniesienie 

w.~inlcm iimtlkt',w, u wk/m.Mw du sp1',łck 
ktuiych muwn ~ nrt. pruwa hnntlhlwcgu 

Su~.! pl.1213, 

17 18 

0,0() 0,00 

U,00 U,{){J 

u,ou U,l/0 

0,(}(J O,IIO 

o.nu 0,0!} 

0,110 o.on 

O,Oll 0,(}(l 

Il,{){) 0,(Xl 

o.on u.uu 

(}.()() o.no 

ll,{)() U.{)(} 

U,llO O,Oll 

n.no 0,(}() 

0,00 0,[)() 

o.on U,UO 

0,1)() IJ,UU 

u.uu U,!}(l 

0,()() 0,1}() 

u.uu U.UO 

IJ,UO 0,011 

\l,/){) o.on 

0,0() 0,()U 

0,0() 0,{){) 

n.no n.on 

0,00 0,00 

o.on o.no 

0,(}(J n.no 

0,/){) n.on 

0,00 U,UlJ 

O,ot) u.uu 

Alicja/A In re Strona 14 



Dzinl Ruzdzinl 

4)00 

4480 

4520 

4530 

46]() 

470!) 

710 

71005 

4)90 

71012 

4010 

4040 

4!!0 

4120 

4)00 

710'.15 

4210 

4300 

4307 

4309 

4700 

6067 

(,1)6'1 

750 

751111 

.1010 

41111 

4120 

421() 

7501'.I 

JOJU 

4210 

43(){) 

N117,w11 

POWl!ckudnicnidmmnki 

Opiaty m 17.ccz budżetów jcdm~td,;: sanmrz.ądu \tl)'lnri:ilrx:!!O 

Podatek od tuworów i usług (VAT) 

Koszty posl'<fXlWllnia Si]<luwcgu l prukumlllrskicgu 

Slkolcnin pmcowni~ów nieb,;dqcych alonkruni knrpu.su shrtby 

cywilnej 

Pr.icegculogkzne{nii:inwestyt:)jnc) 

Znkup 115Jug oh::jmujqcyi:h wykownic ehperl)7~ nnalu. i 11pinii 

Lldaniazznkn:sugi:odczji i l:ar!ngrafii 

Wyn:igrmlzi:niansnbnweprucownil::Uw 

D0Jn1lmwe v,:ymgmdzenic roczne 

Sl.ludkim11hczp1cczcninspolcc:me 

Sklrn.lkin1Furd1l'il.l'rncy 

7..ukupu.,;lugpo1mtalych 

Zakup mntcrit1ltiw i wyp,.15lllcnin 

Zab1pu.lugpuws1nlych 

Zakup l~>lug puzusblych 

Zahipusługpozost.ilych 

Szk11lcrtinpmcuwrtikównic\.;dqcychcz!onkmnikurpllrnshrthy 
cywilnej 

Wydntkl nu znkupy inwc~!ycY.ill!l je<lr,.,~lck hu<lJ,c\uwych 

Wy<lnlki M 7,nkupy 1nwcslycyjll!l j~dmskk ho<l1.clnwych 

Admini~trncj:1puhhczn:i 

\J17~Jywnjewódzkie 

Wymgn,dzcniu os11h11we pmcnwników 

Sklndkimuhczpie=ni~spolccznc 

Sk!nilkiMFuntlu.SlPnu:y 

Znkup mn!crial<,w i wypusa1.cniu 

Rndypuwi~hlw 

Ró1.newy<latkiMl7.CC7.nillihfilya.nych 

Zalwp mntcńnltiw i wypo!i:!i.cni~ 

Zakupu.sług puzustalych 

Id: EI CE62C6-22E9-455F-A5D l-4 l 580925C25F. Podpisany 

Pl1111 

3559(},(}() 

!UOOIJ.IJO 

sou.no 

SOOIJ,OD 

]()!){)0,00 

1000.()0 

216)9]0,!5 

2500.00 

25(){),0(1 

127320.011 

47500,00 

7000,00 

7800,00 

1020.nn 

64!1lJ0,0() 

2U)4UtJ0.15 

8000,(){) 

9572,()0 

17(}(),()\) 

47211.00 

6000,0(1 

I 703476.63 

)110613,52 

431954'.l.57 

)20-HJJ)() 

21667,00 

3227,00 

430,[JO 

6716,\lO 

!55ml0,00 

135000,00 

IOl)(){l.(){l 

10000,(ll) 

Wyda1ki 
łriclącc 

35599,01) 

10000,{){) 

500.00 

5{)(JO,OU 

lUU00,00 

! nnn.rm 

]59112ll,ll0 

2500,00 

2500,0() 

127 320,00 

475nn.nn 

7000.00 

7 R00.00 

]020,00 

64000,0CJ 

30(){){),(KJ 

8000,{)(J 

'.157:?,00 

J7{)(),\}() 

47211,0U 

60011,110 

n.no 

o.no 

4311')549.57 

)2(}.l()J)(l 

21667.00 

)227,ClO 

43CJ,CJO 

ó716,00 

!55000,0() 

\350!)0,0CI 

IU\}()(l,{)(J 

H)OC)(J,00 

11,y<lulki 

JC<lrlll~łd,, 

huJJ:cto11,1•ch. 

35599,00 

J{){)()/),00 

5no.oo 

5000,0(1 

IUlHlU,(lll 

[000.llfl 

153392,00 

2500,0U 

2500,00 

12732(),()() 

47500.IHl 

7000.00 

78(}{),0n 

1020,0() 

6400n,no 

2J 572,00 

noon.no 

9572,UI 

"·"' 
0,00 

c,ono.no 

o.no 

o.no 

4 !51:M9.57 

32Cl-10J!O 

21667,00 

3227,0IJ 

4)fl.0{) 

6716,00 

20rnm.oo 

(),(U) 

lllUOO,lll) 

J()(J[)IJ,00 

'llcJ!O 

wyna!!tn<l7cniu i wy<l:itJ.:i związane z 

fikladkiodnich rcali7.:icjqich 

mlic1.arx: statulnwych7.adari. 

0,()0 )5599,(}() 

0,00 10000,(){) 

O.UO 500,{)() 

11,IH) SUOO,O!I 

ll,łJO 100\Hl,U!I 

OJ](I 100(},(Hl 

63320.00 'JUU72,00 

0,00 2500,00 

o.no 25fl{),{)O 

63320.00 641JU0,(}() 

47500,00 (\.(}() 

70n0J}{J n.no 

760(),(}f) o.no 

!020,CH) o.on 

0,00 64000,00 

0,00 23572.0ll 

0,00 81!011,{)(J 

0,00 '.1572,0{) 

O,IICJ 0,00 

o,un 0,1)0 

0,00 60(}(),0(1 

0,00 (),(}() 

().()() o.oo 

J\64194.4fl '1!17155.17 

25)24.flll 6716.00 

21667.00 o.on 

1221.on 0,{lO 

430,0(J o.on 

n.on 6716,llO 

O,!Hl 200(){),00 

ll,łlO 

0,00 JOIHJU,(){l 

0,(H) 100(){),00 

ztcg,r 

,folucjcmzndnnm 

łuc>..ącc 

111 

o.on 

0,00 

U.00 

U,(){) 

ll,00 

0,00 

O,OU 

o.uu 

O,(Xl 

o.uu 

0,00 

0,00 

ll,00 

n,clO 

fl,f){) 

o.rnl 

U,00 

0,(llJ 

U,00 

ll,(}() 

0,00 

0,00 

o.on 

])()00,{)(l 

o.no 

o.on 

0,1){) 

0,00 

0,()() 

O,Oll 

U,llll 

\l,{)(J 

(),(}() 

!lw1mlw.c1a111~1 

r1.cczosóh 
fo:yc1.nych; 

Il 

o.no 

n.on 

0,00 

U,OU 

0,(HJ 

0,110 

ll,00 

ll,()(J 

0,00 

0,00 

n.no 

lJJlO 

0,00 

n.on 

o.no 

n.no 

U,tJO 

o.uu 

O,\JO 

U,00 

o.on 

o.on 

0,00 

145200,llO 

0,00 

o.on 

0,[HJ 

o.on 

n.on 

135000,00 

1350()0,0U 

U,OU 

U,00 

Z lcgn 

11,y<lnlkinn 

pmgmmy 
fii;1nsowunez 

ud1.rnfcmfa1Jl;ów, 

nb1irychmnwnw 

nr1.51i1t.lpkt2i3 

12 

n,no 

0,{){J 

n.no 

0,00 

OJJ() 

O.Oli 

64211,(){) 

CJ,00 

o.no 

OJ)O 

0,(}{J 

n.no 

o.on 

o.no 

o.no 

64211.0(1 

0,00 

o.no 

1700,00 

47211,Dll 

fl,flfl 

0,00 

0,(1() 

o.on 

n.no 

o.no 

0,00 

0,00 

OJKI 

lf,(10 

n.no 

0,{)(J 

n,no 

11,wlntyzty1utu 
puri;c1.c1\i 

gw:1m1J;;Ji 

]) 

n.no 

n.on 

u.on 

O.Oil 

0.{Hl 

Il.I)() 

ll,00 

0,0(1 

0,00 

().(JO 

,u,, 

"·"' 
o.on 

0,00 

0,CXJ 

CJ,f}f) 

D,UII 

D,UO 

u.uu 

O,Oll 

fl.00 

(),(}() 

0,0() 

n.no 

o.on 

o.on 

0,(}f) 

o.on 

0,{){) 

0,()(1 

0,00 

li,(){) 

o.on 

14 

n.no 

n.on 

il.00 

Il.UO 

0,00 

o.nn 

o.uu 

o,ou 

0,00 

0,(}(l 

o.on 

n.no 

o.no 

o,on 

o.on 

o.on 

0,0() 

o.uu 

0,0!) 

{),l}() 

0,00 

0,00 

0,(}() 

O,Ołl 

n.no 

0,00 

0,00 

0,00 

0,()0 

(),l)I) 

\l,00 

0,(}() 

U,lXl 

Wyda1ki 
m11j11tknwc 

15 

n.on 

0,0() 

o.on 

0,0(1 

(),I.JO 

flJ)O 

2rnMU'J0,\5 

O,UO 

(),{}() 

o.no 

{lJ)() 

o.no 

o.no 

0,(}() 

Cl,(){) 

2(}{14090,15 

0,00 

0,00 

{),\}() 

0,00 

o.on 

J7CJJ476,6) 

300613,52 

10000,0U 

u.on 

().(}() 

0,(){) 

0,(}f) 

n.on 

0,00 

O,Oll 

(),[}() 

0,00 

inwcstycjci1.nk11py 

inwc~tycyjoc 

16 

o.no 

0,00 

0,00 

0,0(1 

n.nu 

O,!Xl 

2004090,15 

U,00 

0,00 

n.oo 

(),(){) 

n,rn1 

0,00 

n.on 

o.on 

20040'.10,JS 

0,00 

(},(}() 

ll,U!) 

0,00 

1703476,63 

3Uf)(iJ],52 

1nonn,no 

u.on 

o.on 

0,00 

0,()() 

0,0() 

u.no 

\l,00 

u.on 

n,un 

7.!CJ!U 

wtym 

nnprugrnmy 
1.111.:upiuhjęcic 

akc;iiudziułów 
fi1111n~UW1llltl7, 

ornzWTiic'licrnc 
ml:7.illlcm śn,<lhiw, " wkln<li\w d11 sp\\łck 
kt!irychnmwnwnrt. pmwnhnniltuVit'gn 

5ust. 1 pkt 213. 

17 18 

n.on 0,00 

0,00 0,()0 

n.on 0,00 

U,00 0,00 

n.oo O,!Hl 

o.on fl,(}{l 

2 {)(~1 (l'J0,15 0,00 

0,0!) 0,00 

l/,IJ\) 0,{){) 

u.no 0,(}() 

0,00 n.no 

o.on o.on 

o.on ll,00 

n,rm 0,00 

ll,UO 0,00 

2rnl40'XJ,IS 0,0U 

l),(l{f O,(}() 

u.on O,(Hl 

0,00 O,CX) 

().{}() O.UO 

0,()() 0,00 

1703476,63 U,Oll 

300613.52 Cl,00 

0,CXl n.no 

o.on 0,00 

(),(){) o.no 

o.no o.on 

o.uu o.uu 

0,00 (),(){) 

0,00 0,00 

0,00 l)J){) 

0,0!) 0,00 

0,0(1 (),(){) 

Strona 15 



Dzinł Ruzd?.inł 

75020 

]020 

4010 

4()4{) 

4llll 

412lJ 

41,10 

4170 

42]0 

4260 

4270 

4280 

4300 

436/l 

•1380 

43911 

4410 

4430 

4440 

441«) 

4530 

451!{) 

4590 

4610 

4700 

4950 

6U6ll 

75045 

3(130 

41JO 

4120 

4170 

Slllm~lwa powm1owc 

Wydntkiosnhn"'cnicmlicznn.:dowymgm<lzcrl 

Wyw1gmdzcnin osobowe pracowników 

Dudatkuwc wymgm<l,:cnic manc 

Skl11dkinauhezpiecz.cnm,;pu!cczn,;: 

Sk!udl...inaFundu.<rlPrncy 

Wpłaty n.u Pnnstwnwy Fundusz Rch:il~litncji Osóh 
Nicpeh,,.rnprnwnych 

Wyuagru,11,eni:sb::wsnbuwe 

Z:ih1penc:rgii 

Z:ikup usług remontowych 

Z:ikupu.<;lug.zdrowotnych 

Z:ikupuslugpozmanłych 

Opiaty z tytułu 7..11kup11 u.~fug tdekommtil...ncY.iny1:h 

Z:il:.up usług obejmujących wyhmame chpcrty7~ nnaliz i opinii 

Prn.Jnit,esłul:OOwi:kmjowc 

Pndnit.c~hiżho\Vclagrwtic:rJl<! 

Rót.wnplatyisJ.:Jntll.::i 

Odpisy M zn\.:lm.lnwy fundu.'!Z ~wiudczcll s,x:jaluych 

Podatek od tnwan'iw i usług (VAn. 

Pozusllłlcod~!J.:i 

Kary i mbzl;uduwnnin wyplncnoo fl!I 17.ccr. usóh fizyc1Jtycb 

Ku!lt.ty post~powanin ~1dowego i pmkwnlor~kicgo 

Szkukruapr.11;uwniki'1wrcichędącychc1Junk:imi\.:urpu.suslu!:hy 

cy,.,..il11t:j 

Rót.nicckursuwc 

Wydatki na zakupy iowc~1ycyj~ jc<lnnstd: bu<li:ehrwych 

Kwalifikacj:iwujskown 

RótJl<!wyua.lki111112eczusóhfizycznych 

Skludkim11hezpiecwl'Unspoleczne 

Sk/n<ll...innFIUIUu.'l7.Prl!Cy 

Id: El CE62C6-22E9-455F-A5Dl-4 l 580925C25F. Podpisany 

Plan 

4015509,57 

6000,0Cl 

241497U,•10 

]6UU(Xl,UU 

W.2225.(Xl 

56775,(){l 

260(1(),()!) 

!ł!łfill(),Oll 

]CI0422.(lf) 

97000.0() 

Ronn,on 

2000,[lf) 

426 722,00 

13(}()(),()f) 

J3(}(J,ll0 

115[Xl,OO 

JUO(XJ,llO 

J()(){J,UO 

90UUO,Ull 

59095,17 

125{}0.\X) 

IU000,00 

200,(H) 

2000,00 

14000,00 

1/){),()(l 

JUOUD,Oll 

JOUUO,UCJ 

4200,(){) 

450,00 

IOO,Un 

375Cl,Oll 

Wydntki 
l~e.7,qcc 

•IOD5509,57 

6()00,00 

2414970,40 

160{)(}(),(){) 

)92225,(1() 

56775,CHl 

2(,000,00 

!\H600,00 

1[1(),12l!Hl 

970()0,()0 

!1(}1)0,00 

2000,00 

426722.f)(} 

JJ(}l)(J,(){) 

l30Cl,OO 

115()(),0I) 

IOOUIJ,IJO 

J()(J0,00 

9(J(){J(IJ}ll 

59095.17 

12500,CHl 

100(}(),()() 

l\ll!,(I() 

2tlfJ,1J() 

2000,0fl 

14UO!l,OO 

11)0,(){) 

0,00 

j(J{}()0,00 

420ll,UO 

450,0U 

\00,1)() 

]750,(Hl 

wyd111ki 
jed1us!ek 

hl.JUlehl\\)'Ch, 

3999509,57 

0.(l(J 

2414970;HJ 

!600!){),0() 

392225.mJ 

56775.llll 

:wono,oo 

!\!\fiOO,CIO 

100422.llll 

97(1(10,()() 

IICXlO,UO 

2000.00 

42(,722,00 

13000,()() 

J)Cl!),O() 

11500.UO 

!UO(Hl,00 

)ll{JO,O() 

9{]00(),()() 

59095,17 

12500,0() 

10000,00 

IOOJJO 

2!HJ,00 

2CH){}Jl0 

140(1(),0() 

I00,00 

0,00 

5HOO,nn 

o,nu 

450.(JO 

]CIU,O{) 

3750,(JI) 

zlegli' 

wyrugrndzcnm i wydatki nvią7.anc z 
sklnd\.:indnich n:ij!i7.acjąich 

n:ilic:t.anc statuln\\')'ch1..adnń; 

JJJ2570,40 886939,[7 

n,no 0,00 

2414970,40 0,00 

[fifl(){)(ł,00 o.no 

)!12225.łlO UJXJ 

56775,00 O.Oil 

o.no 26000.00 

llHóOll,llO o.on 

0.00 ]CIU422,0Cl 

0.00 970(}0,(I() 

n.no !łnOO.(lll 

0,00 2onn.oo 

O.UO 426722.00 

o.on ])(){){),(}() 

()Jl() l)Ol),ll() 

ll.łlO 115(1(),00 

0,00 !UUOO,UO 

0,00 )()(){J,OO 

U,\XJ 9()0\X),\Xl 

0,00 59095,17 

0,00 12500,()0 

o.on IUU00,00 

OJlO ){XJ,Oll 

0,00 2rnJ,OO 

rum 2000,(){} 

0,00 14000,0() 

0,00 100.00 

O,OIJ (),()() 

4300,00 1500.()[J 

0,0() 0,(}I) 

450,f){) U,00 

IU0,00 O,lJO 

]750,00 O,Ull 

d11t11cjen,1zo.dnni11 

hiCl.ljCC 

IO 

o.no 

0,00 

0,00 

0,[){) 

U.UO 

0,0() 

o.no 

ll,UU 

0,00 

0,00 

ll,(I() 

o.on 

0,00 

0,/JO 

n.on 

0.()1) 

0,00 

lJ,()() 

ll,IJO 

0,00 

O,UU 

u.uu 

{),{}I) 

OJJO 

o.no 

0,00 

D,00 

U,ll{) 

0,(J{) 

0,00 

(),(){) 

u,uo 

\J,00 

świadczeni111v1 

r,;ecznsób 

fizycznych, 

Il 

{)()(H),{){J 

6()()0,00 

U,fJIJ 

n.no 

0,0() 

0,/Hl 

o.on 

n.rm 

o.on 

U,00 

O,CIO 

fl.flll 

o.no 

n.no 

0,00 

0,00 

u.uu 

U,OU 

n.no 

0,00 

o.nu 

0,00 

0,00 

ll,UU 

o.on 

0,00 

0,00 

O,IJ\) 

4200,00 

4200,!JO 

U,00 

u.uu 

O,Oll 

Z tego 

wydntkillll 
prugmmy 

fimnsoWIIIICZ 
udzi11!cm!lmdl;Ow, 

ol1i,iychmnw11w 
nrt.5u:;t.lpl12i3 

12 

n,nu 

n.no 

n.on 

n.no 

0,00 

(),()() 

0,00 

0,00 

o.on 

(J.(){) 

u.on 

0,00 

0,00 

0,0{1 

OJ){) 

{l.{)() 

U,(HJ 

U,łlO 

0,0(1 

n,no 

0,00 

()J){J 

o.uu 

OJU! 

0,00 

O,OU 

0,00 

0,00 

U,(){) 

o.on 

u.rm 

o.no 

łl,f)(J 

\\)'pl111yzl)1ulu 

pti~cze1ii 
gwnmncji 

0,0{1 

0,00 

0,00 

0,00 

0,(}ll 

D,llO 

o.on 

U,!Hl 

O.UO 

0.(Xl 

o.no 

o.on 

0,00 

o.no 

0,00 

0,00 

u.uu 

U,OIJ 

O,OCl 

0,00 

U,DO 

{).{}li 

U.()(l 

ll,00 

0,00 

O,IX> 

0,00 

0.!lfl 

n.on 

0,()0 

0,011 

ll,UO 

(),Ul) 

uh:'dug.ndlugu 

14 

[),(){) 

o.no 

o.no 

O,(){) 

U,00 

o,Ull 

n.no 

0,00 

Cl.(}() 

U,00 

0,0!) 

0,00 

0,00 

n.on 

O,łm 

0,00 

U,00 

U,OU 

o.uu 

o.no 

0,00 

0,00 

U.Oil 

U,00 

0,00 

0,00 

Il,{){} 

U,00 

11,llO 

U,00 

0,00 

U,UO 

O,OU 

Wydntk1 
mnjąl\.:nwc 

15 

JOOl){),flO 

o.on 

ll,00 

(),Oli 

(),(}Il 

O,llO 

o.no 

D,llf) 

O.UO 

o.on 

O.UO 

o.on 

O.{lfl 

n.no 

n.no 

o.no 

{),Oli 

(),(}() 

U,OC) 

0,00 

o.nu 

u.on 

O.Ul) 

0,00 

0,00 

0,00 

o.on 

IUOU0,00 

0,110 

(l,00 

o.nu 

0,00 

u.on 

lrM'c~lycje i zakupy 
imve.,tycyjnc 

16 

10000,(){) 

o.on 

n.on 

o.on 

0,00 

UJlO 

n.no 

U,(lll 

0.(XJ 

0,()() 

n,on 

0,CXl 

0,00 

O,CXl 

0,00 

(),(){) 

U,tm 

U.UO 

U,\Xl 

0,00 

U,(}(l 

0,00 

U,\lll 

(J.(}(l 

o.on 

(),\}Il 

0,00 

IOO!lfl,!Xl 

11,0{) 

0,0(l 

ll,UU 

U,()(l 

U,UO 

itegtl' 

17 

Alidia Anna lwahit'!c 
J 

18 

0,00 Il,[){) 

0,00 0,00 

U,OU U,UO 

CJ,OCJ U,UO 

ll,Oll O.Oil 

0,00 o.no 

0,(1() ll,00 

U,00 0,00 

0,00 D,IXl 

n.rn> 0,00 

Il,{)() 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,!JO 

0,00 (),[}() 

0,(JO U,l!O 

11,ll!l n.on 

o.on 0,00 

O,(}() u,uo 

0,11{) (),()() 

0,(Hl /),(){) 

0,{lfl 0.(ll) 

0.(lfl 0,(l!) 

11,(){l O.Oil 

o.on (},(){) 

0,00 0,00 

u,un 0,0{) 

0,00 O,IX) 

U,ll{) 0,00 

u.uu 11,(){J 

u.uu o.on 

0,(}(J 1),0() 

0,()() n,(}() 

U,(}(l Il,\)() 

Strona 16 



Dział 

752 

754 

Ruzd.:ial Nll..lWll 

42JO Znkup matcńułtlw i V..)'pll.'iai.enm 

43011 Znkup u~IU!! pozu~talych 

750511 07.ialalnu:;ł infnrmacY)na I h1ltuw.laa pruwuo..lw1w 7-'I granicą 

75075 

75212 

Dutacjc celuwc przcbuan:: du swnur.1..ą1IL1 '1.\~eWUUT.twu l1il 

2330 zlll.!ania hiciĄCC n:alizuwunc M puilitawic pummrnicfl (um<',w) 
mi~J/.y jcJ1JU.~tknmi snmurząJu teryturin!l}!!gu 

2J6<J 

4170 

4190 

4210 

43()1) 

4380 

4430 

Pn,mucjujell!'A1stek !ill1Il<>17.ądu tcryh,ńnlro:gu 

Dul:lcj1:cduwezhmll.etuje<lnoslki.'>:11norz~tluh:T)1ońnlnc:gu. 

u,Jzidnne w trytl!e 1ut. 221 uslllwy, n:J fin:m.~uwunic )uti 

dufinaremwllfli~7.11danzleconychtlun:aliwcjiurl!llnirocjam 
pmWllib-Ątymdzinluln,,śćpnżytkupuhlit:1.ra:go 

Nugmdy knnkunuwc 

Zakup mnt~riul1\w i W}'Jl(l!:.:11.cuia 

7...:1kup usług pozo~m)ych 

Zakup usług oba;m1~acych 11urnnczenia 

Rói.ncuplntyisklntlki 

Ohrollllmmdnwa 

Pozusllllcwyd111kiohrom1e 

75295 Puzustalu dziululnuf.C 

75405 

75406 

75411 

,mJ () Wyn:igrutl7,cnia uS1,!1t1we prucownikiiw 

411\l Skfotlkiroti,ezpieczeniaspułca.nc 

4120 SklaJl.iMFU1v.!1.1SZPr.1cy 

4580 Pozoslu!coilsctl;i 

21011 

2300 

3021) 

3070 

4020 

,1()41) 

4050 

Bczpiecz.eii.'>lwu puh]icznc i uchruna pr7.cciwpui.nn1w11 

Knmcrv.!ypnwiatnwcPolicji 

Wplllty jcd1J:15tek 111l pn1i:,lwnwy fundusz cc]o'1.y 

Stmi.Gruniczll!l 

Wpłaty jedmstck Ll'I pnll5twuv..y fundus.z ccluv.y 

Ka mendy puwiutowe !'!lim wuwej Straży Pnt.,.unej 

Wyd11tbnwbuwcnic1.alii!1.nrodoW)'llllgmdzeTI 

Wydatki u:mb1we niem!icwrx: do upoWcń wyplacllllC 

:1:ulnicr.o.omifunhjoaariu:.znm 

Wyuagrodzcnin osuliowc czlonkllw korpusu ~htlliy cywilnej 

Outlatkuwc WYMl!n>d7,enic mczn:: 

!Jpos.'IŻctiin żulnicay znwmlowych mm; funkcjoMriLL'iZ)' 

Id: El CE62C6-22E9-455F-A5Dl-41580925C25F. Podpisany 

Plan 

500,00 

1000,00 

2n00.[}tl 

2UUtl,UO 

105000,UO 

IIUUO,llll 

220IXJ.UO 

l!llHl(l,Oll 

25000,(){) 

250[Hl,IIO 

2000,00 

]0(100.()0 

1[)540.0(J 

5000,00 

5UOU,ll0 

5540,00 

4511H,OO 

7119,()() 

113.\1() 

sn.on 

4924730,()() 

3000.011 

3000,00 

4 500,00 

,1500,00 

4911730,00 

SOIJ,(l(J 

15400(1.(){) 

73370,00 

57110,00 

2371630,00 

Wydntki 
bieżące 

500,0fJ 

lfXl0,00 

2UOIJ,OO 

2000,00 

105000,00 

JIUUD,00 

220!1().0() 

1(}(}()0,00 

25000,(1() 

2snnn.no 

20()t)Jl0 

!0()1)0,00 

Hl540,00 

5/lOll,fH) 

5000,00 

5540,00 

451111,00 

711l),(I() 

113.00 

50,00 

)624730,00 

3000,00 

J(){)OJ}(l 

4500,(IO 

4500,(IO 

3611730,00 

500,\1() 

154UO!l,ll0 

73370,!)() 

571!0,0(1 

2371630.00 

\\/)'1.lntl.1 

jcJ11us1ck 
hu<l).c1uwych, 

500,UU 

!000,00 

u.nu 

o.no 

94000,0() 

U,OU 

22{)11(),0U 

IO(XlO.OU 

25000.0() 

250(1().00 

2000.no 

10()1)(),00 

JOS,UJ,00 

5000,0f) 

5{)()11,fl{) 

ss,m,oo 

451111,0l) 

7H'l,(I[) 

113,00 

su.no 

J47023fl,0{) 

3000,00 

3000.00 

4500,00 

45()(),00 

3•157230,00 

O,OD 

U.UO 

73370.()() 

57110.(1() 

2371630,00 

7.lcgu 

wyn:igmd;.elliai wydutkinvią;,,11001. 

r.k!adkindnich n:uli1.acjąich 

na!ic7.an:: s1111u1nwych1.aJnń; 

0,00 500.0(1 

0,00 1000,00 

o.oo o.on 

n.no o.on 

22(Xl0,00 72000,00 

0,00 0,(Hl 

22(1()(1.(1() O.UO 

ll.{lO ]()()()(),01) 

o.on 25(){)().(}() 

n.no 25000,00 

n.nu 2nnn.oo 

n.no 10000.nn 

S050,(IO 

50011.00 

0.()() 5000,00 

5490,(HJ 50,00 

4511!!,00 0,011 

7119,00 O,Oll 

)\3,00 ll,00 

U.UO SO.UO 

3196730.()(1 2735()(1,(Xl 

().(){) JO(){),()() 

n.no 3000,00 

o.no 4500.()(1 

(),{)() 4500.00 

JJ9673U,Oll 2605(}{),00 

o.no O.Oil 

OJ)() 0.(Xl 

73370,!Hl o.no 

57HO,IJO 0,00 

237)630,00 o.on 

7.lcgn 

<lotucjen11w<lnnin 
hic;>.qce 

Ili 

o.no 

fl,011 

2000,00 

2rmo.oo 

1100(),()() 

1](100,0() 

o.on 

O,OU 

0,00 

o.on 

o.on 

n.no 

ll,00 

0,00 

0,00 

0,0\l 

U,ll(l 

o.uu 

n.uu 

o.uu 

{),{)() 

n.on 

0,(1() 

ll,/IO 

n.on 

n.on 

li,(}{) 

U,{)(l 

o.no 

0,(Xl 

o.on 

Swim!cT.cniunu 

17..CCZllS!.ih 

fo,;yci;nych; 

li 

0,00 

0,00 

U,00 

n.on 

o.no 

(),00 

u.on 

o.no 

U,(Hl 

n.no 

11,00 

o.on 

0.(1() 

o.rm 

()Jl() 

U,00 

U,(Jll 

O,Oll 

U,OU 

OJJO 

15•1500,0{) 

U,00 

0,00 

o.no 

0,00 

154501),00 

500,(J(J 

154000,00 

n.on 

O.UO 

n.on 

Z tego 

v.ytlatl.im 
pmgmmy 

Iimmowancz 
udz.iulcm śmdkńw, 
ul.1,lrychmowaw 

m1. 51t~1 J pl;t2 i 3 

12 

0,00 

0,00 

OJ)() 

0,00 

n,no 

O,llO 

n.no 

n.no 

OJlO 

n.on 

n.no 

o.on 

n.on 

n,oo 

0,()(J 

0,110 

IJ,UU 

0,00 

n.no 

n.nu 

n.no 

0.(1() 

11.llO 

o.no 

0,110 

0,00 

0,00 

o.no 

n.on 

0,00 

0,00 

wyp!atyzl)1Hlu 

poręczc1ii 

gw11runcj1 

I] 

o.no 

U.UO 

n.on 

o.on 

o.uu 

o.on 

n.no 

().()() 

łl,00 

0.0!1 

0.()1) 

n.on 

O,llll 

O,{l(] 

O,Oll 

U,Oll 

0,00 

o.uu 

0,00 

ll,00 

o.on 

o.on 

o.no 

()Jl() 

n,oo 

0,{J(J 

().(}() 

ł)JI() 

o.on 

n.no 

uhsługudługu 

14 

O,UO 

o.on 

O,Oll 

0,00 

U,(lD 

O,{)() 

U,00 

0,(1() 

O,(){l 

n.on 

n.on 

o.on 

0,()() 

().(}{) 

U,UO 

o.uu 

O,(l(l 

o.uu 

o.uu 

o.no 

O,{)() 

o,nn 

0,0(1 

0,00 

O,ll{) 

ll,00 

0,()1) 

n.rn1 

U,UO 

0,00 

Wy<lntki 
mujqtkuwc 

15 

0,00 

0,0{) 

u.no 

o,on 

n.on 

U,llO 

u.on 

0,00 

O.UO 

0,00 

o.no 

0.00 

0,00 

o,nn 

n.no 

0,00 

U,00 

0,00 

0,0(1 

0,()() 

l 30000U,OO 

OJ)() 

o.no 

o.no 

n.on 

1300()(1(),00 

n.on 

().(X) 

o.no 

o.on 

o.no 

mwcs1ycjciz11l11py 
1mvc~1ycyjnc 

16 

o.no 

0,00 

0,()1) 

Cl,IJO 

n.on 

o.on 

0,0() 

0,(}(I 

o.on 

O,otl 

o.on 

0,0() 

0,011 

0.(ł{) 

0,/JO 

o.uu 

U,00 

0,(l(l 

U,00 

0,00 

IJOODIXJ,00 

0,00 

0,()11 

n.on 

o.no 

I 300000,00 

O,IIO 

0,00 

0,()() 

U,Oll 

0.{J(J 

złego-

Wl)111' 

rupmgmmy 
7.akupiuhj„cic 
ukcjii11<.!m!Uw 

fim11,;owancz am7.wnic.•m:mc 
u<lziukm ~n,,Ji;!,w, u wkł11J1lw Ilu spółek 
kti,rych mowu ~ urt. prawa hanJlowqm 

5mll.lpl...12L3, 

17 18 

n.mi o.no 

U,IIO O,Ull 

o.on n.on 

O,Oll u.uu 

U,!XJ U,UO 

U,00 0,00 

(l.()t) o.uu 

n.no o.on 

łl,00 o.on 

n.on n.no 

n,nn 0,00 

n.no o.on 

0./IO 0,00 

0.()(1 ll,llO 

0,00 U,UO 

U,(l(l u,uu 

O,OU o.uu 

0,0() 0,00 

0,00 u.nu 

0,00 

o.uu 

0,00 0,00 

0,00 o.on 

0,00 n.no 

0,01] 0,00 

0,00 0.(Xl 

U,l){) u.uu 

ll,00 0,0() 

o.on 0.00 

n.on 

0,00 0,()(J 

Strona 17 



Dzinl Ru1.,L?.iul 

4060 

4070 

401\U 

4!JO 

4120 

•1170 

4180 

421() 

·1250 

4260 

4270 

42RO 

43[}() 

436() 

439{) 

4410 

4'12(} 

4430 

4440 

44110 

45!0 

455() 

6050 

754!4 

41'.lO 

421U 

4][){) 

75421 

4211) 

,IJOO 

755 

75515 

Nnzw11 

Inne nilct.nu:iei 1.ulnicrzy zawudowych or.u: funkejon.mtls:ty 

1.alici.n.ncdnwyn:igmdi:cń 

Oodntkowc uposll.le1111: roczne Jiu żołnicl"ly znwodllwyeh omz 
u11gmdyroczn!;:dhlfunl:.cjmuriu.'il.y 

Upusai.eniu i twintlczcniu pieni~żne wypłw:illlll pm:7. ukn:s mi..11 

żulniel"lum i funkcjumriustlllll zwolnionym ze !ilutby 

Skladkimuhczpieczcni11spolccz:nc 

SklndkiMFurxlusz.Prru:y 

Równowawiki picni\:ttlC i ekwiwnlcnty dla tułnicrzy i 
flmkcjou11rill5Z)'umzp,.1zo~tnlenlei.mści 

Zakup materinłc\w i wypm:ai.c1ń11 

Zukupencrgi1 

Zukupu.1ług:rcrnontowych 

Zukupu'l]ug.1.tlmwutnych 

Zukupuslug puzu~ułych 

Opłuty z: 1}"1uh1 zakupu usług tdckomumkncy;nych 

Zulrup u~lug: ohcjmujących v,ykmuuic ekspertyz, nnn!iz 1 opinii 

Pmlniżc ~IW:howc krnjuwe 

Podni/",es]użbowezul,(runier.rc 

Rótoeoplutyiskllldki 

Odpisy1111znkladowyfundu.uświadczeńsucjulnyc:h 

Po<latckodnicruchumuści 

()p!nlyMrlcezhmll.c:tupnil.'!lw;1 

Szkolenia czlouk1\w korpU!m ~JW.by cywilnej 

Wydatkiinwe~tyt:}]n,;jedoo~lck hudi,ch>wyt:h 

Ohm1111cyv.ilm 

Nngn,dykonkurnuwc 

7,.11kup mntcriul!1w i wypusui.cniu 

Zukupuftlug pozust.nlych 

Zuu4<L'.111tickryzysmvc 

Wymiar spr,1wictlliwnSd 

Nicodplul1111 pomoc pmW11a 

Id: El CE62C6-22E9-455F-A5D l-41580925C25F. Podpisany 

Plnn 

53000.011 

185580.00 

43000,0() 

1537D,OO 

I UUU.UU 

l(IOU,(}IJ 

4470(}{),0!l 

109500.()0 

2000,(}() 

380()(),1)() 

J0000,00 

lllUOll,00 

3ttooo.un 

1omm,ou 

40fl,fHJ 

4000,00 

!OOO.UO 

IOIJUO,(}ll 

2rnm,uo 

2.1(11)(),00 

160!).(l{) 

lOOfl,00 

1300000,!)(I 

3500,()(l 

750,00 

]()(J0,0(1 

1750,(}l) 

20{}(1,0() 

1000,0D 

100().()() 

125208,(}() 

125 208,00 

Wydn1ki 

llicżące 

5](}(}0,00 

IH55Hr1,łl0 

43UUU,!HJ 

15370,00 

1 ooo.no 

I 000,(}(J 

4470(}(),flO 

\O'J500Jl0 

2onn.nn 

38000,00 

lOOOO,()(J 

]()()()(\,(}{) 

38U(Xl,1JO 

IUUlJ0,00 

40!1,011 

4()(Xl,IJO 

1000,nn 

IO(l{lO,nn 

2000,00 

1.i000,00 

!600,f){) 

J{)f){),1\0 

0,f)O 

3500,()(J 

75/J,/JO 

](}{J0,00 

1750,(}IJ 

20(){!,UO 

1000,()(J 

\()(lłl,00 

12520lł.(}I) 

1252011.00 

\\,ydn!kJ 

jednostek 
hudt.ctov.ych, 

53000,00 

lll55llll,IH) 

43000,UU 

15371l,I){) 

](}1)0,00 

1000,0() 

447000,00 

10'J500,0() 

2000,00 

38000,00 

J()(}(l(),()() 

10000,no 

3RmHl,OO 

J(l(}ll0,00 

4on.nn 

40(){),00 

l(l{l0,0() 

]()(}{)(J,(I() 

2000,fl/) 

2.1(}1)0,00 

[600,0ll 

]0()0,()() 

0,00 

35nn.no 

750,!)0 

J()()(),(l() 

1750.(10 

20(){),00 

1000,!JO 

]000,0() 

125208.IHJ 

1252011,00 

Złego 

W}'lilgmdzcnini wyclnlkizwią.anez 

skladkindnich reuli7.icjąich 

nilie:wne stululcrwyehzaduii. 

53000,()0 0,00 

1sssso.on (l,l}!) 

430(}1J,UO U,U!J 

15370,00 0,{){) 

](}I)().(){) o.on 

[{)(}1),00 o,un 

•147000,00 o.no 

rum !O'J5(){)Jl(l 

o.no 200(},()0 

o.on 38000.00 

n.on J00(}{),0() 

n.no ]()(){)0,00 

O,Orl 38!JU0,lJ(l 

\OUlHl,00 

ll,00 400,(}l) 

n.on 400D,ll0 

0.(Hl 1 ooo.on 

u.no ]OUllU,00 

0,00 2000,DO 

U.DO 23000,0(1 

n.no 1600.()() 

n.on 1onn.1in 

(l.(l() n.on 

0,00 3500,(}() 

0,00 750,1){) 

ll,(H) JOOO,IJO 

O,łlO )750,UO 

n.on 20(}1),ll() 

n.no 1000,0() 

O,OD JO(}IJ,00 

4K51lO.!lU 76627.20 

48580.8{) 76627,2() 

dolncjemi.ndnnin 

hiei4ec 

Iii 

0,(}{) 

0,00 

l/,llU 

0,00 

0,00 

n.no 

0,00 

0,()1) 

n.no 

0,00 

0,(}{l 

/l,00 

0,00 

(),(}I) 

łl,ł)(l 

U,Oll 

0,(}ll 

0,00 

OJJO 

0,(l{) 

0.{10 

o.on 

O,fHl 

n.no 

n.on 

l/,(}O 

IJ,O(J 

0,(}l) 

0,00 

U,00 

0,()1) 

0,00 

5windczcnin~1 
n;ec7.osM1 

lizycr.nych, 

Il 

o.on 

0,110 

U,00 

0,f){) 

0,00 

0,(10 

0,00 

0.(Ul 

o.on 

n.on 

o.on 

o.no 

lJ,00 

U,00 

O,Oll 

[),00 

o.uu 

0.(J(l 

n.on 

0,00 

O,flll 

n.on 

0,00 

n.no 

(},{JO 

U,00 

O,OU 

O,IJU 

o.uu 

0,00 

U,UO 

0,00 

Z tego 

wydn1k1~1 
pmgrnmy 

fimmownncz 

ndzinłem5m<lków, 

o J..1l11ych mown w 
nrl. 5 ust. I pl12 i 3 

12 

n.no 

O,Oll 

o.uu 

0,00 

0,00 

n.no 

0,00 

n.no 

o.on 

0,00 

fi,(){) 

0,00 

fl,U(J 

O,\JU 

o.no 

n.mi 

0,(10 

0,00 

OJUJ 

Il.UO 

n.no 

o.no 

o.on 

0,00 

0.{Ul 

u.uu 

u.uu 

0,()1) 

0,00 

0,()1) 

{),{)() 

o.on 

wypłntyztytułu 

p<>~C7.cl1j 

gwnmncj1 

lJ 

ll,Oll 

\l,00 

U,(l{l 

o.no 

{).{)(] 

u.on 

0.(}ll 

(l.()() 

0,0() 

0,00 

0,00 

u.on 

0,0() 

(\,()() 

Il,!)() 

0,00 

0,(}() 

ll,00 

().(}I) 

0,1)() 

n.O!l 

o.on 

0,(}(l 

n.on 

o.oo 

0,(}l) 

u.on 

u.on 

0,0() 

O.Oil 

o.on 

ohs!ugndlugu 

14 

U,00 

0,00 

U,00 

0,00 

o.no 

0,00 

n.no 

o.on 

0,00 

0,00 

o.on 

n.on 

(),(}U 

U,00 

O,(}(l 

o,ml 

O,UO 

IJ,()O 

n.no 

Il,{)(/ 

0,00 

n.no 

o.on 

o.on 

O,(}ll 

o.uu 

u.uu 

0,00 

0,00 

0,(}ll 

0,00 

Wydn1ki 

majątkowe 

15 

o.no 

n.uu 

0,(}() 

o.on 

0,00 

(),(}{) 

o.on 

o.on 

n.on 

o.on 

0,()1) 

0,00 

u.on 

0,0\J 

o.no 

U,UO 

0,()1) 

U,!Xl 

o.no 

0,(}ll 

n.no 

n.on 

1300(}()(),0fl 

fi,(}() 

0,{)11 

0,0(1 

U,(Xl 

u.mi 

U,UO 

o.on 

inwc~tyc_jciinkupy 

imVl!~tycxine 

16 

U,00 

0,(l{) 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

n,no 

o.no 

n.on 

0,0{) 

o.on 

0,()1) 

ll,l}l) 

o.on 

o.on 

0,(l{) 

0,1){) 

ll,UU 

0,00 

Il,{)() 

0,()1) 

fl,fl{) 

J 300000,00 

0,()1) 

0,(J/) 

0,00 

O,Oll 

o.ml 

Il,()() 

U,(X) 

0,0() 

Złego 

Wl)111: 

nnpnigmmy 
7,;i)rup I ul~feie 
akcjiiu<lziulów 

fimn>ownne1. ornzW11ic!.icnic 
udzinkm SmdJ..,',w, u wkllldl!w du spMck 

i..1iiryeh mown w rut. pmwn hnrnllowegn 
Sw;t.lpkt2i3, 

17 18 

O,Oll OJ)O 

0,00 0,00 

D,00 O,Oll 

0,00 0,00 

0,Ull 0,UO 

I).{)() 0,00 

n.on o.no 

n.rm o.no 

0,00 n.on 

o.no 

(},()() o.on 

U,l)(J !J,OU 

0,00 O,lXl 

0,00 U,llU 

0,00 o.no 

U,(}(J 0,00 

0,(l{l l),f)() 

U,\Hl 0,00 

0,00 (),[){) 

(),(}() łl,\)() 

n.on o.on 

o.on [),(}{) 

0,fH) 0,00 

o.on 0,00 

u.uu ll,lJ/l 

U,(}ll U,ll\l 

U,11\l 0,00 

u.uu 0,(1\l 

O,(}() u.rn> 

o.uu u.no 

0,(l{) 0,00 

(),(}Il 

Alicja ;iw1w iwwt1.,," Strona 18 



D1.i11l Rui.dzinł 

2)60 

4170 

4210 

43(11) 

757 

757n2 

RO!O 

11110 

751ł!H 

4111U 

80) 

ł!OI02 

3020 

4Dl0 

41l40 

,li]{) 

4120 

4J71l 

421() 

426() 

4270 

4280 

4300 

•136\J 

4410 

4440 

,17()!) 

80111 

3020 

Nuzwn 

Du1ncjcc<:]uwczbmlt.c111jc<lnu~tl:isnmur7.ljdu1cryturin!nc:gu, 

udzicluix: w Hyhic llft. 2:?1 u.'1nwy, m foL'lJIWWltnlc luh 
dofirnnsownnic1.a<l.'lrlzlccof1Ych<lurcnlil..ncjiorg11niz11cjom 
prowmb.ącym dzinlnlm.'il: pot.yth1 puhliczncgo 

WyllllgnH.lzcninl~zm;uhuwc 

Zahip mnlcrinł<,w i W)'Jlllsat,emn 

Zukupu5Jug pozustnfych 

ObslugudtugupuUiczncgo 

Ołl'/luga papierów wnl1ukiowych, kredy1ów i pulyczck 
jcJmITTeksamurLą<lUterytorinłoi:!,!n 

Ru1Jiczeni111.hankmmzwiąz,arezubsługą<lługupuł~icz1vgo 

Odr.elki od ~,m111r14duwych papierów ww11,ściowych luh 

zaciqgni;tychpn..ezjcdoo!ilk;sumur1..ą<l11terytnriulr,,:gukredyl6w 

ipożyw,clc 

Rólncn,1.lici.enia 

RczcrwyuJ!Ó]neil!C]o\>.'l: 

Rezerwy 

Oświata i wychowanic 

S1.J.:nlypodstawuwespccju!oo 

Wydulki nsnhowc niczalicznr,,: do wynagmdzeii 

Wynagrudzcnin nsd~1wc prJcownikOw 

Dudatkowcv,1yn:ą1rud;,:cmcrocznc 

SkluLłkirnubczp1cczcra11spok:cL1JC 

SkludkimFunduszl'rncy 

7..akup mntcrinł,>w i wypoSBŻcnin 

7..akup.śru<lklJwd)'UnJ..1yw.fl)'i'hiJ..siąt,ck 

Zukupen,,rgi1 

7..akupu5lugrernuntuwych 

Zal1rp ll!dug 7.dmwolnych 

7.;ib!Jlusługpamatafych 

Oplatyztytulu1.akupuu.~luglckknmunikacyjnych 

Podn',t.c służbowe krnjnwc 

OJpisy 1111 zakhulowy fund1L'il. Swi1ukzeń 5ot.:Ja!nych 

Stl:nkni11 pmcuwnikllw oicl,,;dqcyd1 afonklllT1i kurpu.~u sluthy 
cywilnej 

Gim1ntjnspccjn!n:: 

Wydn1kio$<,luwcnie7.11!iczor,:::duW}'Il!1g1u<l;,:cit 

Id: El CE62C6-22E9-455F-A5D l-4 I 580925C25F. Podpisany 

U,Oll 

41łSIIO,lłCI 

3756,on 

72!!7],2(1 

265540,0I) 

265540,0U 

2UUO(J,UO 

245540,0l) 

2091130,0CJ 

209830,00 

2091130.UO 

1144941J,59 

1874770,00 

1352.00 

13ll<JJ75.0U 

R031l4.00 

222 649.(1{) 

330211,0() 

709110,(}f) 

Il 416,UO 

466,(){J 

51371,UO 

716,0IJ 

78.1,00 

85116.0CI 

1211.1,(l!) 

)J0,00 

!!1614,lll) 

516,00 

)44259,00 

413,(1{) 

Wydntki 

hicl.qcc 

0,(KJ 

4B5IIO,ll0 

3756,[JO 

72R71.20 

265540,00 

265540,00 

200()[),{){J 

2,1ss,m.oo 

209 RJO,OU 

20'.1830,()\J 

2ll'J83U,UU 

11449413,59 

IH74771J,O() 

1352.00 

l)CJtJ375,DU 

11031!4.()(I 

222649.[}ll 

330211,00 

709110,{lf) 

11•116,00 

466,{}lJ 

51371,0() 

716,CJO 

7113,łJU 

K506,on 

12114.00 

330.(!0 

Rl614,UO 

5[6,00 

]4-1259,00 

413.!lll 

v.ydn1ki 

jcdrJ.>slck 

huużctowych, 

(JJ)(J 

,rnsno,,w 

3756,0U 

72117].2() 

{).1)0 

0.00 

0,00 

o.cm 

.:!U9!ł30,0U 

20'.IRJO,llll 

209 HJ0,00 

7766632,CIO 

1117341R,OU 

o.no 

!)09J75J)() 

RO.ll!4J!() 

222649.lll) 

33028,00 

70980,(H) 

11416,00 

466,nD 

51371,00 

716,Clll 

7ll),IJ{) 

11506,00 

121!4.lll) 

330J!O 

B1614,IJU 

516.()() 

343!W6,00 

n.no 

wyrugmdzcnia i wytlntk1 ZW!ąl'•m;: z 
skladkindnich rculi1.acjqich 

naliczane: s1atulowych1.aduii: 

n.oo o.on 

4115HO,!Ul U,U!I 

o,nn 375Ci,OO 

0,110 721171,211 

0,00 Cl.Oil 

0,00 o.no 

n.ml 0,00 

ll,Oll n,Oll 

U,!l!l 209830,UU 

0,00 2091130,(}(J 

n.on 20'.11\30.UO 

67111336,00 [U41\296,0CJ 

1716416,00 157002,00 

Il.Il{) U.00 

l:109375.00 DJ)!) 

llll]IM.00 OJ)(l 

222M<J.OO ().(Hl 

33028.00 o.on 

70980,00 n.mi 

O.Oil 11416,00 

O,llO 466,00 

o.on 51)71,lll) 

U,00 716.0CJ 

0,00 7HJ,OO 

fl,fH) !1506,00 

{)J)() 12114,(l!) 

CJJ}{J 3:l\J.00 

0,00 Rl6\4,0fl 

CJ,CJO 516.UO 

30057(1,00 432711.00 

0,00 o.on 

złego: 

d,llncjcmzndnJJin 

hii:>.ącc 

Ili 

0,00 

U,00 

o.uu 

U.UO 

O.Oil 

U,On 

O,Oll 

u.uu 

0,0() 

1760117,UO 

0,00 

O.ll!l 

0,00 

0,00 

o.on 

0,00 

11,11\l 

O,(l!l 

n.on 

\J,(l!J 

CJ,ll\J 

0,00 

0,(}t) 

{),{)() 

0.(l!) 

0,0() 

(),(){) 

o.no 

0,00 

:iWi11dczcninm 

r1.cczosóh 

fizycznych; 

li 

o.no 

u.oo 

0,(H) 

u.no 

(}.(JO 

o.nn 

0,00 

U,CJO 

u.uu 

0,()1) 

U,IJO 

65430,0U 

1352,00 

1352,00 

().{JO 

0,00 

o.no 

0,00 

o.no 

o.no 

n.no 

U,00 

0,00 

0,00 

U,00 

0,00 

U,00 

0,00 

u.uu 

41].0() 

413,00 

Z tego 

Y.)tlnlkim 

programy 

fimnwwnix:z 

udtin!cm.~mdków, 

ol..1i,rychmow11w 

11rt.S1c;t.lpl..1:?i3 

12 

0,00 

Cl,IJO 

n.oo 

u.nn 

nJ!O 

[).I){) 

OJIO 

o.no 

0,110 

OJ>O 

u.uu 

441264,59 

tl,Utl 

o.on 

o.no 

n.no 

0,()(1 

O,Cl{] 

n.no 

o.no 

0,00 

OJl!J 

O.llU 

0,00 

n.no 

ł)J)(J 

U.UO 

0,0(/ 

lJ,lJl) 

O.UO 

0,00 

wyp!n!yztylti!u 

poręczeń i 
gwnmocji 

IJ 

0.(1{) 

u.no 

D,00 

n.on 

n,tlO 

n.on 

n.on 

n,IIO 

U,UCJ 

CJ,lll) 

U,\l!J 

Cl,()!) 

0,00 

n.on 

0.00 

0,()(1 

(l,()!) 

o.on 

n.on 

11,00 

n.on 

ll,IH) 

O,Oll 

0,00 

0,00 

(),(}() 

0.{KI 

U,llll 

0,(l!I 

0,0() 

n.on 

uh,;]ugndlugu 

14 

0,00 

O.Oil 

u.uu 

u.uu 

26554n,(>ll 

2fi5541l,lln 

2/J000,00 

2455,IO,nO 

0.{11) 

u.uu 

u.uu 

0,00 

0,00 

O,OU 

CJ.(}(J 

ll,llO 

0,()0 

0,00 

o.nu 

O,llf) 

o.on 

Cl,(l!) 

0,00 

0,00 

o,no 

o.uu 

U,00 

U,!l!J 

11,[KJ 

0,00 

o.on 

Wydnlki 

mnjqtl;owc 

15 

o.uu 

D,DO 

U,Oll 

U.UO 

o.on 

o.on 

0,00 

U,00 

0,00 

o.uu 

0,00 

O,UCI 

().(li) 

o.on 

(l.(l!l 

n.no 

o.on 

O,llfl 

n.no 

O,(l!J 

u,uo 

U,00 

(),UO 

U,(}ll 

U.Oil 

U.\l!I 

O,(l!l 

U,\J!I 

o.no 

0,00 

mwcmycjciznhipy 

inwc.>tycxjoo 

16 

o.on 

UJ)(I 

O,Oll 

o.uu 

n.Oil 

o.on 

n.no 

0,00 

O,\JO 

\J,UU 

0,00 

o.uu 

O,ll!l 

U,00 

(}.()() 

0,ł)(l 

o.on 

0,(1{) 

n.on 

0,00 

o.on 

0,()1) 

0,()() 

0,00 

D,00 

O,OIJ 

0,()1) 

0,(l!J 

ll,llO 

u.on 

O,OC) 

Al ',# li " ' I 1Cy!I ni1/UI iWiiiUU,( 

ztegu: 

wtym: 

napnogmmy 
7.nkupi "ł~<rcic 
11kcJiiUU1.m!!lw 

finnmuwnnc:z 
urnzwnic,icmc 

\JUlinJcm S-mdhiw, u wklnd,iw du i;p<ikk 

klf,rych mowa w nrt. pmwn h11rn.llnwc;1n 
5 u~t. I pJ..1 2 i 3. 

17 18 

O,\IO U.Oil 

ll,l){) U,00 

u.uu 0,l>ll 

0,00 U,00 

0,{}l) n,oo 

n,llO U,00 

U,Oll n,l){) 

O,{l!l 0,()1) 

0,(1\J U,Oll 

0,00 o.uu 

\J,00 0,00 

U,O\J o.on 

0,00 o.no 

0,00 O.UO 

o.on o.no 

n.nn n.nn 

0,00 n.on 

0,(1{) fl,fJO 

O,ll!) 0,{)0 

0,00 l/,lJO 

ll,llO U,Oll 

0,00 0,00 

O,C){) 0,00 

u.uu O,(){) 

0,00 ().()() 

O,(l!) 0,00 

OJl!l 0,011 

0,00 o.uu 

0,0() [),(){] 

0,011 o.on 

fi,(){] o.on 

Strona 19 



Ruzdzial 

4010 

40411 

4110 

4120 

4240 

4260 

4270 

42RH 

43()() 

4360 

441[) 

4440 

•1700 

H0115 

)020 

•IOJO 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

-4270 

42RO 

4]00 

4]60 

4390 

44Hl 

44JU 

4440 

4700 

HOIJó 

J(J:?0 

Nll7.Wll 

Wymgn,Jzcnin 115ohowc pmcowników 

SkfoJkimoha.picczeninspolccznc 

Składki na Furxhw. l'rm:y 

Znkup nw.tcrinhiw i wyposażenia 

Z:ikup Srodk1iw dydaktycwych i ksi:p.d; 

7...akUpCtxe!'llii 

Zakup usług remonlowych 

7...ikupuslug1..Jru1>,otnych 

Z:ikuptl'l11~poz11stnlyeh 

()ph1tyztylu!uznkupu1Lalugtelckormm1kuc)'Jnych 

Pudf'DteshJibowekmjol'rc 

OtlpL,:y na 1.ukbduwy fundll'IZ ~iutlc1.cii sucjulnych 

Szt:olenia prucuwnih,w nicb1:tlQcyd1 czhml:ami l:urpwu ~hu.by 
cywilnej 

Technika 

Wy<lutki usoluwe nia..nlia:nB> du wymgrmlzcii 

WynngrnUl.cninusubuwepmcownik<iw 

SkłuJki1111uhc:zpicc7.eni11spnlcanc 

SUnJkimFunillL'iZPmcy 

Zal."UJI m.aterialiiw i W)1Xl!i31eniu 

.2.abip śmtlk,iw tlytlnktycznych i l.:siążck 

Zuh1pcncrgii 

Znkup u.~Jug remontowych 

7..nkuptlo;!ugzdmwotll)'Ch 

Zukupuslugpowstalyt:h 

Opln1yztytulu1.nkupuu.,lugtclckumunik11cyjnych 

Zukup tls!ug n\,ejm11j,1~ych wykolllllUc eksperty,~ ana.liz i npinii 

Pu<lrót.c ~lużh11wc kmjDwc 

Rtitre11platyisl.lmli.i 

<ltlpisy Jlll zukłndowy fund= hviutlczcń socjnhiych 

Szkoleniu pmcov,lllkllw nie~dqcyt:h cz!onknmi kurpU5u służhy 
C)Wilnej 

Szknlypoficealn:: 

Wydn!ki usubnwc nie7.allaun:: d11 wyrugrudzcii 

Id: EJ CE62C6-22E9-455F-A5D l-4 I 580925C25F. Podpisany 

219445,00 

)2)72,U(J 

42860,00 

SR'J9.0U 

422],00 

134,(){) 

111952.00 

334,(}(I 

527,(){) 

3760.00 

71H,OO 

160.00 

1422!!,(){) 

2J4,00 

1426:!40,!}lJ 

177:Um 

9H0966,0!I 

]!!3D33,!){l 

2H6]7,UO 

54764.00 

4654,()(l 

55401,110 

9056,0() 

7304,(){) 

21633,00 

430].()() 

155.{)I) 

98],0(J 

16)5,()() 

69523,00 

2424,00 

649-17,00 

62.00 

Wydn1ki 
bieżące 

219445,00 

)2)72.00 

421160,fJO 

5 899,00 

4223,(J{J 

134,t){l 

lłl952,00 

334,00 

527.tKJ 

]760,flO 

718.00 

160,00 

142211,(H) 

2.14,00 

1•126240,0fJ 

1773,110 

98U'J66,00 

]HJ033.(Hl 

211637,00 

5476-4.00 

4654,C)I) 

5540\JlO 

9(156.()ll 

7304,(IO 

216]],00 

4)01,00 

155,llO 

9111.00 

1635.(){) 

69523.00 

2424,00 

64!).17,0D 

62,00 

wydatki 

jcd11ustck 
łn1dl.clowych. 

219445,00 

)2372.(JO 

421160.0{) 

5R'l9,00 

422),00 

134,llll 

18952,0U 

33-4.0(1 

527.0ll 

]76fl,1Hl 

7!1!,00 

)60,00 

],122H,Dll 

2.14,00 

1424-467,0fl 

0,00 

9110966.0U 

IRJU33,!JO 

211637,0U 

54764,fJO 

4654,0U 

554lll.OU 

9056.00 

730-1,00 

2163),()() 

43,01,00 

155,00 

98].0() 

1635,l)l) 

6952.1,()() 

2424,00 

648!!5.00 

0,00 

zkgu 

W}1ugrmłzcniu i wydatki zwi:pu-.: z 
sklutlbodoich rcali1..:1cjqich 

nalk1..:1nc ~tatutnv.1d11.atlait; 

2PJ445,!l0 o.no 

32372,00 o.no 

42860,00 0,1)() 

5899,(){) O,lln 

łl,00 4223,00 

o.oo 134,0U 

o.on 111952.00 

OJ)() 334.ml 

OJlO 527,(Kl 

0,()(1 3,760.00 

(),fl{) 7l!Ul0 

n.no 160,00 

0,0(1 14228,!}l) 

0,(H) 2]4,00 

I 192636.on 23]H]],00 

0,()11 0,00 

9Rll966,!lll U,O!I 

J!l)033,0(1 0,()0 

211637,00 o.oo 

(I,(){) 54764,UO 

0,00 4654,(ll) 

o.on 5540\,0() 

11.00 9056,(}(] 

0,00 7304,(lll 

0.00 2J633J)() 

n.no 4JIJJ,(}{) 

0,()() 155,00 

0,00 9!!1,00 

0,00 ]6)5,(){) 

n.nu 69523,00 

n.on 2424.00 

56427,UO 84511,0(1 

0,00 O.UO 

d1,tncjenazmlanin 

h1e1;1ce 

IO 

0,(/{) 

0,00 

0,00 

U,00 

Il,\){) 

o.uu 

!l,U() 

0.(Xl 

{),{)() 

0.()() 

n.on 

0,00 

u.uu 

0,00 

n.on 

0,00 

U,!XJ 

\l,U(l 

0,00 

0,()0 

0,00 

u.uu 

0,00 

n.on 

o.on 

O,(){) 

0,U() 

O,fKl 

U,00 

0,()() 

o.on 

U,00 

0,00 

świudczcnin1111 

rzccznsóh 
fizycznych; 

li 

0,00 

0,00 

0,00 

0.()0 

O.UO 

u.no 

0,00 

0,00 

0,00 

flJlO 

0,00 

o.on 

ll,{H) 

U,00 

1773,00 

1773,00 

0.()(J 

ll,00 

0,00 

o.uu 

0,1){) 

0,00 

n,oo 

o.no 

o.no 

0,00 

0,00 

0,0() 

U,00 

ll,00 

0,00 

62,UO 

62,00 

Z tego 

wyi.lutkim 
pmgmmy 

lii~11ie,nwnnez 
udzinlcm.'m!Jków, 
0~1i,ry;;hmow11w 
Ort.5tŁ11.[pkt21) 

12 

CJ,00 

o.on 

0.(KJ 

o.uu 

0,00 

0,00 

0,(10 

n.uu 

0,()0 

0,Clfl 

o.no 

0,00 

()J)(l 

0,00 

n.on 

0.[10 

U,00 

0,00 

o.nu 

o.no 

0,00 

O.DU 

o.no 

o.on 

o.on 

o.on 

0,(1() 

n.no 

0,00 

n.no 

o.on 

o.no 

n.no 

wypłntyzt:i,111!11 

pn~c,:cl'1i 

gwnmocj1 

IJ 

o.on 

o.no 

n.on 

u.uu 

0,(Kl 

ll,00 

0.llll 

OJHl 

n.no 

OJK) 

o.on 

(),00 

ll,llO 

o.oo 

0,(lO 

0,(}(l 

0,(){J 

0,00 

o,un 

u.uu 

o.on 

C)JJ{J 

(),(){) 

o,on 

o.on 

0,00 

o.on 

0,(/{) 

U,(){l 

o.nu 

().(){) 

0,0() 

o.on 

uhidug11dlug11 

14 

u.no 

0,00 

U,00 

u,uo 

U,00 

n.on 

0,00 

0,00 

0,00 

n.on 

o.on 

o.on 

n.no 

U,00 

n.on 

0,00 

U,UO 

u.uu 

u.uu 

U,00 

U,00 

O,llO 

o.on 

0,00 

0,00 

{)_{)\] 

0,(}(J 

0,/JO 

O.Oil 

(),()Il 

o.on 

ll,\Kl 

0,(Xl 

Wytln1ki 
mnjqtknwc 

15 

0,00 

0,00 

n.no 

0,00 

o.no 

Il,\)() 

().(){I 

0.(){) 

{),{)() 

llJI\I 

o.no 

n.on 

o.uu 

0,00 

0,00 

0,00 

o.on 

0,00 

u.uu 

u.on 

(l,l)() 

O.U!l 

n.on 

n.no 

0,()(J 

0,U() 

0,1)(1 

0,()1) 

0,(/{) 

0,()(1 

0,U{) 

O,U!I 

0,U!I 

imvcstycjciznkupy 
inwci.tycxjrn: 

Hi 

1),00 

n.on 

0,00 

u.uu 

0,00 

0,U() 

0,00 

O.UO 

0,00 

n.no 

n.on 

0,(}(l 

0,!}l) 

u.ou 

n.on 

0,1)1) 

U,00 

(},(){) 

0,()() 

O.{XI 

0,(}{) 

0,0(J 

0,00 

(l,(){l 

0,00 

o.on 

0,00 

0.()0 

0,(111 

0,00 

n.on 

U,00 

(),(){) 

z1cgn 

wtym: 

mpnigmmy 
znl:up I ul~~c1c 
nkcjiiud1.inł6w 

urnzwnicaicmc 
U1U.inlcmśn,Jk1iw,u wkluJi,wJu;ptilck 

ktl,iych muwn "': art. pmwn hrnullowcgn 
5usl.lpt1213, 

17 18 

0,00 n.no 

o.uu o.uu 

0,00 U,llO 

0,00 U,00 

o.uu 0,00 

0.{)(J 0,00 

0,0\) n.no 

n.on O,OU 

o.on ll,()ll 

o.on O,(lO 

o.no o.on 

n.on 0,00 

0,00 0,00 

0,(lO 0,00 

o.oo li,(){) 

u.uu Il.UO 

U,00 o.uo 

0,00 0,00 

0,0(l O,l)I) 

0,()0 0,00 

o.uu (),()() 

n.no (),(H) 

o.on 0,00 

o.on o.on 

0,00 0,00 

0,(H) 0,00 

0,00 (),l)() 

U,!Xl U,UO 

u.no o.on 

o.on 0,()() 

O.{lO n.on 

0,()() U,{)(J 

O.U!J 0,00 

Strona 20 



D-1.inl Ruzdzinł 

80117 

80120 

4fJJO 

4110 

4120 

42JU 

424ll 

4260 

4270 

421:U 

4300 

4360 

4440 

47(){) 

3020 

4010 

4110 

412!1 

42JO 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4)90 

4410 

44)0 

4440 

4700 

2540 

3020 

Nlll.wn 

W)'llllJ.mnlzcnin ur,uhnwe pmco\~1uków 

Skfodkimuhe1.picczeninspu!ecJ.ne 

Skludbtl!lFur..łu.'iZPrncy 

Zakup llUlteriafl,w i wypnW.enin 

7....!lblJl.5tllilL:Uw<.lydnktye:r.nychilsiątek 

Zal.up u~lug remnltlm,,ych 

2.al'Upuslug:Zllruwotnych 

Zakup u.sług pomstalych 

Opiaty z lytulu :r.nh1pu u,;ług tdd;umunikacY.)nych 

Odpi~yM7.nkł11duwyfun,.J11.<17.Świ11ilc7..cflsncjn!nych 

SzL:n!enio pmcuwnihiw rnchydqeych czhmknm1 kurpu.,u slużhy 
cywih-.::j 

Bnmfowcsz.knłylillstopnin 

Wydntk:iosoOOwcniCZ11Jiu01-.::doW)'JlllgrodleTI 

Wynagru<l7,cnia oso!~iwe pmenwnikńw 

Sklat.łb mul>a.piec;,:eninspt,!cc7JJC 

Sklut.łki TU Fur..łm;;,;Pracy 

7....!lL:up rnnkrinhiw i wypn.W.enin 

Zakupśmdkówily<lal.-tyct.nychiksią.,>,:k 

2.a~'Up Cl1CTJ!ii 

Zal.:up ur.ług rcmnntowych 

Zal.:upuslug:r.dmwotnych 

Zakup usług pmo~tałych 

(Jp/atyztytułuznkupuu.~lugtclckomunikncYJll)'Ch 

7....!lkup usług ubcjmlrjąeych wykurumie ebpertY7~ nnnliz i opinii 

Podrótc~łużhowekriijowe 

RU1.rooplatyitllndki 

Odpisynaznkladnwyfuniluszb'v.indw:ńsncjalnych 

S;,;kolcflW prncuwników 1ueb-;:d:icych ct.lunbmi kurpu.~u s!ut.by 

cywilnej 

Uce11ogOlnnk.'ińlllcqec 

Dnt.1cj11 podmiotowa z hudżetu .Jin nicpuhlia.mj jcdmstki 
sy~1emu oświaty 

Wydatki nsn\uwe nie7.ll!iczunc du wynngmd7,erl 

4010 Wyn:ig:mib:cnin osobowe pmcuwnik1iw 

Id: El CE62C6-22E9-455F-A5D l-41580925C25F. Podpisany 

Plnn Wydn1ki 
l~eJĄCC 

wydn1ki 
jednos1ek 

huJJ.e1uwych, 

i.tego: 

wyn;igm<l7,enini wydntkir.wią,-.am:z 

sldndkindnich 1ea!i7.acjąich 

nalic7.ar<: swlutnwych:r.at.łań; 

7.!egn: 

dutllcjemznt.ł.unin 

hiet4ce 

Ili 

śwint.łczeninnn 

rLcczosób 
fizycznych; 

li 

Ztegn 

v,;ydntl;im 

prugmmy 

linan~ownnez 
1filljnJemśrrnlkńw, 

ol.1{,rychmownw 

mt.5ust.lpl.12i] 

12 

\11yp!nlyztytulu 

f)lln;ezeili 
gwnmi.:ji 

IJ 

uhslugndhigu 

14 

Wydntki 
majątkowe 

IS 

mwcslycjciznkl1py 

imve;;lycyjrn: 

16 

ztcgu: 

wtym: 

Mpmgrnmy 
wkup i ulri~cie 
nkcjiiu<lzinkiw 

urnzwniesicnie 
IM.~ialem fo11.lk,'1w, u wklm.Mw du spt',łck 
ktnrych muwn w art. pmwn hnnilluwegn 

Su5t.lplct2i3, 

17 18 

",'.-~-~-·_ł_~ 1 ____ "_''-"-·"-1"---''_o._184_,,_,ol---4'-''_•_1,m-l,f.----o-,oo-l----'-'·o-1-0---0-,o-lo----'-1.!H-l<f.----'-'·o-10!----n,!_"1-----n,o_ol----'-'·oo+----"-·no-l----o-.lH-ł, 
~ 8790,on 8790,no S79o.mi n.no o,rKl o,oo o.no o.no o.no o,(HJ n,no u.uu u,uo 

1253,UO 125),nn 125),()0 125),llO o.on 0,(/{) o.on n.no n.on n.on o.no o.on o.uu U,{l{J 

2114,()(J 2114,00 2114,0U U,00 2114,UO U,(XJ U,OU "·"' O.Oil Il.UU U,00 o.mi O,!){) 0,00 

165,()(J 165,0U 165,0U IJ,UO 165,0U U,00 u.uu "·"' O.Oil 0,00 0,(}(J U.UO ().(){) 0,00 

21;111,UU 213łł,0() :?IJH,UO u.no 213łł,OD n.no O,OU 0,00 O,Oll 0,00 O,(}U u.uu D,l){) U,OU 

)20,()() )20.0D 320,00 o.no 320,UO O,llO 0,00 łl,OU 0,[){l O,UO O,(){) U,()(l U,/){) u.on 

259,0D 259,0() 259,0ll 0,00 259,00 0,00 o.on 0,00 U,llO U,Oll o.on U,00 0,00 

764,0U 764,(KJ 7(,4,(Jl) ł)J)() 764.UO 0,()() 0,00 o.uu o.on 0,00 n.no O,UO O.Oil 

152.()1) 15:!,(l{J 152.IHl 0.00 152.00 o.uu U,rHl 0,()() OJ)() 0.()0 {).i)() 0,()() OJ)(! O,Oll 

2460,00 246ll,OO 2460.01) 0,00 2460,l}U U.UO li.UU 0,00 u.uo U,OU u.uu U,00 0,0() 0.()1) 

\16,00 H6JJO 1!6,00 0,0(1 86,00 O,OU l),{H) ().(UJ Il.UO u.uu u.uu U.()ll U,00 n.no 

)%601,00 396601.00 3%225.00 338)[9,00 57906.00 0,()(1 376.00 0,11{) 0,00 0,00 o.on n.on 0,00 0,(1{) 

)76,00 376.00 0,00 (},(){) n.on 0,00 ]76,00 o.on 0,00 fl,()() O.Oil O,OI) n.on 0,00 

27Rlllll,UO 27KlllH,(){J 278108..00 278!08,(){) n.on 0,(}() o.on 0,00 o.on 0,00 0,(){J (J,{){J !l,l){) U,00 

5271)(),()(1 52700,0(l 52700,00 52700,00 0,()(] o.no (),{)() o.oo 0,(){) o.no 0,00 o.no u.nu 0,0() 

7511,00 751],0(1 7511.0U 7511.llO n.uu U,OU o.no 0,()(l u.uu o.uu 0.()(1 u.no o.mi 

12654,011 12654,0() 12fi54.00 0,110 12654,!)(I O.l)(J 0,00 OJ)O o.rni 0,(){J 0,()(l 0,()(1 o.no 0,00 

9!!6,0(1 lJll&,00 lJll6JJlJ 11,IJO 9116,00 u.uu 0,(lll 0,00 0,0{) U.(l!l o.on U,00 U,{)(J 0,00 

127117.on 127117,00 127117,00 łl,00 127117,()() \l,UO 0,(Hl 0,00 0,0() 0,00 0,(lO 0,00 0,00 (),{)() 

!917.()\l 1917,(){l Jł.)]7.[Jll 0,0(1 1917,(JO 0,0() D.00 o.on n.uu 0,00 O.UO O,Ull U,00 u.no 

I 547.llO 1547,00 1547,łJ{) OJ)D 15<17.l)() 0,{)(l (),{JO o.no 0.00 U,00 O.UO 0,00 o.on n.no 

11329.00 11329,00 11:l29.0U o.on 11329.00 ().()() ll,00 CJ,()() 0,()(1 O.Oil u.no U,()() n,nn n.no 

911.00 911.00 911,00 (),()() ')]IJ)(f (},(}() n,oo n.nil U.UO u.on n.on n.on 0,00 o.on 

30,()(J )0,0() )0.(1() u.no 30,0ll ll,llO 0,()() ll,00 0,00 o.uu O,UO U,00 O.l){) U,00 

192,00 192,00 !92,00 o.on 192.0() o.on 0,00 o,no o.no 0,00 0.()() o.no 0,00 0,00 

)20,(){) 320,00 )20,()ll o.on 320,00 o.no o.on 0,()0 o.no o.on 0,00 0,00 o,no 0,00 

14720,{)() 14720.00 14720,0U o.on 14 720.00 U,00 U,00 l)JJ() Il.UO 0,(}() u.uu 0,0{) u.on n,ml 

51JJ)() 513.00 513.00 (),()() 513.UO 0,00 0,00 n.no 0,{)(l U,00 0,0(1 O.(Xl o.on o.no 

J5lł2260,0(I 158.2260,0() l4U4U7J,OO 1164615.00 239458,UO 176087,00 211JO,OU Cl,00 0,00 ll,UO 0,00 0,{)() 0,()0 ll,{I{) 

176087.00 176()87,()(1 o.no 11,IJO o.on 176087,l}(l o.on 11,llll 0,()() Il,{)() Il,(){) (),{)() O,CHl U,DO 

2 100,00 2 I{)(),(){) n,ou o,uo U,{l(l O,\){) 2100,Ull ll,OU (J,()I) 0,{)(J 0,{l(J U,{)() U,00 O,\){) 

884919.00 \IR49]9,0ll 8S49l9,IJ{) 11114919,00 U,00 0,00 0,00 0,00 u.uu l\łJ\) 7! , -" O,!)() _ 0,00 -:.c-., O,l~ OJlO 

Strona 21 



Dzinl Ro7.rl?.iul 

110130 

Nuzw11 

4040 Dm!atkowc wy1ugrudzcnic mczne 

4110 

4120 

4170 

4210 

424() 

4260 

4270 

42110 

4]0(1 

4)60 

441U 

4440 

47{)() 

)020 

4040 

41111 

4120 

4170 

4210 

4260 

,1210 

42110 

,13(){) 

4)6{) 

4390 

4410 

44)(} 

44,l(J 

470() 

SklndLimFunduszPrncy 

Wynagn>U/,eninhc:1.usullllwc: 

Znkup m,itc:rinh>w i wypnsnżc:nm 

Zal,tp ur.ług n:mnntnwych 

Zal,tpuslug ulrm.votnych 

Z.akupu,/ugpozost11lych 

Clplnty.:tytułuznkupull!i!ug1e!ckomwllkncyjuych 

Podró);c s!użh.1wc kmjuwc 

Odpisy n,:11,11klndnwy fundusz śwfodeleil sucjnl11;,"Ch 

Stl11lcni11prncnwuil;ównicb,ydącyi:hcllnnkiuuib,rpu,mshrtby 

cyv,ilni:j 

Szkoly7..awodnwe 

Wydntki osnhnwc nia.alit:1.mEl Jo wywsru,lzt:ń 

Wynag.n,<17.enin usulx:,wc: pmcownib\w 

Dolllltkuwe wyrogmdzenie ruo.nc 

Skla,Jl;i n:i uh<.,zpU!czcrńa ~pukezne 

Skladl;inaFuOOm;:zPraey 

W)'ll:l!!n,dz~rlia beznsn\uwe 

Zakup malcnalfrw I wyposa?.enia 

Zl1kuplimdkówdytlnktycznychiksiątck 

Z.ikllpCIEll;ii 

Znkup ti~lug. rcmnnluv.ych 

Znhipuslug7.drnwutnych 

Opln1yz1imluwb1puw.lug1elek111111uukacyjr1ych 

Znkup ti~lug obejmujących wykonanie eksperty:., w~diz i npinii 

PmJIUt.e slul;huwc krajuwc 

Riitneoplatyi skl:ulk1 

Odpisy M zakładowy fl!OO= świ~dc.:eń socjalnych 

S1.koknin prncuwuików nieh,;.Jących o.lunknmi kurpu.~u 5htthy 

cywilnej 

Id: EI CE62C6-22E9-455F-A5Dl-41580925C25F. Podpisany 

Phm 

II.J730,00 

110,m1,uo 

22059,UO 

251JO,OU 

]051!0,00 

500,00 

1447711.0(1 

600.00 

son.on 

201179,()(] 

5300,00 

500,()() 

55)21,UU 

500.00 

5579911,U(J 

)76,00 

278]\lH,{)(J 

154897.UD 

52700,00 

751],(}() 

6500.(i() 

12654,(){l 

9116,()(] 

127117,()() 

1917,00 

1547,IJO 

I! :12'!,llll 

lJJ!,()I) 

30.(){) 

192,UO 

320,00 

1'1720,00 

5\J,(}(J 

Wydatki 
bielące 

H,1730,00 

17(),1()7,00 

22059,00 

2500,00 

!05110.()() 

500,00 

1447711,00 

600,00 

500,00 

201179,()(J 

5300,00 

500,00 

55)21,0ll 

500,0CJ 

557991!,(}() 

376.()(J 

27H1Ufl,()(J 

154897,00 

52700,00 

7511,00 

6500.00 

12654,(i(l 

127117,00 

llJJ7,00 

!547.00 

11329,fK) 

lJJ!,!10 

JCl,llO 

192,IJO 

]2\l,IJO 

14720,{)[J 

51),00 

wyiL11l.:i 

jcdnos1ck 
huili.e1nwych. 

8473{),{)() 

170407,00 

22059,00 

25DO,OU 

105110,00 

SłlO,UO 

1447711,00 

600,00 

50{1.(I() 

20879.00 

s:1no,nn 

500,00 

S5321,!JO 

500,(Jl) 

557 622,00 

o.uu 

2711!0!!.(10 

1541!97.(JD 

52700,UO 

751],(l(l 

650/l,(l() 

]2fi54.0ll 

91!6.00 

127H7,ll0 

l'll7,nO 

1547.fJfl 

ll:121),/)f) 

'Jll.UU 

311,łHl 

19:?.,IJO 

320,0U 

14720,00 

51:l,(HJ 

złego· 

wyn:igmdzcniai wyd11tl.:ir,wi:17.a1Y;17, 

s\.:l:ulkindnich reahwcjąich 

n:dic7.ani: słlllu!ov,•ych7.adaii; 

R47]0,00 o.no 

170407,00 0,00 

22059,(){) ł),l)(ł 

2500,!WJ IJ,{)(l 

!l,(H) 1051!0,0CJ 

n.uu 500,00 

O,llO 1447711,U!I 

0,00 600.00 

0,00 500,{)(l 

o.no 20879.00 

n.on 53flO,On 

o.no 500,00 

U,IJO 5S321,()(J 

()J)O 51JO,UO 

499716,00 579fl(i,()() 

u.no o.uu 

:?71110fl,UO 0,(){J 

1541197,llO UJlO 

527(}(1,lJO U,00 

7511.00 u.on 

6500.00 u.on 

n.no 12654.00 

o.no 9116.00 

n.no 127117.00 

0,00 1917,00 

0,00 1547.00 

0,00 IIJ2'!.()(l 

0,00 'Jll.(HJ 

o.no ](\,(\łl 

0,()() 192,[}() 

o.on 320,00 

n.no 14720,()() 

0,00 SIJ,nn 

Z!C[!l1 

dolllcjc1v1z11Wlni11 

hiCl.l!CC 

Ili 

0,00 

0,00 

0,00 

().(}U 

0,00 

o.nu 

0,00 

o.on 

o.uu 

ll,00 

Il,()() 

0,00 

U,00 

0,00 

n,oo 

u.uu 

U,00 

n.uu 

0,00 

0,00 

0.llO 

O.DO 

u.on 

n.on 

0,00 

0,00 

o.on 

\l,00 

0,00 

0,00 

u.uu 

o,on 

n,oo 

!iwiadczcninm 
rzccznsób 

fizycwych; 

li 

D,00 

0,00 

/l,00 

U,00 

u.uu 

u.on 

U,00 

U,00 

UJJO 

o.no 

n.no 

0,00 

o.uu 

0,00 

376,0D 

376,UO 

0,00 

u.on 

u.on 

0,00 

0,00 

0,00 

o.on 

0,00 

n.no 

0,00 

o.on 

U,Oll 

o,no 

O.Oil 

ll,00 

n.no 

0,00 

Zte[!O 

wy1faiki1111 

programy 

fotlllSOWIIJEZ 

udtinlcm~mdl;ów, 
nl.1,irychmownw 

mt.5w;1 l pl.12iJ 

12 

n.no 

0,00 

n.no 

ll,00 

().()() 

O,Oll 

0,00 

0,00 

OJlO 

llJlO 

0,00 

ll,00 

O,flU 

o.uu 

n.no 

O,łlO 

OJ)U 

ll,OU 

0,00 

n.no 

0.00 

n.uol 

o.on 

o.no 

0,0(1 

o.nu 

0,0() 

O,Oll 

n,DIJ 

u.no 

wypl11lyzt)1u!u 

pn~czci'1i 

gwnrnncji 

IJ 

n.on 

0,00 

o.on 

0,00 

0,00 

o.on 

0,()() 

U.Oll 

(}Jl{) 

0.(Hl 

(}.()() 

o.nn 

0,00 

u.on 

o.ori 

O,(}() 

U,UO 

0,00 

o,on 

0,U() 

0,(}(l 

O.Oil 

o.nn 

0,00 

0,00 

n.no 

o.no 

lf,UO 

n.oo 

ll,00 

ll,00 

o.no 

().(}() 

nhr.łu!:\11długu 

14 

Cl,(}() 

n.on 

n.no 

u,uo 

u.uu 

tl,U!) 

U,00 

u.on 

O,{lU 

o.on 

0,0(1 

0,00 

0,00 

U.U!/ 

o.on 

u,uu 

0,0() 

0,00 

o.uu 

0,00 

o.on 

o.on 

o,un 

O,(}() 

0,00 

o.on 

0,()() 

0,{)(l 

o.on 

U,Oll 

ll,(){) 

H,{){) 

0,00 

Wydn1ki 

maj~lkowe 

15 

O,OI 

OJJO 

0,00 

o.on 

0,00 

0,00 

o.on 

().(){) 

O.UO 

(\.()(l 

0,00 

0,00 

!J,Ull 

U.{)(l 

0,()() 

!J,U(J 

O,(Kl 

0,ll!) 

o.on 

o.no 

(),(){) 

().(){) 

o.no 

o.on 

0,00 

n.no 

o,nn 

Cl,O!) 

!l.llll 

0,00 

ll,llO 

o.on 

n.no 

mwcstycjciznkupy 

inwcstyexjnc: 

16 

0,00 

ll,00 

0,00 

u.uu 

0,00 

o.uu 

U,{)(l 

U,00 

o.uu 

o.on 

o.on 

0,00 

0,()(1 

n.no 

0,{)(J 

U,00 

u.on 

o.on 

0,00 

0,0(1 

0,(i(l 

n.on 

n.no 

0,00 

0,00 

n.on 

0.()() 

0,{)(l 

0,(}() 

0,0D 

0,00 

0,00 

0,00 

ztcgu: 

1.ólkup l ul~~cic 
nh:jiiu,.łziałów 

nnprugmmy 

fiMnruwnncz 
urnzwnic1;icrnc 

udzinlcmiin,dkl,w,u wkłndi>wduSf>Ulc\.: 
li,if)'l'hmllwnwnrt. prnw11hnndh,wcgn 

511.t.lpl.12i3, 

17 18 

0,00 H,(JO 

o.on U.UO 

0,00 u,uo 

0,0() u,uo 

O,Oll o.uu 

0,00 u.uu 

li,(){) 0,00 

0,1)() OJlO 

u.on o.on 

o.on o.on 

n.no 0,00 

ll,00 0,00 

H,00 0,00 

0,00 o.on 

U,UO 0,{)() 

u.uu o.on 

u,uo o.on 

11,111) o.uu 

0.(lU 0,()() 

0,00 0,()(l 

o.nu o.on 

I),[)() o.on 

o.no o.on 

łl,00 0,()() 

0,00 0.()0 

O,UO 0,(H) 

u.uu U,!XJ 

u.nu 0,U() 

0,00 u.on 

u,uu U,l)() 

U,00 O,(Xl 

n.on U,()() 

11,l){l u.uu 

Strona 22 



Rui:1lzial 

110134 

30:!0 

4()]() 

4040 

4110 

4210 

4240 

4260 

4270 

42EO 

4300 

4360 

4410 

4440 

4700 

1!0146 

3łJJ() 

470/) 

l!Ol47 

3020 

41!1() 

4040 

411() 

412(1 

4210 

4240 

4260 

4280 

4300 

4360 

4!1)() 

4410 

Nlll.Wll 

57.knlywwnduwespecjalnc 

Wynugn,<l/.cnia us,,!uwe pmcuwnikl1w 

Skfo<ll..imnhc1.piec7.cniasp1,!cczrn: 

Sl.:!a<l~imFundw.:r.Pr.u:y 

Zakup matcriali,w i wypi,sat.tnia 

Zul.:upSmdbiwdy<lakt.yrn1ychil.:siążd.: 

Zul:upi:nc:rgii 

Zu!.."fl usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakupuslugpl1zo5talych 

OpLlly z 1}1ulu 1.akupu w.ług l.elekomwlil.11!:)jnych 

PodniiusluJ.howckrnjowu 

Odpisy n:i zal:Jmlnwy fund= !Mindc1.x:ń socjalnych 

Szkulcnia prnwwników nicb,;di1cych c1.łt1nbmi korpusu shll.by 
cywilno::j 

Duki.,;lałcll!1ici<l1mkunnkniet1t111czycieli 

RM.ne wydatki na rzecz U51ih fi1.ycul)'ch 

Szkolenia pnm,wni~Ow nichędących w.!m1knmi korpu.,u r.łuthy 
cywilnej 

Bihliotekip,::<lllgugia.1JC 

Wyda.tkiusnb1we11ie1.alici.ull!;!dowyn:igmdzcń 

Wynąm,d1.cnin nsdXJWc pn,cnwników 

Dudalkuwe v,,yna.gmdu:1m: ruan:: 

Składkirn.ub,;:zp1cczcniaspolcczni. 

SkladbmFlllld=Pmcy 

Zakup mnlcria!.'iw i W)posnlcnia 

Zul"P rlmdhiw dydnl1ycznych i ksiqlck 

Znkupcnc:rgii 

Zakup 1.1aług z<imwvtnyd1 

Oplntyztytliu1.nh1p11uslugtclcku11umikacY.inych 

Oplnly z.n mlmiui~mwanic i &Z)m7.t: za hudynki, łol..nli: i 
pomics:z.czcniagnrażowc 

Podrót.cshr.1:00wi:knijuwc 

Id: El CE62C6-22E9-455F-A5D l-4 l 580925C25F. Podpisany 

Pl11n 

596332,00 

581.1)0 

W4791,0ll 

75105,0!1 

IUJ65.0ll 

54llU.OO 

300,()(l 

34217.00 

450,00 

42(),00 

6131,0/l 

!032,00 

166,00 

22773.00 

3lln.on 

47519,(){) 

44319,(){J 

32{KJ,no 

97 snu.uu 

350.()() 

53Bl5.\l0 

4510.!Xl 

9965.00 

1258,(}f) 

29no,(l{) 

1250,00 

3610,(){) 

150,()[I 

350,()1) 

21Ji.1,UO 

1)20(),(}f) 

150,(}(I 

Wydn1ki 
hieiqcc 

59/i3nJKJ 

58J,I){) 

3947lJJ.O(I 

4442!.IJO 

75105.00 

]0!65,(1{) 

5,1so,oo 

300,0[) 

3.J217.00 

450,!XI 

•120.łlO 

6]]).0(l 

1032,00 

166,00 

22773,0U 

300,00 

475)9,(IO 

<1431'l,O(I 

32no,oo 

rnscm.oo 

JSD,(l{J 

531115,ł)() 

45\(1.(}I) 

9965,ł){) 

1258,(}fl 

2900,00 

1250,(XJ 

361U,OO 

\50,00 

)5UJKJ 

2\IM,UO 

13200,00 

150,0(J 

wy<lll!li 
jednostek 

hudteluwyd~ 

59575!,(Hl 

0,00 

J9479],(10 

4'1421,IHJ 

75105,00 

IUl65JHJ 

5480,0U 

]00,0() 

34217.00 

450.0(l 

420.00 

61]).(l() 

1032,00 

166,0fl 

22773./lO 

300,UO 

32()().{JU 

0,00 

3 200,00 

1)7150,0! 

0,00 

5:lli!S,00 

4510,(J() 

'1965,00 

1258,(Hl 

2900,00 

1250,(10 

36]0,00 

150,00 

350.(Jl) 

211!,1,00 

13200,00 

150,00 

7.lcgn 

"')1l:IJ!Tmlz.eniai wytlatkir.wią7..1m:z 

d:ludkindnich n:ali1..1cjąich 

n:ilic1..am: ~ta1u1nwych1.adaii; 

112m.oo 

fl,00 o.no 

39,17'1!,00 0,00 

44421.00 O.UO 

751()5,00 o.on 

lUJ65,llll (l,(}f) 

0,00 54110,UO 

n.no ]UU.UD 

o.on 3,1211.uo 

n.no 450,0fl 

n.on 42fl,[l0 

n.no 6131,0n 

o.no 1032.0/l 

D,00 166,0/l 

0,00 22773,lJO 

u.on Joo.on 

0.()0 3200,00 

!1,00 U,UO 

O.UO 3200.00 

69548.(KJ 27602.00 

0,00 u.on 

53815,()(l {),{){) 

4 Slll,00 

9965,0(1 o.on 

1258,00 n.on 

O.UO 2900.00 

n.no 1250,00 

0,()() 3610,(){) 

0,(H) 15\J,UO 

OJJO 350.{}() 

O,OCJ 211M.ll0 

n.no 13200,00 

(},(JO 150,UU 

Zlcgn: 

1fotm:jemz11danin 

hiclljce 

Ili 

0,00 

0,(H) 

f/,00 

OJ)() 

Cl,CXJ 

U,00 

0,00 

0,00 

o.no 

Il.(){) 

0,(Hl 

o.no 

0,00 

0,(){) 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

O,OD 

O,OU 

0,(}{l 

o.oo 

0,0() 

Il,(){) 

O.UO 

O,(J{) 

o.on 

0,00 

U,lKJ 

0,(}IJ 

n.on 

0,0U 

Awimlw.c1~11na 

nccznsóh 

1izyw.nyd1; 

Il 

5111,fJ/l 

581,00 

0,00 

()JHJ 

0,00 

u.cm 

U,OU 

o.no 

D,00 

o.on 

n.on 

o.no 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4431'1,łH) 

44319,00 

0,00 

35lJ,OU 

350,00 

n.uu 

0,00 

n.on 

0,00 

O,UO 

0,00 

0,00 

U,00 

o.uu 

(),Il{) 

u.no 

U,00 

wydntkl1111 

pmgrnmy 
fimmownncz 

udz.inlemśrodków, 

o J,.1,iry<:h mowa w 
nrt.51151.Jp\,.12i3 

12 

o.on 

(l,(l[J 

0,00 

o.no 

u.nu 

o.on 

0,00 

n.no 

o.no 

0.flO 

OJUl 

n.no 

o.on 

n.on 

0,00 

o.uu 

UJ)(J 

n.no 

n.no 

n.no 

o.no 

(),(JO 

OJ)() 

o.no 

0.{)() 

0,(}{l 

0,00 

U,UO 

O,CllJ 

{),()() 

o.no 

n.no 

o.no 

wypllllyzt)1Ułu 

poręc,:c1ii 

J!Wlllllrx:Ji 

I] 

0,(){) 

o.on 

0,0/) 

U.UO 

0,(HI 

n,oo 

o.on 

u.no 

OJ)O 

o.no 

n.on 

0.00 

o.no 

(),{}[) 

O,UO 

O,(XJ 

u.uu 

0,(}(l 

n.on 

0,0!1 

O,{){) 

0,0(1 

0.(ll) 

{).()(I 

o.oo 

o.no 

0,00 

o.no 

0,00 

OJ}I) 

ll,00 

O.O<l 

0,00 

uhs!U!_!nd!ugu 

14 

0,00 

(),(Kl 

o.on 

().(Kl 

u.on 

()J}I) 

11,UU 

O,OU 

O,CXl 

o.no 

n.no 

o.on 

o.oo 

o,no 

O,UCl 

O,{){/ 

CJ.(Xl 

O,()(/ 

0,0/J 

O,IK) 

o.oo 

0,(XJ 

u.on 

0,()0 

0,00 

O,!Xl 

o.no 

0,{Kl 

ll,00 

U,00 

o.on 

u.on 

u,uo 

Wyd,11ki 

mnjqtlnwc 

15 

o.no 

n.no 

().(}f) 

u.on 

u.uu 

o.oo 

(),(X) 

U.UO 

O.UO 

o.no 

OJIII 

(),(}{) 

o.on 

O,{}IJ 

0,00 

O.(Xl 

0,00 

O,OD 

n.on 

O,Ufl 

{),00 

0,00 

Il.DO 

UJlll 

n.no 

O,IKJ 

O,(}fJ 

o.no 

u.on 

0,00 

U,00 

o.oo 

0,00 

inwe~tycjc i 7.akupy 

inwc~cxjrn: 

16 

0,00 

o.no 

n.on 

CJ,lJO 

u.oo 

U,!}(l 

U,0(1 

0,0() 

0,00 

o.on 

U,111) 

o.no 

o.oo 

0,00 

0.(}() 

U,(){I 

O,llO 

u.on 

0.00 

Il,{)() 

0,00 

o.no 

0,(}ll 

0,00 

0.(l{) 

o.oo 

0,1)() 

U,(){J 

O,\){) 

u.on 

0,(Xl 

o.oo 

(J,1)0 

złego 

wtym: 

11:1prugrnmy 
,:;1kup r uł~ęcic 
nkcjiiuili:1111<\w 

fi111UtllJW11ro7. 
OT117.wniesiemc 

miziałem 5mdk1iw, u wk!nd\!w do r,p,.ilck 

l..1tiiycł1 muwn w rut prawa hani.ll"wcgo 
5u.t.lpl12i3, 

17 18 

o.no 0,00 

O,lXJ U,UO 

U.UO 0,00 

0,00 D,l){) 

O,llU 0,0() 

U.UO 0,[}I) 

0,(Xl 0,00 

0,{)(l (),()() 

0,(Xl n.no 

0,00 o.no 

o.no n.on 

0,00 o.on 

0,00 (),(}() 

Il,(){) {),{)(} 

{),!}fl Il.(}() 

n.no o,on 

o.uu O,l){) 

0,()() OJ)() 

o.on 0,(XJ 

CJ,CXl U.UO 

0,(X) n.mi 

0,(}(l n,oo 

n,no n.nu 

0,00 O.DO 

o.on O,UO 

0,{)(l IJ,{)(J 

n.no 0,00 

0,00 O,Oll 

u.uu Cl,l)O 

U,l)() 0,00 

0,()(J 0,()() 

o.on 0,00 

()J}l) o.no 

Strona 23 



Dziuł Ruz<lziul 

80[49 

110152 

4440 

4700 

3020 

41ll0 

4D40 

4110 

412() 

4170 

4210 

,124(1 

4260 

427[) 

4280 

4JOU 

4J6(} 

4410 

44,1() 

4700 

Nuzw11 

Odpi:;y11:1i.akladnwyfunduszświ1nkzeiisucj:slrl\lch 

Szkulcni:s prncownihiw nicbi;:d;icych alunkami lurpu.-.u stu!:by 

cywilnc:j 

Rcalll"".ncjn zu1liui wymngnjących s1rnruwani:s ~pccjalra::j nrgnnizncji 
mukiimetudprncydllldz.io:ciwprz.ed.'i1.kllluckoddzinlnch 
p17.cdi.lkulnych w sz.kulach potfatnwuwych i innych formach 
wyehuwuninpm,tl!iZi;ulaegu 

Wydatki usuhowc niez:iliezurc do wymgrrnh:cii 

Wyn:igrudz.c:nia nsu\x,wc pr.icuwaik6w 

DoJntknwe wym.gniUZllnic rm:1.rc 

Skludkimubczp1c:czenin5Jllllec-r.ne 

Sklndkin:sFunc.lusz.Prucy 

Wyr1<1grmłze1Qnbci:osob.1wc: 

Znkup mnlcn~l,iw i W)'(llli;.'!Żcnio 

Zokupśnulkówd)1!nl,.1ycznychil,.~ą!.c:k 

Znki~1cnerg11 

Znkup u~/ug rcmuntuwych 

7Al--upuaługJl!l7.tJstnlych 

Oplatyztytułui:akupuus!ugtclclumunik:scyjnych 

Podróże ~lużhnwc knijnwc 

OJpi.'l)'tlllZIU:lndnwyfundll.'llliW:i11dw',e1isocjnlnych 

S1.knlcllin rrucuwnikUw 11folo;:J11cych a.lunbmi kurpusu 5lużhy 

cywilnej 

Renli?.!ICja 1.ndań v.ymagnJ,1cyt;h slosowanin ~'P"cjnlnc:J urgłlllU.ncji 

nauki i metod prncy dla diicd i mfudzicży w giml\tl7j:sch i klas:sch 
dutychc1.a.wwcgu gimruizjum pmwndwnych w illllych typach 

cl:iit !icc:schoglllt'l1ksztnk:;cych. l.c:chnikm:h.luuat.nwych 
S?.kolach I stnpnin i kl:i.s:sch dniychczusuwcj wsaJnict.cj al.:nly 
1.nwndowej pmwatb:onych w br:mtowych i.,:knlnch I słupnia. nr:iz 

clolachurtystyci:nych 

)020 Wydatki usnbowc nie7.nliczoro:: dn wymgmdz.cii 

40lll Wynagrmli:cuin owtiuwc: pmcowrukńw 

4110 Skłndkimuhei:picczcnio5pukcznc 

4120 Sklndki m Fwi,.hL,g J'rncy 

42111 Znbq1mnteriol,iw i ,,.,-ypusili.cnin 

424() Zakup środków dydnl.1ycz.nych i k~ążek 

4260 Znkup crc~il 

4270 Znkup wdug remuoluwych 

4280 Znkupuslugulmwotnych 

Id: E 1 CE62C6-22E9-455F-A5D l-4 l 580925C25F. Podpisany 

Plnn 

34511.00 

350.00 

2112676,0U 

349.00 

177393.00 

158(,8Jl0 

:nu4HJJO 

45)3,(){) 

12600.00 

5651.(lll 

wo.no 

lił580,Ull 

:!!0,011 

150,00 

]040,0(1 

533,00 

119,00 

10276,UU 

126,00 

142765,()(J 

SJ,OCI 

107]40.fl(l 

19539,0(1 

2784,00 

2929,0(1 

219,0ll 

4251,(}() 

426,(){) 

343,0() 

Wydntki 
hicżqce 

34511,0U 

]50,00 

282676,0( 

349,00 

177393,tlll 

158611.łlO 

33048.0/l 

453).fl{l 

12600.00 

5651,00 

21\0,00 

18580,0(1 

2!0,0(1 

150,00 

30-l0,0() 

533,00 

119,00 

!0276,00 

126,00 

!42765Jl0 

83JIIJ 

lłl7340Jl0 

!1)53!J,0() 

2784,00 

2929,00 

219,00 

4251,l){J 

426,lHJ 

343,00 

'l','yilnlki 
jednos1ek 

hudi;ctuv,ydi. 

;14511,00 

350,00 

282327,00 

0,00 

177)9),fl() 

ISK611Jl0 

330411.0U 

4533.flll 

12600.00 

5fi5!,0() 

wo.no 

l85UO,UO 

2[(),0() 

150.()(J 

3(J.10,00 

533,00 

1!9,00 

[()276,00 

126,00 

1426112.00 

0,0() 

1073,10.(!0 

19539.00 

2784,00 

2929,00 

2[9,00 

425],lllJ 

426.(ll) 

343,llU 

zlegn 

wy11:1gmdzcnin i wydntl.i zwią7.nnc: z 
skludbndnich rt:llli1.ncjqich 

rolic1.nnc: sl.:ltutnwych1.ndań, 

0,00 34511,Ull 

o.on 350,llO 

243442,lHJ J88R5,UO 

ll,OU O,!ll> 

17739),00 (l,(lO 

1511611.00 OJlO 

])048.!lll 0.00 

4533.0U 0.(11) 

126fl{l./\O 0.(l{l 

n.no 565].00 

o.no 21}{),0CI 

n,(}{) 18580,00 

0,00 2!0,0!1 

ll,Ol) 150,0!I 

U,CHl 30-10,00 

CIJIO 53),00 

0.(f(J 119,00 

0.(f(J 10276,00 

U.UO 126,łlO 

129663.00 \3019,(}(I 

CJJ){) {).{)(> 

J0734rl.OO ll,00 

l!J53'lJ}O n.on 

2784,00 0,111 

!l,()() 2929,0I 

0,00 219,00 

ll,IJO 4251,(}(J 

OJIIJ 426,0ll 

0,00 343,(tt) 

Jutm:jc1i'łZmliuu11 

hict..ące 

iii 

0,00 

o.on 

0,00 

0,00 

O,OU 

0,00 

U,{)(J 

0,00 

n.on 

{1,1){) 

fł,00 

o.no 

O,(){) 

o.on 

0,00 

ll,(J\l 

0,00 

o.on 

0,()() 

0.00 

0,(J\l 

O,OCI 

o.on 

0,00 

n.on 

1\00 

ll,()() 

0,00 

0,(}(} 

.'iwindczc11i111111 

ncczo~.óh 
fo:ycwych; 

li 

ll,00 

0,00 

349,UU 

34'.l,ll\) 

u.no 

n.uu 

0,00 

o.cm 

o.no 

o.on 

0,00 

o.on 

U,00 

0,00 

u.uu 

U,00 

0,00 

0,00 

fJ,00 

113,00 

113,00 

0,00 

n,oo 

0,00 

n.no 

ll,00 

U,UO 

0,00 

0,0\l 

Zlcgn 

;~ydnlki !Iii 

pmgmmy 
fin11n'>(lwnncz 

udzinkm.'rnidków, 

ol.1,iiychmownw 
11rt.5usl.Jpl.12i3 

12 

o.on 

OJHJ 

ll,(f() 

(),(U) 

(),()[) 

Il.Oil 

o.nu 

0.()(1 

o.on 

n.no 

n.no 

n.no 

U,llll 

ll,Dll 

o.nu 

0,!10 

(1,(1() 

n.no 

n.no 

(},(}{) 

o.no 

n.no 

O,Oil 

n.no 

(IJ){J 

O,OD 

U,lJU 

OJJU 

o.uu 

wypfotyzt)1Ułu 

p<>rvczciii 
gwnrnncji 

11 

u.uu 

ll,UO 

ll,\lO 

0,00 

D.llO 

0,00 

(].[){) 

(),(Hl 

0,00 

n.on 

o.no 

0,00 

0,00 

O,OII 

o.on 

0,0CI 

0,0(1 

n.no 

o.on 

O.UO 

O.UO 

łlJlll 

o.no 

/l,00 

o.on 

n.no 

O,UCJ 

0,00 

uh<;!ugndlugu 

14 

0,(}0 

o.on 

0,00 

o,ou 

n.nu 

0,(}(J 

ll.(lfl 

0,()(1 

o.on 

o.on 

łl,00 

O,lll) 

IJ,llO 

U,llO 

0,llll 

ll,l){) 

U,(){) 

0,()() 

0,()(l 

0,00 

0,00 

n.rHl 

n.mi 

0,00 

n.on 

ll,l)() 

n.uu 

Wydnlk:i 
mnjqtkowc 

15 

0,1)1) 

0,00 

0,00 

0,00 

(),1)0 

(l,00 

!)Jl{) 

OJlfl 

o.no 

0.00 

n.on 

o.on 

0,00 

O,OIJ 

o.on 

O,UCI 

0,UCI 

11,00 

o,m1 

U.UO 

tl.[)(J 

o.no 

0.flO 

0,00 

o.on 

0,l){) 

o,uo 

o.nu 

inwestycJcizukupy 

inwc~tycxjne 

Jó 

!l,00 

0,(Xl 

O,OIJ 

0,()() 

0,00 

0,00 

0.(Jll 

o.on 

0,00 

n.on 

o.no 

OJ)O 

0,00 

ll,\m 

0,00 

D,llO 

O,(){) 

n,tXl 

O,!lfl 

0,(}() 

tl,[JI) 

(},(){) 

fi,(){\ 

0,00 

0,00 

(~(}() 

o.nu 

li,\)() 

ztcgu 

wty11r 

1111pn,grnmy 
1..akupiuljędc 

nkcjiimłzinl\,w 

orm:wrncsicnic 
miziałem śn,dkllw, u wklud1iw du sp{,lck 

ktlirych mnwn w urt. prnWII hnrnlluWt:)_ID. 
51l'it.lpl.12i3. 

17 18 

0,00 0,00 

u.on o.on 

U,OIJ 0,00 

0,00 0,00 

0.()0 0,()() 

0,{)(l 0,()(l 

ll,flll ().()() 

0,00 o.on 

n.no o.on 

O,Oll 0,00 

0,(Hl 0,00 

o.oo \l,\lll 

U,(}O 0,1)() 

(),(}() U,00 

0,(lll 0,00 

0,00 0,00 

0,()() U,otl 

O,Ull lJ,l)() 

0,00 O,llU 

0,00 o.mi 

n.on fl,llO 

0,00 0,()0 

n.on 0,(){l 

o.on O,CXl 

o.on 0,00 

0,0() (),(JO 

o.on 0,(){) 

0,00 ll,(){J 

(),(}() U,llO 

Strona 24 



Ruz<lzinl 

4300 

4)60 

44-10 

47!Hl 

llOJ95 

3020 

3249 

4010 

4017 

4\l\9 

4110 

4117 

4119 

4120 

4127 

4129 

4170 

4177 

4179 

,1210 

4217 

.tzJ!) 

'1240 

4247 

4307 

4309 

4440 

451l0 

"' 
115111 

4307 

4309 

Nnzwa 

Znkupu.'lługpozos!nlych 

Oplntyztytuluznkupumlugh:!ckumllllikncyjnych 

Odpisy na. 1.aklndowy fund im: '""''indc1.cii socJalnych 

Szl.:o!eninpmcownikOwnicbędqcychczlonk.nmiknrpwushll.by 

cywilnej 

Puzirntnlndr.ialn!nuśC 

Wydatki usubowc nic-,.n]iczune du wyMgmd1,cll 

StypcOOiadlauczniOw 

StypcOOiadlaucumiw 

Wyn:igmdzcnia nsn\Jowc IWJcn..,,nik,iw 

Wymgmdzcnin osobowe pracowników 

W)1wgmd.Lcuiu 11:;ohowc pmcnwników 

Sl,:ladbmubczpicci:cniospn!ccznc 

Sl.:lndkinnu!x:.zpicczcniuspołcczne 

Sk!ndkinaubczpicczcninspołcci:nc 

Sl..fadJ,jlllłfunduszPrncy 

SkfodkimFurJuszPrncy 

Skln<lki nnFuOOuszPrncy 

WY!lllgmd7,enia hcwsuhowc 

Wynag:mdzcnia hcwanhowc 

Wyil:ig:mdzcni~\Jc7.usobowi: 

Zah1p matcrin!tiw i W}'JXlsn1,e1Jia 

Zal..,ip materiuhiw i W}"Jl<>Wctńa 

Zukup mu1eriulbw i wypos:ri.cruu 

Zakup hrodkOw dydlll..1ycznych i biątt:k 

Zakup Mudl..Ow dyilul..tyczuych i l..siąż.ck 

Zakup!lmdl...Owdydol...1yc1.nychiksiążek 

Znkupmlug pw.ust.nłych 

Zakupuslugpnzustnlych 

(l<lpi.'>)'nn:znklndowyfuralusz5wiadczetisocJulnych 

Ochromzdmwin 

Szpiwleugllln,: 

Zakupm;lugpo:zust:iłyt:h 

Zakup u.~lug pu:i:ns!lllych 

Id: El CE62C6-22E9-455F-A5Dl-41580925C25F. Podpisany 

PIM 

1269,00 

202,00 

3266.0tl 

114.llO 

1035546.59 

13296,0(1 

62217.45 

1()979.55 

3733211.Clll 

32555.00 

5745,0() 

7152,00 

23270,]9 

4!06,51 

102,1,uo 

7'.17,60 

140,75 

101(){)0,0IJ 

211560,00 

5040.00 

9()0,()(1 

3(,650.81 

(j,j(,7,79 

21&00,00 

12754,01 

2250,71 

1711269,1!4 

31459,)ll 

759.JO.OO 

su.no 

1!30HD97,02 

7476362.02 

10612,50 

18117.50 

Wydatki 

hieżqcc 

1269,00 

2n2,on 

3266,rni 

\J.1,llO 

lll355•16,5'J 

[3296.00 

62217.45 

10979.55 

373321l,IIO 

32555.łlO 

5745.00 

7152,00 

2.1270,19 

4106,51 

1024,00 

797,60 

]40,75 

101()()(1,(){) 

211560,00 

5 !~ID.łlO 

900,()(1 

J(i(,50,81 

6467,79 

216(){1,flO 

12754,0! 

2250,71 

178269,1!4 

3]459,3!ł 

759,10,00 

5tJ,(){) 

1144235,00 

125UOJ!D 

10612.50 

1887,50 

wydntl.i 
jcdms1ck 

huilichnvych, 

1269,00 

202,00 

3266.00 

114.flO 

511()')!!6,00 

OJJ() 

0,(10 

()Jl() 

373320.00 

OJ)() 

0,00 

7152.00 

n.no 

U,00 

1024,00 

o,no 

o.uu 

101000,(H) 

n.nu 

OJlO 

91)(),()() 

o.on 

o.no 

21600,00 

0,00 

o.no 

o.on 

0.()0 

75'.J,lUJIO 

50,lll) 

RJl735,00 

o.on 

0,00 

U,00 

ztcgn 

W}1Wgmdz.cnin i wydatki związane z 
składki ml nich n:ali1..icjąich 

nalic1..ine sln1Ulo..,,ych1.11dań; 

0,00 1269,00 

n.no 2fl2,00 

0,00 3266.00 

OJ)() 11.J,OO 

'1!!24%,()0 9!\4LJO,()(I 

O,llll 0,00 

o.no (),Oil 

U.00 0,!}(l 

373320.00 O.Cltl 

O.Oil n.no 

n.no o.on 

7152.00 o.on 

o.no o.no 

0,00 0,0{) 

1024,00 0,00 

(I,(){) 0,00 

0,1)0 0,00 

l{)\0()1).()0 O,OIJ 

0,00 O,Oll 

0,00 0,00 

0.!10 900.0(1 

/J,llO o.on 

()J)(I n.no 

(}.()() 216()1).00 

n.no ()J)(l 

ll,IJO o.no 

0,00 0,(){) 

U,00 

n.no 75940,00 

o.no SU,!Hl 

300,0U !131435.00 

0,00 O,Utl 

U,00 0,(JO 

(}Jl{) u.on 

ztcgn 

du1ncj1:1wzn<lanin 
bicż.ącc 

Ili 

o.on 

o.no 

o.on 

o.on 

0,00 

ll,00 

ll,llll 

0.00 

0,()() 

0,00 

n.no 

fl,(){) 

n.no 

().{)() 

0,0() 

n.no 

n.uu 

U.UO 

o.on 

o.mi 

0,00 

o.no 

o.on 

0,f){) 

0,00 

n,nn 

o.on 

o.on 

n.no 

0,00 

U,00 

0,()() 

O,OU 

0,(l{J 

Swillda:cninm 
rzcczosób 

fizycznych; 

11 

o.on 

o.no 

0,00 

(l,llO 

l32'J6.()() 

13296,00 

0,Ull 

n.on 

0,00 

fl,00 

łl,00 

0,00 

o.on 

0,00 

ll,00 

n.no 

o.no 

o.on 

(),IJU 

u.on 

o.on 

u.on 

o.no 

ll.{lO 

o.no 

0,00 

o.on 

u.uu 

o.on 

0,00 

U,00 

u.on 

0,00 

ll,00 

\~yd11tk1 n1 

prugmmy 
finnnsowm,:!Z 

udz.inlcm:trodków, 

ol.1i,rychmownw 

urt.511'11.lpl.12i3 

12 

n.no 

n.no 

().(){) 

(1.(1() 

'1'11264.5') 

ll,00 

62217,45 

!0979,55 

O.Oil 

32555.nn 

5745,llll 

0,00 

2.1270,19 

4!06,51 

o.no 

797,60 

140.75 

OJ!O 

21ł560,0() 

5()40,UI) 

n.no 

36650.111 

6'1()7,79 

0,00 

12754,0l 

2250,71 

178269,1!4 

31459,3!1 

o.no 

o.on 

12500,UO 

12500,lll) 

!0612,50 

l8!17.51J 

""YJlln!yzt}1Ulu 
pniva:c1ii 
gwunux:ji 

IJ 

o,nn 

0,00 

().[JO 

U.OU 

o.on 

o.on 

0,00 

O.Ol) 

O.UO 

0.00 

n.no 

0,{}() 

(),(){) 

o.no 

o.on 

0,00 

0,00 

O,(){) 

0,00 

0,0U 

o.oo 

o.on 

n.no 

n.rn1 

o.on 

0,(}(l 

n.no 

0,0(1 

0,()(1 

U,llO 

0,00 

0,!}(J 

O,Cltl 

o.on 

uhsługn długu 

14 

o,oo 

0,00 

U,00 

(),(){) 

ll,llO 

u.uu 

U,UO 

0,00 

O,OU 

0,00 

ll,110 

0,00 

0,00 

n.on 

U,00 

O,/){) 

u.uu 

O,Oll 

U,OlJ 

(),(}() 

0,00 

o.on 

0,011 

11,flO 

o.no 

o.on 

O,CKl 

U,llll 

U,00 

O,!}(l 

O,cm 

0,00 

0,00 

O,OIJ 

Wydatki 
m:ijqtkowc 

15 

0,00 

0,00 

o.no 

O.UO 

o.on 

O,Ull 

o.uu 

o.no 

U.UO 

o.on 

n.on 

0,00 

o.oo 

n.on 

(),00 

n.on 

U,(Hl 

U,(X) 

ll,UO 

0,00 

(),(}() 

U,(Xl 

11,00 

n.no 

0.00 

(),(){) 

0,{}(1 

o.on 

0,(}(1 

O,Oll 

7'163!162,02 

7463!\62,0:? 

0,(}() 

U.(}(J 

inwe;tycjciznkupy 

imvcstycyjnc 

16 

0,00 

0,00 

0,00 

O,ll{l 

0,00 

u.on 

0,00 

n.no 

(),(){) 

n.no 

n.on 

fl,00 

0,00 

U,!}[) 

0,00 

{),Il{} 

0,00 

0,0() 

O,OU 

ll,llO 

ll,0(1 

0,0(1 

(),(Xl 

0,1){) 

0,00 

n.on 

n.on 

0,00 

0,00 

o,nn 

61!38R62.02 

68311!162,02 

0,(}(J 

{),(}() 

ztcgu: 

WlytT\: 

ll!lpn1gmmy 
1.ak11p1"!.,\c1c 
nkcjiiudzinlów 

finansuwanez ornzwnie.'licruc 
udziałem śmdk!'iw, u wkfodOw du spOlck 
l..1i1rych muwa w nrt. prawa hnndh,wcgu 

5u1,tlpl..12i3, 

17 18 

0,00 0,00 

ll,UO U,{)0 

o,nn 0,00 

o.on n.no 

0,00 0,00 

(),Cl{) 0,00 

ll,00 0,00 

0,0() U,00 

n.on n.no 

0,00 o.no 

0,00 0,00 

0,/){) 0,00 

ll,00 0,00 

0,00 0,()1) 

O,Oll u.uu 

0,()0 u,uo 

ll,UU 0,00 

ll,00 0,00 

o.on 0,(H) 

0.!}(l n.no 

n.no o.on 

ll,łl() o.on 

o.on (),[}[) 

0,00 n.no 

0,()() 0,00 

H,00 {),{)() 

U,00 u,ou 

0,00 u.uu 

0,00 0,00 

o.uu 0,00 

66620117,50 625000,CH) 

6662087.50 625000,0U 

0,00 o.uu 

0,00 n.on 

Strona 25 



Dzi11J Ro1dzinl 

115156 

115195 

R52 

85218 

Nazwn 

Wydntki m wh1p i uhjr,:cic nkcji, wniesienie wllmlów Jo społck 

6010 prnwa hnu<l)owegn nraz nn w.upchiicnic fun1hl'IZ)' 5Ultu1owych 

!~inków pm'ritwmvych i innych instytucji fi11a1is;n1vyi:h 

(,057 Wy<lntkiinwer.tyc)j11Cjr:tloo5tckhu<llcluwych 

6059 Wydatki inw~tyc)]nc jt:dno~lck hudie1nwych 

Dulncjc celowe;: h111lż.eh1 !Ul fiMmuwanic !ub dnfillllnsowmiie 

6230 kn,:zhiw rc:aliwcji inwestyi:ji i wkupów i1rwustyi:Y.inyehjcdnuskk 

nie.:nlicwnyehdusckllimlin.rm,;<iwpuh[icznyeh 

4130 

4170 

421() 

430() 

3020 

40J{) 

4040 

4110 

4120 

4170 

4260 

4270 

42RO 

,1300 

4360 

44UO 

44JO 

4-140 

45JU 

4520 

4700 

Skbdki M ubczpicci.cnic 1,dmwutne oraz kwiaJa.ciu:, Ula usóh 

nicuij~tychobuwiązk1cmubc:r.picc1.cni11.:Jrowu1n::gu 

Sk:latlkinaubc7.picc1.cnicztlmwutnc 

WynagmJzcni!l.bcZllstlbnwc 

Pomoc~,młcczM 

Pnwinlowcci:ntrnpomocyrodz.i1uc 

Wytlntkiosuhowcnicznliczoncdnwyn:1grodzeń 

Sklailkinnuhezpicczcninspulcez11t: 

Sk1mlli1111Fur,.h=Prncy 

Zal.:11pmatcri~Uwi,V)'pl1Sllt.cnia 

ZaL:upen::rgii 

Zakupuslugn:111u11tnwy1:h 

Zakup 11s[ug 7.d1uwotuych 

Opłu!yzt)1uluwkupuus/ug1elckomwuluc)'.inyi:h 

Opbty:r.au<lminiatn,w;micicryw.1.c7.abuJynki,1nkalci 

pnmieS:l'.a.enin garażowe 

Po<lrM.e shó.huwe krojnwc 

Odpi,,-y na 1.akludo\\-")' funihm: !Mindc:r.cl\ sncj!!.lnych 

Oplnty111117.c,,:7.hudt.elupmistw11 

Oplatyna17.eezbu<lż;ctówjednnsteksumur1..11du!cr)1nrialncgo 

Szkolenia pmcuwnikllw niehę<l11cych czloriknmi korp115u 5hU:hy 
cywilnej 

Id: EI CE62C6-22E9-455F-A5Dl-4 I 580925C25F. Podpisany 

Plan 

625fl00,(){) 

52os,1•n,1a 

l456SlJJ,72 

176774,5:! 

830335.00 

1130335.00 

140!),(JO 

]Oll,00 

400.0() 

700.00 

406574,00 

352395,011 

7(){).{)11 

lll6RU7,UO 

14162,0I) 

391R5,DO 

5316,00 

]6(){l0.00 

22ll{){).01) 

16Rll5.ll0 

[0000,0(} 

300,00 

21110,on 

2!00,(){) 

\400.00 

!lll!U,00 

6130.()() 

](}(),UO 

400.()() 

8000,00 

Wyd.i1ki 

l~c:i.ącc 

0,00 

0,00 

n.no 

o.no 

1130335.()(1 

1130335,CHJ 

1400,{){) 

3(){),00 

400.()(1 

700,nn 

4()6574.00 

352)1)5,110 

700.{)(J 

IR6807,()IJ 

14162,(H) 

3'llR5,00 

5316,łlO 

16000,0!1 

22800,(){) 

16885.00 

JOOOOJlO 

3ll0Jl(I 

211w.no 

2!00,(){) 

14(}1),0() 

]000,00 

fi!JOJHI 

I\HJJJO 

400,00 

soon.oo 

\\)'d111ki 

jednuslck 

bmlt.eto,1~ych. 

0,00 

o.on 

o.no 

u.no 

830335.on 

830335,(Jl) 

14(>0.llU 

300,00 

4ll0,00 

700.00 

3'))1174,00 

3516'15.00 

OJUJ 

JR6807,00 

14162,()l) 

3'lJR5,IJU 

5316,0U 

16(}1)().()() 

221100.(IO 

161185.0U 

IOOOOJ)O 

31)0.()() 

2!1J(),(){) 

2Hll),IHJ 

]4()(),0() 

J(HJ0,00 

[,!J(l.fl[) 

l!Hl,00 

400,UO 

11()()().{)/) 

wyrt11!mdzcrn111 wy1fo1ki ,:w147.an:: 7. 

sklndbn<l11ich rcali7.acJ~ich 

mlia.an:: s1a111to\\)'l:h wdań, 

o.on n.on 

().(){) n.on 

0,00 n.on 

0,00 n.on 

n.no 11]0335J)(l 

o,ou 830335,0n 

300.00 !\00.00 

300.00 Il.UO 

n.no 400.()(1 

o.no 700.()(J 

303649,00 'l0225J){) 

26147(1,00 ')0225,00 

o.nu 0,00 

186807,011 0,()1) 

14162,00 U.(Xl 

3'l]H5.()0 O,llO 

5316,00 U,llO 

!61100,CIO u.on 

n,uo 221100.on 

o.on !68115,00 

n.no [{)O()(l,00 

n.no J(Xl,00 

o.on 21[!0.()0 

o.no 2100,00 

o.on 1400.00 

O,(){) 1 ooo.on 

o.no (,!J(l,(}() 

0,0(1 !Oll.lJO 

o.no -100.00 

o.on 8000,()1) 

7.1Cl!f1" 

dn1acjcmzndnnia 

hiet~1cc 

Ili 

o.on 

o.on 

fl,00 

o,on 

0.00 

0,00 

0,00 

o,ou 

U,Oll 

n.on 

12(1()(),(){l 

n.no 

0.00 

U,!){) 

0,00 

0,{)11 

0,00 

0,00 

ll,{11) 

{).{)() 

o.on 

n.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0.()1) 

0,00 

fl,(lll 

0,00 

:;l\łinliclenin1i1 

17.CC7.05Óh 

lizyczJJ)'l=h, 

li 

0,00 

0.00 

0,00 

n.on 

0.()0 

0,00 

o.uu 

0,00 

0,00 

O.CIO 

700,00 

700.0() 

70ll.00 

o.on 

U,00 

l/,łJU 

0,00 

o.on 

o.w 

n.m 

n.no 

n.on 

n.on 

0,00 

UJlO 

n,oo 

U,Oll 

(),UO 

0,00 

Z!cgu 

\\-)'dntkina 

pm!,!rnmy 

fo~mmwnnez 

11dJ.in!cmśmdl.6w, 

ol1i,rychmownw 

nrt.5t!!it.lpkt2i3 

12 

0,00 

o.on 

{)_ł)() 

o.no 

n.no 

0,00 

o.no 

o.no 

n.no 

U,011 

o.no 

o.on 

o,on 

0,00 

u.on 

0.()1) 

Cl,{J{) 

OJJO 

0,00 

().()() 

n.no 

11,llll 

0,00 

o.no 

0,()() 

o.on 

OJJ(l 

OJU/ 

o.no 

n.on 

\\-)'płllly7.l)1Ufll 

p,.m;c1.cói 

gwnrnnc11 

13 

n.no 

n.on 

o.no 

n.on 

o.on 

o.on 

0,00 

U.Oli 

0.(XI 

n.no 

0,110 

n.on 

0,()1) 

0,00 

n.uu 

U,00 

0,0(1 

0,(){J 

n.rnJ 

U.UO 

łl.{)(l 

OJXl 

0,00 

0,00 

łl,00 

o.oo 

n.(lll 

ll,\J!) 

n.no 

0,ll{) 

ułwł11gadl11gu 

14 

0,00 

0,00 

n.on 

o.on 

0,00 

O,Oll 

0,00 

0,()() 

n,oo 

11,00 

n.on 

0,[lO 

o.no 

O.{XI 

U,!lO 

0.(Kl 

U,lXl 

0,00 

0,()ll 

0,00 

0,()(1 

ll,110 

o.on 

0,00 

0,01) 

0,f){l 

0,00 

0.(}ll 

o.on 

o.on 

Wyd111ki 

mnjqtkowc 

15 

625000,00 

52054'lJ.78 

1456593,72 

176774,52 

n.on 

0,00 

O.UO 

0,00 

n.on 

o.nu 

o.on 

o.on 

OJ){) 

o.on 

0,011 

0,00 

0,00 

U,(){l 

0,(){) 

O.UO 

0.00 

0,()() 

o.on 

n.on 

0,0(1 

0,00 

O.(}() 

ll,00 

o.no 

o.on 

1TIWC'ltycjci1.nk11py 

inwemyc:,jrJt: 

J(, 

o.on 

52n5493,7H 

1456593,72 

176774,52 

o.on 

O,Oll 

().(){) 

0,00 

0,00 

n.on 

n.no 

n.on 

o.on 

11,{XI 

OJ}IJ 

0,(){) 

D,(Xl 

u.on 

0,(){J 

0,00 

OJlO 

n.no 

0,00 

0,00 

0,00 

n.on 

0,(){J 

o.mi 

0,00 

o,on 

Złego 

wtym: 

Mprugrnmy 
1nkup1ut,,ci1: 

nkcJiimlzmł1lw 

urnzwniesicmc 
mll.inlem !ln,Jhiw, u wkln<ltiw <lu !;Jlliłck 
kti,rych m"wn w llrl. pmwn hnndluwcgo 

511st I pl12i3, 

17 18 

n.no 625000,f){) 

52[)5493,711 0,00 

145659),72 0,00 

o.on 0,00 

n.no n.on 

O,OI) o.oo 

o.on o.no 

U.Oil n.no 

n.no 11,110 

O.DO o.on 

0,00 fJ,fJO 

o.on 0,1){) 

o.no {),{){) 

ll,l){) 0,()1) 

0,00 0,00 

0,{)11 o,rni 

0,llll 0,(){J 

(),(){) {)Jl() 

0,00 o.on 

().{)(l 0,00 

OJ)(J 0,00 

0,00 o.no 

O,!Hl OJKI 

0,(){J n,oo 

0.(Xl n,rxl 

0,(){) 0,00 

0,(lll o.on 

0,{)(J 0,()() 

0,()() o.on 

o.on 0,00 

Strona 26 



D-Linl Ruz<lTjnJ 

11522CJ 

41!0 

4120 

4170 

115295 

2)60 

!153 

1153\I 

25łm 

115324 

4fll0 

4040 

4110 

4120 

42111 

-1260 

4300 

4360 

115333 

3020 

4UIU 

40-IO 

4110 

4!20 

4170 

4210 

4220 

,12{j() 

4270 

4280 

Nnzwn 

Jcdt)l)stkiąx:cjal16l)'CZ!JC:gupmaJnictwa,mic:uJaini11chrn1iiunci 

nffildkiinterwencjikryzyi;o~j 

Skladkiruubezpiec1.eninliJll1lccznc 

Skladk1ruFmv.ltL,;;:Pracy 

Wynngrndz.cninbczusubowc 

J>ozo5Matllinlnloo.4ć 

Dulllcje celuwc z hmli.etujed(llrntl:i Mmal7.ądu tcr)1urinlnegu, 

udz.ie!uncwtrybicnrt.22lustnv.y.mlin1m.'luWnnieluh 
d0Ii11nmoworllczad.nńzlcconychdnrculi211CJiorgnniwcjom 

pmwad7;Jcym d.zinlnlm~ pożylku puhlicz11C:go 

Puzu511l!c 7.mlnnin w zakrc~ic puli tyki .~pulccznej 

Rchnhilitncju 1.llWu<lnwn i spol<:cl/U nsl,h nicpdTlllaprawnych 

Dotacjnpo<lmintownzimd);etudln1cdnostcknie1.nlic1~1nychdo 
sck1omfi11nn51iwpublicwych 

Palt'itwowy Fuiv.l1~ Rchnhdit.icJi U1:óh Nicpcl111mpn1wrl)'Ch 

Wynagrnd7.c1llansubuwepracownikrlw 

Dudatkuwc wy11:1gmd1.cnie roL'Zn:: 

SkfaJkiruubapica.eninspnlecznc 

Skladki11:1FmxluszPracy 

7...akup rrmlcrinhiw i wyposnżc1tia 

Zllkupencrgii 

Znkup usług puwsl!llych 

U pinty z tytułu zob1pu lL~fug 1dckumrniikncY.inych 

Odpisy rn zal;J11<lowy furu.lll.'IZ śwuuk?.cń sm;jn!nych 

PnwiatowetuZ\:dyprncy 

Wydatki usuhowc nici.alicznrx: do wy11:1grud?.cll 

Wyruigrnd.zcnin u5uhuwc pracowników 

Dodutkuwewyru!!rod:tcnicrua.oo 

Sk!adkin.:iubezpicrn:ninapuleczro: 

Sl.:ladkiraFundll.'ll.Pr.u,y 

Wyna!:lrnili:cniab::wi;.nb;iwe 

Z.iL'llpmalcrinlt'iwi,vyp!1!':11.cni" 

Z.1kup~rudkówżyv.ności 

Znkupe11C:rgii 

Z.ikup115lllgrcmnntnwych 

Zakup usług zdruwutnych 

Id: EI CE62C6-22E9-455F-A5D J-4 l 580925C25F. Podpisany 

Plnn 

42179J)() 

632].0ll 

858JHl 

35000.00 

12000,()() 

12000,no 

3751750,6() 

RRR66.70 

Rl!Bfi(,,70 

45743,00 

26763.0!I 

2009,00 

5197.0ll 

705.00 

2500,00 

11179.DO 

565n,nn 

150,00 

1190.00 

1602657,00 

4591,!Xl 

IIJU760,00 

8611!9,0CJ 

206645.(){) 

25324.UO 

9;150,00 

!9400,(){l 

400,/lO 

46900,00 

12200,()() 

15-to,OO 

Wydnlki 
l-rictqcc 

42179.!)0 

632].()(J 

11511,00 

35(}(JOJ)CI 

12000.0(1 

12000.00 

247'.1250.60 

1!11866.70 

118866.70 

45743.rm 

26763,00 

2009.()() 

5197.UO 

7D5.()0 

2500,0CI 

1879,(){) 

5650,00 

150,00 

1190.{JO 

[6/l2657,00 

4591,00 

113076\l,IJO 

116 l!~J.00 

2066-15,()(l 

25324.00 

9350.0CJ 

1940(1,(){) 

,l(}()JlO 

·16900,0() 

12200,(){) 

15"\0,00 

wydatki 

jcdnoskk 
hmlżctnv,,ydi, 

42179.00 

tiJ2!,(Jll 

11511,0U 

35000.00 

Cl.110 

0,00 

16431109,0(1 

()Jl() 

0,00 

45743,llll 

2676).00 

2009.(1() 

5197.{){) 

705,()(} 

250(},(l(l 

1879,ml 

5650,00 

150,CJ[) 

119{),0{) 

\59ll(ffi6,00 

IJ,Ull 

113U7riOJlU 

86]11'),UC 

206 645.(lll 

25324,0U 

9350,0() 

IIJ4on.nn 

-l(){)Jl(l 

469{)0,00 

12200,0f) 

1540,00 

"lkgt> 

wyiugmd?cnin i wytlntki zwtąz.:mc z 

składki nd nich rc:1li1..icj~ ich 
rulict..inc: statulnwycht..idnń; 

42 179.()ll U,\)(l 

6321,UO o.on 

8511.0(J (J.()() 

350()(1,(H\ O.UO 

OJlO n.on 

0,0() n.on 

1492942.00 150867.00 

0,00 (lJlO 

ll,IHl o.on 

J467.i.nn 1!06'JJ)() 

26763,(H) u,uo 

2001),00 U,Oll 

5197.00 (),()() 

705,()() U.UO 

l)J)() 2500.(}(1 

u.oo I 879.00 

0,()/) 5650,00 

0,00 150.(){) 

o.on 1190,00 

145112611,(){) 1)97911,0(1 

o.uu U,!Xl 

llJ0760,0CJ U,00 

!!6!11'J,OO u.uu 

206645,{)() \l,(}() 

25324.()(l ll,()\) 

9350.CJO OJ}(I 

o.no ]9400,()(1 

O.Oli 4C}(l,llU 

().()O 46900,0() 

0,00 12200.(}() 

o.on 1540,00 

zkgn. 

d11tncjc1111znJnnin 

hic>Ącc 

IO 

0.(}() 

ll,UO 

0,()() 

().[}{) 

l20!Xl.ll\) 

12000,0ll 

RRll6fi,70 

118!!66.70 

881166.70 

o.on 

0,00 

0,00 

0,00 

(}.(}{) 

ll,/1\) 

0,0(1 

o.on 

n.no 

0,00 

(),(X) 

ll,UO 

o.uu 

0,(}{) 

ll,UO 

OJJO 

O,CXJ 

0,/1\) 

o.on 

0,00 

0,/lO 

0,(1{) 

Swimlczc1iinm 

rlctznsóh 

tizycznych; 

Il 

U,00 

o.on 

D.00 

0,00 

o,un 

0,00 

,159!,flO 

ll,00 

o.on 

o.no 

U,00 

0,(JO 

0,00 

u.oo 

o.no 

n.on 

0,00 

0,00 

o.nu 

4591,0() 

459].(Jll 

U,tlO 

ll,00 

0,00 

0,00 

U,00 

0.{Ul 

()JlO 

o.on 

n.on 

0,00 

wyJ,ubnu 

pmgrumy 
fimn'illWnncz 

udlinlcm.frndków. 
nL1,irychmnwnw 

nrt.51.15t.]pl12i3 

12 

o.no 

0,00 

0,0() 

n.no 

o.no 

n.no 

7419113,90 

n.on 

11.00 

n.no 

0,00 

0,0(1 

OJl\l 

D.llO 

0,()(1 

OJ}(] 

n.no 

0,00 

OJUJ 

0,00 

0,00 

0,(}(J 

o.no 

0,00 

0.(1\l 

n.no 

OJ)(I 

OJHJ 

().(){) 

n.no 

fł,C){J 

wyplntyzl)iułu 

fl<.!~CZCt"ll 

gw11mncji 

lJ 

o.on 

n.no 

U.UO 

o.on 

().()O 

o.no 

o.no 

0,00 

o.rn1 

n.no 

0,(}(J 

0,()() 

Il.UU 

o.on 

n.no 

ll,00 

0,00 

(),(){) 

0,00 

n.on 

U,Uo 

U,UO 

0,(}(l 

n.on 

o.on 

o.mi 

0,{)(l 

n.no 

0,00 

0,(1\) 

0,/lO 

uhslug11dh1gu 

14 

(),00 

O.OD 

O,(}() 

0.00 

o.on 

o.no 

0,00 

n.on 

n.on 

o.no 

U,UU 

o.on 

n.on 

0,00 

(),()\) 

(},(}() 

0,00 

(),00 

O,UO 

o.no 

U,00 

O,!Xl 

u.uu 

o.on 

U,00 

0,1){) 

n.on 

(),(l{l 

0,00 

o.on 

0,(1\) 

Wydn1ki 
mnjqtknwc 

15 

O.UO 

0,llO 

0.0!1 

0,()() 

n.no 

o.on 

1272500,0() 

(),()(1 

OJlO 

n.on 

o.on 

O.Oil 

0,00 

U.OD 

0,00 

n.no 

0,00 

0.()() 

0,0(1 

o.on 

D,(JO 

u.uu 

0,(}() 

(J,(}(l 

o.on 

0,()(1 

(\,()(l 

n.no 

o.on 

(),(){) 

n.on 

inwc.,tycjcizakupy 
imvi:stycxjnc 

16 

o.no 

0,00 

0.00 

0,(}(ł 

o.nu 

0,00 

1272500,00 

o.on 

o.on 

0,11\l 

u.on 

0,00 

o.on 

{),(}() 

n.no 

0,00 

0,00 

o.no 

0,00 

0,00 

OJ}(J 

0.()() 

\l,()(ł 

0,(}() 

o.no 

u.uu 

n.on 

0,(l{) 

n.on 

{).{)() 

0,(1\) 

w tym 

nnpn,gmmy 
1,akup I ul~~cic 

nkcjiiuili:inłów 
fi=~uw11ncz umzwnicsicnic 

111~inkm Smdkt',w, u wklnJllw du lipÓ!ck 

l..1urychn1Uwn".'rut. pmwnhnru.llo"\\'Cgn 
5ust.]pl..1213, 

17 18 

0.0CI 0,00 

0,00 0,00 

o.on 0,00 

n.no o.on 

o.no 0,00 

n.on IJ,IJO 

12725!Xl,\l0 (),()\) 

0,(}11 o.no 

ll,00 0,00 

n,oo 0,11\) 

o.nu o.on 

0,0() O,!Xl 

0.()0 n.no 

().(){) 0,00 

n.no 0,00 

0,00 0,00 

o.on o.no 

0,00 0,00 

0,00 n.no 

li,{)() U,00 

ll,UU 0,00 

0,0() ll,l}{) 

n.nu u.on 

ll,00 (),()() 

o.oo (),(){) 

(\,(l{l OJ)() 

n.no o.on 

o.no o.no 

0.(1() o.no 

O,()(l 

n.on 0,(1() 

Strona 27 



D1.m! Ruzd1.i11! 

115395 

4300 

4)60 

4410 

4431) 

4440 

44110 

4SJU 

4S2ll 

,non 

4019 

4JJ9 

4127 

4!29 

4177 

4179 

4307 

4)()9 

Nlll.wn 

Z.11kup11slugpozust11lych 

Opl11tyzl)1u!ui..nkupua,luglelt!l-:umunik11cyjnych 

Pudnil.c ~luJ.buwe kmiuwc 

JU,t..n:oplatyi~klndki 

(Jdp1sym,:11klndowyfundt=świ11dczcii1:ocj11!nych 

Poda(ckmlllicrnchumn/;ci 

Opfatyrum:c7.butl).c1upar'lstwa 

Opin ty ro u,ecz bmlt.etów jcdni.,stek sllfl1nr1.11d11 kry(orinlnc:go 

Szkulcniu pmcuwni~Uw nidJ1,Jących c;,.!unknmi kvrpus11 ~hlŻhy 

cywilnej 

Pui.usl.:lladzinlnlrinsć 

Wynrigrml1.cni11 or~,bowc pracowników 

Sk111Jlimuhc:zpicc7.cnin~!ccz11C 

Sklmłl..imuhc,:pieczeninspnkcznc 

Sl.fodkimfufllliL'lZP11U.-,' 

Skłw.lkiooF11ni.luslPrucy 

W)'IIU!(nJW.cninb:wsnhowc 

Wyn:igrn<lz.crnah:m,whnwc 

Zakup usług pU7.ustn/ych 

Zakup usług p,11.us1alych 

Dotucje celowe z b1.1<llctu na lirnn.'iOWJnie lub dufi!l;llt.suwamc 
6237 ku>l.luwreitiuicjiinwcstycjii1.ah1pówi11Wcr.tyc}Jll)'l:hjed11ostck 

niezalicuinycbdllsck10rnfirons1iwpublicznych 

Du tac Je edu we z huill:ctu na fiMn<:owJnic lub Jnfinan<;\>W:mie 

6239 knsztciw rcnli1.11Cji inwestycji i uil;upi,w inwc~~·cyjuychjcJm1slck 
nie1..alicuinychJns,;,ktur.1fi11:nis.',wpub[icznych 

1154 Edukllcyjru upicka wychuwnwc:r.a 

1!5403 Spccj~ln::0Srudl.:iS1.kolfll}-W)"chnwa\\ll:7.c 

3020 Wydalki nsu\XJwc nie1..11!iczuoc dn wynagmdi;eii 

4010 Wynagnidzeniausoboweprncov.11ikiiw 

4040 Dodatkowe wyrngm<lzcnie roczne 

4110 Sklndkirn11bezpiei;.teni11społccz11c 

4120 SkladkirnFwuluszPrncy 

4210 Znkup IIll11crinhiw i wypos.'!Żciiin 

4220 Zllkupśrudkówżyv.nuści 

4240 Znbip Srodków dydal..tycmych i książek 

Id: El CE62C6-22E9-455F-A5D l-4 l 580925C25F. Podpisany 

Plan 

IJ202,00 

900,00 

22ll0,UO 

401),00 

3G9S7,C){) 

6677,00 

'JO.UO 

552,00 

2350.0f) 

2014483.90 

51 ooo.no 

9001l,{)(I 

1!721.00 

1539,(){) 

12,19,511 

22ll,50 

!05139,!!l 

JRS54,09 

,l(,65.:19,7') 

HOOI0,21 

Jll8]625JJU 

190K75.rnl 

402,1353,22 

3141()75.52 

1791,[){) 

315205.00 

25747,00 

58303,00 

755,1,00 

210)),00 

57320.IJO 

700,UU 

Wydn1ki 

hiet.ącc 

920:?,00 

900.00 

2200,()(1 

4\l0,00 

369!17,00 

6677,llO 

')OJ)O 

552,00 

2350,(1{) 

7419113,90 

5\(){){)J)() 

9000.00 

8721,0() 

I 5W,(){) 

1249.S/J 

220,50 

IU5JJ9,!JJ 

18554,ll\l 

46654'J,71J 

1!0010,21 

0,00 

n.no 

1454193,70 

570916,()(l 

1791J){) 

315205.00 

25747.00 

58303.00 

7554.1)0 

21033,00 

5732(1,{){) 

700,00 

"')'Witki 
jednostek 

bl.lUlctuwych. 

9202,00 

900,00 

2200,00 

400,(1() 

.l691!7,llll 

6677,0U 

90,0(l 

552,Clf) 

2350,00 

n.no 

n,oo 

o.on 

o.no 

().(JO 

o.no 

().{){) 

o.oo 

OJm 

O,Oll 

o.nu 

o.oo 

U,lll) 

[]67171,00 

556625,(Jll 

o.nu 

315205.00 

25747,00 

SR303.00 

7554,00 

21033,00 

5732/J,0{) 

700,00 

Złego 

wyruigrndzcnini wydal.k1związ11ncz 

skhull:indnich rc:11i1.11cjąich 

nalic1.nn,;: s!alulnwych1.11dnń, 

0,00 9202.00 

OJ)() 9()(),00 

0,00 2200,0(] 

IJJJO 4110,0ll 

0.(\(1 )ti91!7JHl 

u.on 6677,00 

0,{H) 90,00 

o.no S52,00 

o.on 2350.00 

0.()(1 ()Jfll 

n.on n.no 

().(){) o.no 

().(){] o.on 

0,00 0,00 

0,00 0.(l{) 

0,00 n.no 

O,!HJ 0,00 

11,DO 1),00 

ll,00 0,00 

0,0!1 (),(}I) 

0,0{) OJJO 

OJ)O 0,00 

I 0468112,rnl 320289,0fl 

406B09,UO 149816,0ll 

0.()0 OJlll 

)15205.00 o.no 

25747Jl0 o.on 

5R3()).00 n.on 

7554.00 o.no 

o.no 21033,0() 

0,00 57320,00 

o.no 700,{}(] 

tlcgn 

du1ncjcn11zml11ni11 

bict.qcc 

IO 

0,00 

n.on 

n.on 

ll,I){) 

0,00 

0,1)(1 

o.no 

0,flll 

1),1)0 

0.00 

O.Oil 

0,fll) 

0,1){) 

o.on 

O,llO 

0,{){J 

0,()1) 

0,UU 

U,00 

0,00 

0,()1) 

O,UO 

0,(ll) 

0,(lO 

0,()() 

U,(){l 

u.on 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.no 

świmlc,:cni111111 

necz o~.óh 
fo~yc;,.nych; 

Il 

0,00 

0,00 

o.on 

o.oo 

n.no 

ll,UU 

ll,00 

0,00 

0,00 

().(Hl 

n.on 

0,00 

0.()0 

o.no 

0,00 

0,{){) 

0,00 

1),00 

U,Ull 

o.nu 

U,00 

0,0U 

6598,00 

1791.00 

1791,DU 

o.uu 

o.on 

o.no 

0,00 

0,00 

o.on 

n.on 

Z tego 

v.ydntl.:11V1 

prugmmy 

finanwwnucz 

udziałem 5mdb'>w, 
ol..1,irychmownw 

nrt.5w.tlpl-.12i3 

12 

o.no 

0.(10 

n.no 

UJlO 

o.no 

()J}l) 

OJlll 

{).{)() 

OJlO 

7419113.90 

51(){l0,(lll 

'l{)()(),00 

R72l.OO 

15)9.{){) 

]2,19,50 

22ll,50 

105139.11! 

]8554,IJIJ 

466549,79 

IIOOI0,21 

11,UO 

o.oo 

Kll424,70 

12500,00 

OJ)O 

O,(}() 

n,rm 

{).On 

OJllJ 

0,00 

n.no 

0,00 

W)'platyztytułu 

pun;c1.eili 

gwamno::J1 

13 

o.no 

0,00 

0.00 

O,!lll 

n.no 

O,UO 

0,00 

0,0() 

fl,[}() 

O.HO 

o.no 

o.on 

o.on 

n.no 

0,110 

n.on 

0,00 

O,Ofl 

O,!lll 

U,00 

O.Ofl 

U,UO 

0,00 

u.on 

0,l}{) 

O.{)() 

n.on 

0,00 

n.no 

o.on 

0.()1) 

o.on 

oh-i!ugnd!ugu 

14 

n.on 

0,00 

o.no 

U,00 

n.on 

O,(){l 

ll,01) 

0,00 

O,{Xl 

n.on 

fl.f}I) 

n.no 

0,00 

o.on 

o.on 

U,(Xl 

U,\){) 

0,\)\) 

0,00 

O,Ofl 

U,IX) 

o.no 

O,LJO 

u,on 

0,00 

0,00 

O,(){) 

o.ml 

O,(){l 

n,rni 

n.on 

11,0fl 

Wyd111ki 

mnjątkowc 

15 

n.no 

0,00 

n.oo 

O,!Xl 

n.no 

0,00 

0,00 

0,00 

0,0() 

1272500.łlO 

U.O!I 

0.00 

n.no 

n.no 

łl,00 

n.rn1 

0,00 

O,Ofl 

0,00 

\l,Ull 

!081625,00 

190875,00 

2570)59,52 

2570159,52 

().(){) 

O.UO 

o.on 

0,00 

0./lO 

o.on 

n.on 

OJXl 

imvcstycjei1Alkupy 

inwcstyc:r:joo 

16 

n.on 

0,00 

n,oo 

0,00 

o.on 

0,\)() 

0,00 

o.on 

0,00 

I 272500.(Hl 

n.no 

0,00 

o.on 

u,on 

0,00 

0,00 

u.on 

O.UO 

0,00 

o.on 

10111625,lll) 

19CJR75,0fl 

257015'),52 

2570159,52 

0,00 

O,(){J 

DJ){) 

n.on 

O,(lll 

0,00 

n.on 

O.IX) 

wtym: 

napmgrnmy 
z:ih1p1ul~,c1c 

nkcjiiudzialów 
fin!lll5llWllllll7. OTll7.\\1licrricnic 

udziałem Smdki'1w, o wk!ml,',w du !.p<>!ck 

l..1<,rydimnwn"'.'nrt. prnw11lmndlnwc[(n. 
511<rt\pl.1:?13, 

17 ]8 

0,{)[I o.on 

0,00 o,uo 

u.uu 0,ł)() 

0,00 o.on 

o.on 0,00 

o.on 0,(lO 

0,00 ll.()() 

U,llO O.UO 

OJJO IJ.00 

12725[}(),0ll Cl,[}() 

o.on 1),00 

n,oo 0,00 

0,/Xl 0,00 

o.on 0,00 

0,0(1 U.Clił 

O,Ull U,lJO 

o.no 0,UO 

O,llO 0,00 

il,00 0,00 

U,Oll o.oo 

IOll[fi25.00 0,00 

190875,00 0.00 

2570159,52 lJ,OU 

2570159,52 0,1)() 

0,00 0,00 

U,!HI 0,00 

0,00 0,00 

n.no 0,00 

o.on n.on 

o.no 0,(lll 

[/,{){) OJ){/ 

0,00 0,{)(l 

Strona 28 



Dzinl Ru1 . .Jzi11l 

4260 

4270 

4280 

43(l0 

43[)7 

4)0') 

43(,{I 

4410 

4140 

4530 

47{1U 

6057 

6059 

115406 

3020 

40]/) 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4280 

4)/11) 

436() 

4410 

4440 

47()() 

1154]{1 

3020 

4010 

Nnzwn 

Zakupcncri;ii 

Zal..,tp1L'liugzJruwuteych 

7..nkupu..Jugpowstnłych 

Z:il.::uptL'ił14!po7.tlsla)ych 

Oplatyzty1ułu1.akup11m!11gte!cl:omunik:u:yjnych 

PodrM.csłut.bnwckrnjuwc 

Odpisyll!l7.nkliuluwyfurxlU-'17.Świiulc7.cńsucjn!nych 

Pntlatck od luwanhv i u.dug (V AD. 

SzkulcniD pmcuwnibiw nie\,,;Jqcych i::zlonkam1 knrpll~U srużhy 

cywilnej 

Wydntkiinwe5tycyj11!:je<lms1ck.budt.ctn\\e-ych 

Wydntkiinwestyc}ioejcdnoslck.hudJ.ctuwych 

Pnrndnic psychulugic7.n<>-p<:dagugicznc, w tym por„Jru~ 
spr.,cjaliotyc;-.n,; 

Wydntkiosuhowcnic:znlic:zun::Jowyni1gnulzeń 

Wyn.,1!,lmdz~ni11 usobowc prncnwnibiw 

Dudalkuwe wymgmd7.enic rnczm: 

Sklmlkirouh,:zpicczcninspolcczne 

Sk/ndl.:i 1V1 F\lrxJu,;z l'rncy 

Wynagn,d1.cnia bcwsubowc 

Zul.ipmaterfa/,iwi\vypnsażcnin 

ZukupśruJl.:i,wdytlnktycznychlksiąt.cl: 

Z:ikupcni:rgii 

Zal1.1puslugremnntnwych 

Zakupus!ugzJrowntuych 

Znkup w;ług powi.tnlych 

Opl11tyztytulu1.0l..1Jp11u:;ługtdckum1mikncYJnych 

Podrób: 5hthnwe kmjowc 

Otlpisyruznklndnwyfundu,;zswi:u/a,:llsocjalnych 

Stl:nknia pracowników niebędących człnnknmi kurpllill służby 

cywilnej 

lnkTTI11tyihnrsyszkulne 

WyJ:itkiusut..1wcniczalic7.nnc:dov.yn:igrud7.cll 

Wyrogrodzcnia usuOOwt prucownikllw 

Id: E 1 CE62C6-22E9-455F-A5D 1-41580925C25F. Podpisany 

Plnn 

4!656,00 

35U,UU 

9!0,0U 

6500,0() 

IU6J2,5o 

llllł7.50 

983,()(J 

250.011 

195(>4,(JO 

300,00 

250,0(1 

2U29(l2l.ll7 

541136,65 

5868111.UO 

l2ll0,UO 

3R6~J],OO 

32700,()() 

74UOll.OO 

106(ltl,OU 

I 500.(}(J 

')!){)().(}() 

90(){1.{l() 

2()()(10.0(1 

son.no 

200,00 

J()Oll0,00 

)100,00 

90(),()1) 

2469f)JIO 

2500.00 

172448,UO 

6U7,00 

](12677.0ll 

Wyd~1ki 
hicl.11ce 

41(,56,00 

350,00 

9!0.0fl 

6500,(H) 

IU612,50 

1RR7.50 

983,00 

250,00 

J95M,OO 

300,llO 

250,0CJ 

0,00 

n.on 

5116111!1.UO 

1200,()() 

38699],()(I 

32700,CIO 

7,l{)(}(l,00 

106(){).()() 

1son.on 

9(HJCI.OO 

9()0{).ł)(l 

20()()(),0() 

500,!Hl 

200,flll 

!(){](){).Il() 

3]00,00 

900,(){) 

2469fl.łl0 

2500,00 

1724411,00 

607,00 

102677.(){) 

wydn11,i 
jcdnus!ek 

hudi.c!uwych. 

41656,00 

350,00 

910,00 

6500,0lJ 

Il.{)\) 

0,00 

<Jll3,U() 

250,0ll 

]95(,4,0fl 

Jf){).00 

250.()() 

0,00 

o.no 

51156111,0U 

0,00 

386991,0fl 

32700,Ułl 

740(){),00 

!0600,00 

1500,00 

9000.fll) 

9Url0Jl0 

20000,0() 

;rn1.nn 

2(){1,00 

!0000.00 

JIOo,no 

900,IHl 

24690.0U 

2sno.on 

17JS4J,UO 

OJ!() 

102677,0ll 

ztcgu 

wynagmd?,:nin i wytlntkl r.wi:v.anc z 
składki nd nich n;;iJi1.icjq 1ch 

Mlic?..arv.: 51.illU(nwych 7.adań: 

n,on 4165(,,(}() 

O,(}() 350,11{) 

n.no 9)0,{](] 

U,00 65ll0,UO 

O,O(J (),{){) 

0,()() U,011 

0,00 9113,00 

ll.1l0 250.00 

0,00 ]9564,(){) 

OJ!O J00.00 

0,()() 250.UO 

n.on 0,00 

0.00 o.on 

50571Jl,OO 7IJ1\9D.ll0 

n,oo 0,{](ł 

386991,llO 0,00 

32 7(){).(l(I U,00 

74()(){1,()() 0,00 

10600,0ll 0,00 

1500,llO o.on 

f)J)(J ')fl{)(}.(}() 

().()(1 \l000.00 

n.no 20000.on 

IIJIO 500.011 

0,00 20'1.(){) 

n.on !0000.00 

n.on 3100,00 

o.no 9{)0,00 

o.on 2,169n.oo 

n.no 25!Hl,OO 

133452,00 311)11'.l.l)() 

u.ml 0,00 

!02677,0() ().{}() 

z.kgn 

dntncjcn.1z11d:mi11 
Piei.qce 

Ili 

o.on 

0,00 

0,00 

U,IIU 

o.uu 

o.no 

0,00 

n.uu 

o,on 

o.no 

u.uu 

O,(}() 

0,00 

0,00 

O,!Xl 

0,(/0 

\l,00 

0,00 

U,Oll 

ll,llll 

0,00 

o.ou 

n.oo 

0.JII) 

0,00 

n.no 

0,00 

0,00 

u.on 

O.(}() 

0,00 

0,00 

0,00 

:iwindczcninm 
rzec7.01;ób 

li 

o.no 

0,00 

ll,00 

u.uu 

0,00 

o.uu 

u.uu 

o.on 

O,fJ/J 

O,łlO 

U,00 

o.no 

o.on 

12ml,ll0 

l2Dll,{)() 

0,00 

0,0\l 

0,00 

UJJO 

OJJO 

0,00 

OJlO 

o.on 

n.on 

0,00 

0,00 

o,nn 

0,00 

0,1){) 

n.on 

607,(J\l 

607,00 

0,00 

Zlcgn 

\1i)'llntb1111 

pnignuny 
fimn,owmJ.:Z 

udlin!emi\rndkflw, 
oi.11irychrnownw 

nrt. 5 1L~!. I pi.12 i 3 

12 

0,00 

0.(10 

ll,DD 

n,ou 

IU612.SO 

18117,50 

(J,!ll) 

U,00 

n.no 

OJUl 

U,Ull 

0,00 

0,00 

OJ)(l 

o.no 

n.no 

OJlll 

o.no 

OJ){) 

u.no 

o.uu 

0.()() 

n.no 

łlJlO 

o.on 

n.on 

o.on 

o.on 

OJ)(J 

o.no 

0,00 

o.no 

0,00 

wypfo1yz1y1u!u 

pnn;c;,;ci1i 
gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

n.no 

0,(J() 

ll,DO 

U,00 

0,011 

0.(}[) 

D,!m 

Il.Ili! 

0,00 

0,00 

o.no 

u.uu 

OJ}() 

o.on 

0,0/l 

0,00 

ll,\l(I 

0,{}(l 

0.00 

n.uu 

0.(111 

n.nn 

().()() 

o.no 

o.on 

o.on 

O.{)() 

(lJ)(I 

0,()() 

n,oo 

n.nn 

uhllug.adług:u 

14 

0,00 

0,00 

n.on 

u.uu 

U,00 

(),00 

o.no 

o.uu 

0,00 

(},(){) 

11,UO 

0,00 

O,()() 

0,00 

n.no 

0,00 

(),O(J 

0,00 

O,llll 

U,00 

{),()() 

o.oo 

ll,DU 

o.on 

n.on 

0,00 

0,00 

o.on 

0,00 

OJHl 

0,00 

O,(ltl 

U,00 

Wyd11tkl 
mnjqlkowe 

15 

n.on 

/J,00 

0,00 

(/,(}(J 

0,[JO 

u.ml 

o,un 

o.on 

n.on 

o.no 

O,UO 

2029022.87 

541136.65 

łJ,00 

0,00 

0,()(1 

0,()0 

0,llO 

u,on 

o.on 

(),(){) 

u.on 

o.on 

0.()11 

O.Oil 

(),{)() 

n.no 

0,(}() 

O.UO 

OJ)(l 

u.on 

0,00 

0.(}() 

mwcs!ycJciznkupy 

mwcstycyjoo 

IG 

n.no 

0,00 

n,nn 

u.uu 

o.on 

(),(){) 

u.uu 

o.on 

0,00 

0,(11) 

o.uu 

2029022,R7 

5411)(,,65 

0,()\) 

n.no 

0,00 

0,()11 

U,(){l 

O,lltl 

0,0() 

0,()11 

(),(){) 

0,1){) 

OJ)O 

0,()11 

n.on 

n,oo 

0,00 

O,OD 

0,(}() 

0,00 

ll,()\l 

u.on 

ztei;o 

wtym: 

n.1pn,g111my 
1.:ilrnp1ohjęcic 

nkcjiiU117.m!iiw 

DrllZWIIICS!Cl\le 

~intern .!ruJb',w, u wldaJ,iw du spt',lck 

~1urych mnwn w nrt, pmwn hnrxl!owegn 
Sum.. I pkl2i3, 

17 18 

n.no o.on 

U,00 (),(JO 

u.uu U,llO 

0,00 U,OU 

O,\)() o.uu 

o.on 0,(/{) 

0,00 t),(){) 

n.on 0,1)() 

ll,00 o.ou 

0,00 0,00 

o.uu u,uo 

2029022,87 u.on 

541136,f,5 0.()0 

O,OU ().(){) 

0,00 lJ.llU 

0,()1) 0,1)() 

l},l)() 0,00 

0,00 (),(}() 

U,00 U,(}(l 

U,(lO n.no 

0,()() 0,00 

0,00 O.!Xl 

().(Kl łl,łlO 

n.no o.on 

0,00 0,(}() 

0,00 0,()() 

ll,(){) n.no 

O,llt) 0,00 

u.on n.mi 

n.on o.no 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 OJ}(} 

Strona 29 



D1.i11! Ru1.d1.i11! 

4().10 

41!0 

4120 

4210 

4240 

•1260 

4270 

4280 

4300 

4360 

,MJO 

4440 

4530 

4700 

115415 

3240 

,12JU 

85-117 

4170 

4210 

4260 

4270 

43()() 

4530 

85495 

4017 

4019 

4047 

4049 

4117 

4119 

4127 

4129 

4177 

N117.WII 

Dmlulkowc wymgro<lzenic n,czn,: 

Skla<lki1111uhczpicczcnin,;poh:a.nc 

Sk1ml\...i1111F11n<lu:rlPrncy 

Znkup śmdków Jy<laktycznych i k.sią>,d: 

Zakup ~no:rgii 

Zakupw,ługremu11111\1,)'Ch 

Zakup!L~łll!! 7,<lrnwolnych 

Zal-upusfugpozos!ałych 

Opl.atyzt)1U!uzakupuuslugtclekomurtibcyjnych 

Po<lrńżesh.ttluwck.mjowc 

O<lpisywzakfodowyfmxluszświmlczcńsucjn]nych 

Pmfatcl;- o<l ID\1/lln'iW i usług (VA n 
SzL:ulcnill pnn:uwmków meb1al:icych i:zlunknmi L:orpu,m shli.by 

cywi!rn:j 

Pomoc nmtcnal1111 dla llt.7.nii'iw o charal;lcm: r.ncjalnym 

S1ypcnJin<llnucnóów 

Zakup nmt~rial!>w i V.')'pl.1!lll1.cmn 

W)'llllgru<l1.cniob:zusuhowc 

Zakup m:itcrinMw i wypt,sai.cniu 

Znl·upcn,:rgii 

ZaL:up usług remontowych 

ZaL:upudug pnzu~talych 

Po<lntek o<l townrów i uslll!! (VAT) 

Wynagrmlleuin o5ut..iwc pmcowruków 

Wy1111gro<lzcniausubowcprncownik6w 

Dodntkowe wynagrmU.c1óe wa.o:: 

SkfoJkimube,:picc1.cnin,;połcczn:: 

SlluJJ...irnuhczpicc1.cninspołce1.nc 

SllaJJ.:irciFunJ!l'iZPracy 

Skla<lki n:i FunJu:,-zPrncy 

Wyna!!m<lzcnia hcmsnbowc 

Id: EI CE62C6-22E9-455F-A5Dl-41580925C25F. Podpisany 

Plnn 

8945,00 

19146,UO 

2684,llll 

528!1,00 

150,DO 

20707,00 

1611,UO 

250,00 

2900,UO 

455,łlU 

124,00 

79ll5,UU 

)(){),{){) 

150,0CJ 

35()(),0(1 

3[}()1),0() 

500,0CI 

9 3115,UO 

1130,0(1 

59411.UO 

159,(111 

11rn1.rn1 

13411,00 

300,00 

lllfl63,71l 

39729,40 

4112,60 

3U2.1,3ll 

36,7D 

6793,112 

82.45 

973,90 

11.82 

15601,38 

8945,00 

1'1146,DO 

26M,OO 

52Rll,!ll) 

151),ł)() 

20707,łlO 

1611,00 

250,00 

29()1),0() 

455.00 

7905,0U 

300,00 

150,0CI 

35()1),0() 

3000,0CJ 

5llO,OCI 

9385,00 

830,00 

5948,0U 

159,()ll 

1100,00 

13411,()\l 

]00,0ll 

111063,70 

39729,40 

482,60 

3023,]IJ 

36,7H 

6793,!!2 

112,45 

973.90 

11,112 

!5601Jll 

V.)'<ln!k1 
jc<lrur.kl 

!nnllch1\\ych, 

89.\5,0{) 

19146,00 

26R4,nn 

5281),0{) 

150,l){) 

:w101,oo 

168,00 

250,00 

2900,00 

455.0U 

124,0n 

7\}{)5,0() 

300.()() 

150,00 

51lOJ>O 

0,0() 

500,UU 

93115,00 

830,00 

59411,00 

159,00 

1100,0() 

l],18,00 

]00,(l(l 

431J9,nO 

o.no 

o.on 

o.no 

(/,(Jl) 

li.()[) 

u.no 

0,0\) 

0,00 

0.()0 

v.yrn.gro<lzcni111 wy<lalkir.wią.,m:z 

skłmlk1n<lrnch rculwicjqich 
nahc7.llnt: r.l1l!Utnwych7ll<lrui; 

8945.00 n.no 

19M6,00 ().[){) 

2684,00 o.on 

O,OCI 5280,00 

0,00 150,00 

0,00 2ll707,ll0 

o.on 16!!,UO 

n.on 25ll,UO 

0,(ll) 29()().00 

OJKl 455,UO 

o.on 124.00 

u.no 79ll5,U(I 

0,00 300.()() 

u.no 150,0CI 

0,00 S!ll),00 

n.no 0,00 

(l,()l) Sllll,00 

830,!IO 8555,UO 

830,Clll ll,1)0 

0,00 5948,00 

0,00 159,on 

0,1)() 800,0II 

n.no 13411.00 

n.no 300,()(1 

n.no 43139,00 

0,00 n.no 

o.no 0,00 

n.no 0.()() 

O,łlO o.uu 

(),łl() 0,(llJ 

0,00 0,[}(l 

0,00 Cl,CJO 

(),()Cl ll,llłl 

U,CKl u.on 

7.lcgo 

<lntncjcmzmliini11 

hici-1cc 

Ili 

o.on 

o.on 

o.on 

u.uu 

0.(lll 

0,00 

0,(lll 

0,(lll 

0,(lll 

0,00 

n.on 

o.uu 

o.on 

0,(Kl 

0,()\) 

Cl,{){) 

0,(lU 

ll,(lll 

0,00 

0,00 

0,()\) 

0,00 

o.no 

n.no 

0,00 

O,DO 

0,00 

ll,{lO 

ll,llO 

\J.1)0 

\l,00 

0,00 

0,0() 

U,(l\l 

~wm,Jc1-c1n111~1 

rzecz osób 

lizyczoych; 

li 

n.on 

O,HO 

o.on 

ll,/JO 

ll,00 

ll,00 

lJ,00 

u.uu 

0,00 

U,00 

0,00 

U,00 

n.on 

O,OU 

](lll[),00 

](}(){),00 

u.uu 

U,00 

\l,UO 

0,00 

U,00 

o.on 

o.on 

o.on 

0,00 

o,no 

0,00 

o.on 

U,Oll 

().(UJ 

0,0\l 

0,0\l 

[),{JO 

ll,00 

Z tego 

V.)'<ln1klllll 
pmgmmy 

lii~nwwnncz 
u<l1.inkm Srm!JJ,w, 
o l1,}!ychmow11w 

1111 5 1L~1 [ plt :! i 3 

12 

n.no 

n.no 

n.no 

0,00 

u.uu 

O,Clll 

0,(lll 

0,00 

n.no 

n.on 

0,00 

ll,(lU 

0,00 

D.nu 

D,Dll 

n.on 

n.uu 

U,llll 

{),(Il) 

OJlll 

O,llll 

0,1)\) 

n,IHl 

n.on 

67924,7() 

39729,40 

48:?,60 

3023,]0 

36.70 

112,45 

973,90 

11.K2 

15ti01J8 

l','yplntyll)1!dll 

purcczC11i 
gw11mncj1 

n.no 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

łl,łJU 

OJlCI 

O,Ołl 

u.on 

u.on 

0,00 

0,00 

0.00 

0,()11 

0,00 

OJ){] 

0,00 

0,00 

O,OCI 

0,00 

0,00 

o.on 

u.on 

o.on 

Cl,{ll) 

().(}() 

0,00 

0,{ll) 

O,OIJ 

0,00 

0,(ll) 

11.00 

(l,(l() 

(),()\l 

ohs]ugn<llugu 

14 

n.no 

o.no 

0,()ll 

0,{fl) 

(l,()l) 

0,()0 

U,!){) 

0,lltJ 

0,00 

n.uu 

O,OI) 

0,(1{) 

H,00 

0,00 

0,00 

ll,IJO 

0,00 

ll,\l(J 

0,00 

0,0() 

0,00 

ll,0() 

0,00 

o.on 

0,0() 

0,0() 

0,00 

n.no 

o.mi 

o.uu 

0,00 

0,(KJ 

().()() 

0,00 

Wy<lnlk1 

11111.iqtkowc 

15 

n.no 

o.no 

o.on 

ll,llO 

o.uu 

0,0(1 

0,00 

0,011 

0,00 

n.uu 

0,00 

0,(11) 

0,00 

o.on 

o.on 

n.on 

0,(llJ 

0,(llJ 

0,00 

o.on 

0,(ll) 

O,Oll 

n.on 

n.on 

n.on 

O.OD 

o.on 

0,(){) 

U,[}(l 

0,(){) 

0,{l{l 

o.on 

(\,lll) 

O.UO 

1nwc.,tycjci1.nkupy 
inwc.,tycyjn,: 

!fi 

n.no 

O,(){) 

0,(lO 

u.uu 

ll,(Hl 

o.nu 

U,00 

O,llO 

0,{ll) 

u.uu 

0,00 

0,00 

n.on 

0,00 

0,00 

n.on 

\l,OU 

U,\){) 

ll,00 

o.on 

ll,UO 

0,0(1 

0,{lll 

o.on 

n.no 

0,00 

n.no 

n.on 

O,U!I 

U.UO 

u.on 

O.Oil 

o,on 

0,0() 

ztcgn 

w1yn1 

1L1prugrnmy 

17 

o.on 

U,UD 

u.uu 

0,00 

o.on 

(),()() 

0,00 

0,00 

(),Oil 

(),(){) 

0,00 

0,(JU 

(l,[lł) 

Cl,[}() 

0,00 

0.{ltl 

ll,00 

(},Oil 

(),[}() 

0,00 

(},(}() 

n.no 

(},()() 

o.on 

0,(lO 

n,oo 

(),()l) 

ll,lll) 

0,()() 

U,00 

u,uo 

ll.00 

0,0() 

o.no 

7..:ikup l 111~,cic 

nkcjiiuJzinhiw 

18 

O,l){l 

0,00 

l/,llO 

0,00 

l),llO 

0,00 

0,00 

\l,00 

ll,ll() 

0,00 

0,00 

ll,00 

fl,lll) 

0,00 

0,00 

0,00 

U,llO 

u.uu 

ll,[){) 

lino 

0,00 

n.on 

o.no 

0,1)0 

o.no 

0,00 

o.on 

U,(llJ 

u.on 

0,00 

n.on 

0,(}(l 

Cl,()\) 

U,(IO 

Strona 30 



Ru1,dziul Nuzwn 

4217 Zukup malt:rinł,iw i W)'pO!lllŻenin 

4219 Zuhrp mntcrinlllw i wypusnt.enin 

4440 (ldpisynal.llkludowyfundu.n.~windcz.eńsocJnlnych 

1155 Rudi.im 

910 

8551lll Rodziny1.asl~pc1.c 

8551(] 

90008 

90019 

Dulacjcccluwcpr7.c\.:azanegminicnaznJnninhic;'.11ce 
2J!ll rcalil:nW'Jr,c::napnds1uwicpn1w:mnidr(un11iw)mi~dzy 

ed11ust\.:nmi$:lmor14dutery1orialnegn 

Dulacje celowe pr7.c\.:1.17.an:: dla pawiatu M 7,m.lnnin l~et.ące 
2320 rcnliznwnne M pod.'itawie pnm1.umic(1(umllw) mi~dzy 

jcJrust\.:nmisrunur1.ąJu1cry1uria!nc::go 

3110 Świudc?.!l!li!lsp<llccznc: 

4UIU WynagnHl1,enin uauh11wc prucuwni~ów 

4040 Doilnt\.:uwc wynagrndT.cnic tuCZIIC 

4110 Skbdkimub,:zpicczcmasr,olecZne 

4ll0 Składki MFurrlu.'!ZPn1cy 

4170 Wy11:1gru<l1.cni11łx:zn;n\•1wc 

4220 Zukup śmdków żywnnki 

4300 Zakupll5!11gpozostnlyd1 

44,IO OJpisyru:r.al:huln'wyfuahmzihviaJczcńsncjalnych 

23]0 

2]20 

2830 

31111 

4210 

<JUO 

Dotncje celowe pizc\.:= gminie 1~1zndani11 hiet.11ce 

rculiznwnllll m pudstnwie poruzllillieii(umi!w) mi~dzy 
jedmslknmis.1.morządo!crylnrialnego 

Dotacjccclo\\-cprzekru;nrl!dlapnwmtuna7.udnninhicJ.11cc 
n:n!izowmx: na po<l.'ltnwie pun11;umic1i (mm',w) mi~dzy 
1cd1usik11mis.1mur,.ądule1)'1uria!neyo 

llut.1cjnccluwnzlmdJ;c1u1t1finmL'illl1illllie!uhdnfi11mL'll>Wllnic 

wdarł zleconych do realizacji pc,zoslałymjcdn.,s1kom nic 
znlicl.ll.ll}'llldu1;ck1nrnfinan!.1.lwpuhlii:wyeh 

Śl'.irn.lczcnin ~pulccznc 

C'n:rnpodnrkn komuml1;1 i ochmn,1. śmdowiskn 

Ckhmnn róimrudroSci hiologicznc:j i krnjohmzu 

Zukup mnterinJUw i wypu.W.enin 

Znkupll5!l!gpuzustalych 

Wply\>,y i \\-yd11tl:i zwią,.nr,c z gnilll!ldzcnicm f.mdków z op!a1 i 
karznkorzystnniezef.mdowiskn 

Id: EI CE62C6-22E9-455F-A5D l-4 l 580925C25F. Podpisany 

Plan 

189,)) 

9811,00 

12,0IJ 

•13139.00 

3!\6!111(),0!1 

1721016,00 

16040.UO 

J4()fll)0,0(J 

123679.l,(f() 

941135,00 

7098.00 

46222.(1() 

6171.00 

154ll00.0ll 

200,00 

16000,00 

3557,(H) 

1395R6-1,00 

s.1000.uo 

162000,(HJ 

]]O{){)()(J,fl{) 

79Rf,4,00 

7•1{){)(},00 

37UUll,OO 

21Ull0,UIJ 

16000,UU 

37000,00 

Wydatki 
łricl.ącc 

189,33 

9811,00 

12.(KJ 

4JIJ9.ll0 

31161lll0,0(1 

1721016,011 

16 !~IO.łlO 

[,H)(}()0.()11 

]236793,00 

94835,11!1 

70911,00 

46222.IJO 

6271.()0 

154000.00 

200,llO 

160(1(),00 

3557,(){) 

13958(>-l,00 

54000,0I) 

162000,00 

]](){)000.00 

791łfrl.OO 

74000,(){) 

37000,00 

21000,00 

160UIJ,IJO 

370l){l,OCI 

wyd111ki 

jcdr••~tck 
hudJ;ct,1\~)'ch, 

0,00 

0,00 

0,00 

43139.00 

3281!!3,00 

J281HJ,OlJ 

0,00 

0,(lll 

U,!HJ 

94HJS,OO 

709!!.(JD 

46222,ll{) 

6271.00 

JS,lrnm.un 

2011,\H) 

160(){},0() 

3557,0U 

OJ)O 

n.no 

0,00 

n.no 

0,00 

(il)IJ00,00 

37000,00 

21000,00 

160!Xl,IJU 

32000,UO 

1.lcgu 

wymgmdzcniu i wydatki r.w1ą,::,n,: 7. 

skfodkindnich m1li1.:icjgich 

n:1hc1.:inc: sl.!tuh,..,,ych7.:idall, 

0.()0 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

o.on 431]9,(Hl 

3011426.(Hl J•J757,UO 

3011426,UO 1'1757,rni 

o.on OJJO 

11,110 0,00 

O,OCI U,iJO 

~4 835,(l/l 0,00 

70911,00 0,()() 

46222.00 (),(H) 

627).(Hl O.Ol) 

154000.00 0.(){) 

o.uu 20(),l}(l 

n.no \6000.0() 

0,0(1 35S7,UO 

n.on o.no 

0,00 0,00 

n.no 0,00 

0,00 0.00 

o.on o.on 

500,00 68500,0() 

n.no )7000,00 

o.no 21000,00 

O,UO 16000,Ull 

son.on 31500.0U 

zkgn: 

dotncjc1l1,:mfoni11 
hjc[.IJCC 

Ili 

0,00 

0,(JI) 

n.on 

o.on 

1,m:04u.cxl 

]5604ll,IJO 

1(,CM0,00 

1400()1).00 

U,UO 

0,00 

U,00 

0,00 

(},(}() 

0,00 

0,00 

Cl,(){) 

u.uu 

13]6000,00 

54()(){),(){) 

16:!000,00 

II00000,00 

0,00 

50(}(),IJO 

Cl,(}(} 

0,00 

U.Oli 

sonn,no 

,\wmJcze11i11nn 

t7.CC7.o.'iUh 

frzyc:mych; 

li 

0,00 

o.on 

0,00 

O,IHl 

1316657.UO 

12)6793,0U 

0,00 

0,00 

12.16793,ł)() 

0,00 

OJJO 

o.no 

U,00 

OJ)() 

Cl,00 

o.no 

U,CHl 

79864,00 

0,0/l 

0,00 

o.no 

79864,00 

0,(Jfl 

0,00 

n.on 

u.uu 

0,001 

Z!cgn 

wydnlkinn 
prugmmy 

foun'iOW!ll'ICZ 

ud1.i11!cmSmdl.ów, 
ol,.1\lrychmow:uw 

nr1.Sust.]pl,12i3 

12 

1119,33 

988,00 

12,00 

0,00 

0,110 

0,00 

o.no 

OJH 

OJIU 

0,00 

0,0() 

O,(KJ 

Cl.fi{) 

0,00 

0,()() 

n.no 

U,OCJ 

0,00 

0,00 

o.on 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.no 

\\-)-pła!yztyiu!u 

pu~czer"!i 
gwnmr,;;ji 

13 

o.on 

0,00 

().(){) 

n.no 

0,00 

0,(H) 

UJlO 

!l,!H) 

0,00 

0,00 

(),(){) 

U.Oil 

0,()(1 

()Jl{) 

n.no 

n.no 

n,uo 

0,00 

o.on 

o.no 

[).{)() 

n.no 

o.no 

D,00 

n.no 

Cl,00 

o.nu 

uhslugn długu 

14 

n,oo 

O,f)(} 

n.on 

0,00 

IJ,00 

0.(JO 

ll,llO 

o.on 

0,()0 

0,\10 

0,00 

O,CX) 

0.{lO 

0,00 

0,00 

n.on 

O,llll 

o,on 

0.()0 

0,00 

0,0(l 

n.on 

o.on 

0,00 

n.mi 

O,OU 

O,!Xl 

Wydn1ki 

mnjqtkowc 

15 

n.no 

o.no 

n.on 

łlJ)U 

0.()0 

0,00 

OJ)(I 

0.(JO 

U,UO 

(),(}{) 

ll,l){) 

O.UO 

0,00 

()JJO 

n.no 

n.no 

O,Ull 

0,00 

o.on 

0,{")() 

()JlO 

n.no 

0,0{) 

o.on 

o.on 

U,00 

n.on 

imvc.'itycjeiz11h1py 
inwe~tycxjn:: 

16 

0,00 

0,00 

o.on 

n.no 

0,00 

0,0!) 

ll,00 

o.on 

0,00 

O,llll 

0,00 

0,(}() 

0,(}{) 

0,00 

n.on 

U,00 

U,Ull 

ll,(f() 

0,f){) 

o.on 

Cl,00 

0,00 

0,00 

0,00 

n,ou 

o.uu 

11,(Hl 

Złego 

w tym: 

Mprugramy 

fiMrt.'lll\l/lUlCZ 

1,::,kup i ułri~.cic 
11kcjii11J-zinlów 

ornzwmesicmc 
ud7.ialcm !irndk1iw. u wklailiw du sp<',kk 
klbrych muwn \~ w1. pmwa lmn.J!uwcgu 

5u!rt.lpk1213, 

17 18 

n.on 0,(){) 

U,Ull U,UO 

11,00 u.on 

0,0() 0,00 

O,l}() 0,00 

U,00 0,00 

0,00 ll,f}() 

0,00 O.Oil 

O,Oll (),I){) 

0,{lU 0,0(} 

0,00 O,(){) 

0.()(1 fl,llO 

(),()Il 0,00 

0,11(1 O,!HJ 

o.on 0,00 

0,00 o.no 

n.oo 0,00 

0,00 Il,(){) 

o.uu u.oo 

0,00 n.no 

O.flO 0,00 

0,00 o.on 

fl,(Hl n.on 

o.uu 0,00 

O,UIJ n,oo 

11,00 0,00 

0,00 0,00 

Strona 31 



lliinl Ruzdzi11l 

2.160 

4J7ll 

•lllJO 

•121() 

43ll0 

470fl 

CJ21 

92105 

2360 

421{) 

4300 

92116 

2.11() 

92120 

272() 

421() 

4]()() 

926 

92605 

2.1611 

lJ:!695 

4210 

4300 

Nll7.Wll 

Dutm:jccc!uwcz[-.mllctujcdmrntiiS1UTiul7.ądu!cryturinln,:gn. 

udzieluoo w tiyhic art. 221 u.o;tawy, nu finansuwnnic luh 
dofinan,;ownniczaWlitzlecoll)'chdurea]iz.;icjiorgnnizacj11m 

pmwmlz.qc}Tlld7.inlnlnoś.\po1)1knpuhlicznego 

Wyn:i!.!rod7.cniu rewsubowc 

Nogrmlykunkursowc 

LJ!bip mal.:ri:1hiw i wypo.W.cniu 

Zakup1rnlugf1111.osllllych 

Szkolenia prncuwnikllw nicb;J11cych czlunknmi kurp1L;u .,łut.hy 
cywilnej 

Kultura i uchmna dziedzictwa mmduwcsn 

Pozostakzoduni11wz11krcsicbtltury 

Dulllcjcccluwczhl1di.ctujcdnustki.'1<1morLąd111crytoriol11Cgu, 

mlzidune w 11-yhic art. 221 u.o;tnv.-y, nu lin:m'luwunic luh 

dofir,:msowoniewdnitzlccoll)'Chdun:nli1.ncjioą;11ni1.;icjom 

prow11d?ĄC)mdzi111almśćpoż)1b1puhlicinego 

Zakup usług puzuslllły.:\1 

lliblilltcki 

Dotncjc ccluwc ]ll7.Ckll7.ane smmic nu 1.ndaru11 l~t:7.IJcc 
n:111i1.uwu11Cmpu<l.,tnwicpuruzumicit(urn1iw)mi,;d7.y 

icdnuslk11mi1111mu17.11Jutcryturinlrn:!.!u 

Ochmnn 7All)-1k1'1w i upicka rod rnhytkami 

Do tac Je ccluwc 7. !n1d.>.ctu na fimn,;,,w,!/Uc luh dulina.n.,uwanic 
pmc n:munhm1-·ch i kmt.erwaturnkich uł11ckt1iw 1.:ihytl.:n\\Jch 
pr7.d:111..unc jednus1kum niew!ia.anym Jo sektor~ fin:ins..'lw 
publicznych 

Zakup nmtcnnMw I wypur.aJ.cnia 

Knl!urnfuycLm 

ZmUlniawZ11kn:siekuhl1l)'fizytzll:!j 

Dutru:jc celu we z bml!.etlljcJnustki ~murLqdU Jcryturinlr.:go, 

udzicluoo wtryl~e art. 221 u."1nwy, na fi=uwanic luh 
tlufilllmsuwanic1„mlait1.lecunychtlull!lllll..ucj1urgnnii.:1cjom 
pniwml7.1Jcym dzinhi!oo.o\ć pużytku pulfaw,;gu 

Pulostulndzialalnu!i 

Zakup mol.:rialliw i W}'J)llsai.cnin 

Zak.npusfugpuzustalych 

Wydatki rnum: 

Id: EI CE62C6-22E9-455F-A5D 1-41580925C25F. Podpisany 

Pl~ 

SOO!J,I.JO 

500,UD 

7UOll,UO 

5000,00 

lllSOO,lXl 

]000,00 

6onon.(l0 

18000.00 

8{)(HJ,00 

5(){)(1,(}ll 

50(Xl,OO 

ISC}l)U.UO 

1500l),0l) 

2700(),(}l) 

120UOJ)II 

50(){)J)() 

J/)000,00 

32000,00 

7(HJO,OO 

7()1)(),0(1 

25000,UO 

15000,{)() 

10000.00 

46187340,00 

Wyd111ki 
bicżqce 

5000,00 

500,0[J 

7000,IJ() 

50UO,UO 

11150U,fHl 

1000,00 

6000U.flll 

111rnm.ou 

800(),f)(l 

5000,(){) 

50IJ{)J)() 

15000.00 

ismm.oo 

27ll0ll.(10 

ł20ll0,0(1 

5()(HJ,OO 

10000.no 

32000.fl{) 

700n,(HJ 

7000,(}IJ 

25000,ll() 

15000,!IU 

!0000,0U 

280661162,4'.l 

wydntki 
jcdnu~tck 

lnu.łlch1\.\l)'Ch, 

o.on 

500,(1() 

70(JO,OU 

5000,UU 

111500,0() 

1000,Ull 

25000.IHl 

[()(}()OJ){) 

0,00 

51)(){1,llf) 

SOIJOJ)O 

0,(1(1 

0.00 

15Ullll.(IIJ 

ll,00 

5000.0() 

Jt)l)\)(l,!lt) 

25000.00 

n.on 

n.no 

250llOJ)l) 

15000,0() 

JOOll0,00 

22812482,87 

zkgn 

.vynugmd1..:/Ua1 wydatki związane z 

~l::!ndki nd nich rcaliwcją ich 
mlic1.aoc: 51!1.1Ulnwych1.adaii; 

0,00 n.no 

5Ułl,łJU U,OIJ 

0,00 7000,00 

n.nu 5000,0(1 

O,UO 18500,0ł) 

o.no 1mm.oo 

o.no 25łl0().()0 

{).(}() IOOCJOJ)(J 

0,00 n.im 

o.no 5{){)1).(){) 

ll.(HJ 50(}(),\)l) 

U,110 o.on 

O.CHI OJlU 

0,00 15lJOU.(HI 

fl.110 0,0!1 

0.(HI 50(){1.ll(l 

o.no 10000,00 

o.on 250(}11.fl() 

o.on 0,00 

D,DO 0,00 

U,(){J 25000,0U 

U,00 ]5000,0I) 

U,00 IUOOU,00 

17283 llłl,5D 5529301,.37 

ztcgn: 

Jo1ncjcnazm.ln/Un 

hicżącc 

Ili 

SOfHl.00 

u.uu 

0,00 

0,(){) 

o.uu 

fl,00 

35!1UO,OO 

8\H)tl,00 

81JOU.OO 

0,0ll 

ll,0(1 

!500IJ,lHJ 

1snuu.cm 

12Ul){),0l) 

12000.uo 

ll,C}(J 

o.no 

70fl0,(}(l 

7000.00 

7000,(){) 

0,{)(l 

0,1){) 

U,00 

18165.-i?,43 

świadc:,:cni11m 

17..cczusóh 
fizycznych; 

Il 

rum 

U,Oll 

l),00 

O,OU 

0,00 

0.()0 

n.no 

u.no 

fl,00 

o.on 

U,00 

O,UlJ 

ł)J)() 

0.(JI) 

OJ)O 

0,00 

n.on 

n.no 

o.no 

o.on 

U,UO 

0,00 

0,00 

IH!ł9(.06,0D 

Z tego 

\>rJd111kinu 
prugmmy 

fimn.•;nWllll.lZ 

miLinlcm!imJk,lw, 

ol1iHyd1rnnwnw 
mt. 5 11.~1. I pi..12 i J 

12 

0,00 

łl,OU 

0,00 

o.uu 

ll,UO 

(J.f)() 

u.uu 

n.no 

0,00 

n.no 

Cl,{)() 

ll,lHJ 

O,!lll 

l)J)(I 

o.no 

O.Oil 

0,00 

0.{J{l 

o.no 

n,nn 

U.(IO 

0,00 

U,00 

121f2601,19 

wyplatyztytnłu 

pun;c2e1ii 
gwanm::ji 

11 

n.no 

ll,(lO 

0,00 

O,Oll 

ll.llll 

o.on 

n.nu 

o.on 

0,00 

D,00 

ll,UCI 

0,(Hl 

0.00 

ll.fJO 

o.nn 

0.1111 

n.no 

O,Oll 

O,OCI 

O,!JO 

0,{)(J 

O,OD 

uhs!ugndług.u 

14 

o.on 

0,00 

0,(lO 

0,00 

Cl.(lD 

0,00 

l)J){) 

0,00 

o.on 

0,00 

U,lHJ 

0,00 

u.110 

().(l{J 

u.oo 

O,lXl 

o.on 

n,oo 

0,00 

n,oo 

0,{HJ 

0,00 

u.uu 

u,.,540,no 

Wyda1ki 
nmjqtkowc 

15 

IJ,f}O 

U,Oll 

0,00 

o.on 

ll,00 

O.(HJ 

n.no 

0.(}11 

n.no 

0,00 

O,OU 

O,l}ll 

0,00 

l),llO 

o,rn1 

OJKI 

[).f}() 

o.on 

0,1111 

U,(KJ 

U,UCI 

o.on 

O,Oll 

18120477,51 

inwcatycjei1.ak1.1py 

inwi::atyi;yjne 

16 

O,CHl 

u.on 

ll,00 

U,00 

(),{)() 

n.no 

ll,Oll 

o.no 

O,f){l 

0,(}{) 

0,11() 

0,00 

ll.łl() 

o.rn1 

o.on 

D.{Xl 

0,()(1 

(\,(JO 

0,00 

o.on 

O,llll 

U,OIJ 

U,00 

17495477,51 

złego: 

w tym: 

mpnigmmy 
7.:ikup t ul~ęcic 

akcjiiudzi11łliw 
fiMn.'illWUl'JllZ om1.wnic'iicnic 

w.17.iafom iimdhlW, u wk!mll,w du sp,\łd: 
l1i1iych muwa w art. prnwn hnmllowcgo 

5u.o;t.lpl12iJ, 

17 18 

0,00 0,00 

0,00 O.Oil 

o.on ll,l){) 

IJ,CXJ {)J)l) 

(),()Il (),(){) 

U,l){) U,UO 

n.no o.on 

0,1111 0,00 

o.on 0,{){) 

0.(Kł U,00 

0.(}{) u.uu 

0,00 O,(}ll 

ll,(}ll u.uu 

0,00 o.cm 

0,00 0.00 

0,()(1 \l,()() 

0,00 n.no 

0,()() o.no 

o.on 0.()0 

o.uu u.uu 

U,00 ll,lJO 

0,00 O,UO 

0,00 o.no 

J25D81ł37,17 625000,0D 

Strona 32 



Lp. Dział Rozdzia § Nazwa zadania inwestycyjnego 

1 2 3 4 5 

Przebudowa drogi powiatowej NR 4827N -

1 600 60014 6050 
ul. Nadbrzeżna w Gołdapi od km 0+000,00 

do km O+ 140,00 - odcinek I oraz od km 
0+000,00 do km 0+239,50 - odcinek II 

Wykonanie dokumentacji projektowej pn. 

2 600 60014 6050 
"Przebudowa mostu (JN1- 30004068) w 
miejscowości Stańczyki w ciągu drogi 

powiatowej nr 1936N w kilometrze 1+880" 

Przebudowa drogi nr 4804N ul. Cicha, 

3 600 60014 6050 
drogi nr 4822N ul. Mała oraz drogi nr 

4854N -ul. Zielona w miejscowości Gołdap 
etap II 

Budowa przejścia dla pieszych wraz azylem 
oraz infrastrukturą towarzyszącą w obrębie 

4 600 60014 6050 skrzyżowania ulic Żeromskiego i 
Nadbrzeżnej w Gołdapi- rejon PUP 

(materiały) 

Budowa przejścia dla pieszych z azylem 
5 600 60014 6050 wraz z infrastruk1urą towarzyszącą na ul. 

Cmentarnej w Gołdapi (materiały) 

Akiualizacja dokumentacji projektowej 

8 600 60014 6050 
pn.:" Przebudowa drogi powiatowej nr 

1936N na odcinku Błąkały - Stańczyki -
Maciejowięta o dl. 4,3 km" 

Id: El CE62C6-22E9-455F-A5D l -4 l 580925C25F. Podpisany 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/234/2017 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 
Zadania i11westyq111e przewidziane do realizacji w 2018 r. ljed11orocz11e i wieloletnie) 

Planowane wydatki w 2018 r. 
Jednostka 

Planowane wydatki na z tego źródła finansowania organizacyjna 
inwestycje wieloletnie realizująca 

przewidziane do rok budżetowy 2018 środki zadanie lub 
realizacji w 2018 roku (8+9+1 o+ Il) dochody własne 

kredyty i pożyczki 
środki pochodzące z innych wymienione w koordynująca 

j.s.t. źródeł art.5 ust.lpkt 2 i program 
3 u.f.p 

6 8 9 JO 11 12 13 

A. 856 724,00 

1 922 772,82 489 048,82 B. 577 000,00 ZDP 

C. 

A. 

30 000,00 15 000,00 B. 15 000,00 ZDP 

C. 

A. 640 000,00 

1 292 800,00 187 796,00 B. 465 004,00 ZDP 

C. 

A. 

6 707,00 6 707,00 B. ZDP 

C. 

A. 

7501,00 7 501,00 B. ZDP 

C. 

A. 

44011,00 22011,00 B. 
22 000,00 

ZDP 

C. 

Strona 33 



A. 

9 600 60014 6050 
Regulacja stanów prawnych - wykup 

30 000,00 30 000,00 B. ZDP 
gruntów pod przyszłe inwestycje 

C. 

Wykonanie nakładki bitumicznej na A. 

15 600 60014 6050 drodze powiatowej nr 1902N most na rzece 109 074,00 109 074,00 B. ZDP 
Goldapa - Boćwński Młyn o dl. 0,2 km 

C. 

A. 

Wykonanie dokumentacji projektowej pn.: 

18 600 60014 6050 
" Przebudowa drogi powiatowej nr 4845N 

57 000,00 57 000,00 
B. 

ZDP 
ul. Ustronie w Gołdapi od km 0+016 o km 

0+942" 
C. 

A. I 300 000,00 

20 754 7541 l 6050 
Rozbudowa Strażnicy KP PSP w Gołdapi-

I 300 000,00 0,00 B. KP PSP !IT etap 
C. 

A. -
22 851 85111 

6057 
6 662 087,50 I 456 593,72 B. 5 205 493,78 SP 

6059 -
Tennomodemizacja budynków ochrony C. 

zdrowia i oświaty Powiatu Gołdapskiego A. -
23 854 85403 

6057 
2 570 159,52 541 136,65 B. 2 029 022,87 SP 

6059 -
C. 

Razem wydatki na inwestycje 9 232 247,02 4 799 865,82 0,00 2 921 868,19 - 3 875 728,00 7 234 516,65 -

Projekt zintegrowanej informacji A. 
6067 

5 710 71095 
6069 

geodezyjnej i kartograficzne Powiatu 2 004 090,15 300 613,52 B. I 703 476,63 SP 
Gołdapskiego C. 

A. 

7 750 75020 6060 Zakup sprzętu komputerowego 10 000,00 IO 000,00 0,00 B. SP 
C. 

Razem wydatki ,w zakupy inwestycyjne 2 004 090,15 JO 000,00 JO 000,00 300 613,52 - - I 703 476,63 X 

OGÓŁEM li 236 337,17 4 809 865,82 10 000,00 3 222 481,71 - 3 875 728,00 8 937 993,28 X 

• Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa ( np .. Od wojewody, MEN, UKFiS, ... ) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

Id: El CE62C6-22E9-455F-A5D l-4 l 580925C25F. Podpisany Strona 34 



Lp. Dział Rozdział § 

1 2 3 4 

1 851 85111 6010 

2 851 85111 6230 

6237 
3 853 85395 

6239 

Załącznik Nr 3a do uchwały Nr LIII/234/2017 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

Pozostałe wydatki majątkowe w 2018 roku 

Nazwa zadania Plan na 2018 r. 

5 6 

Wydatki na zakup i objęcie udziałów w GoldMedica spółka z 
625 000,00 

o.o. 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 176 774,52 
publicznych w ramach projektu "Wdrażanie usług e-zdrowia w 
GoldMedica Sp. z o.o. w Gołdapi" - wkład własny do projektu 
finansowanego ze środków EFRR RPO 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 1 272 500,00 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych w ramach projektu "Własna finna w EGO" 

Ogółem 2 074 274,52 

Id: El CE62C6-22E9-455F-A5D l-4 l 580925C25F. Podpisany Strona 35 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/234/2017 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 21 grudnia 201 7 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środl<ów pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi. 

""yuatlu w mi: Planowane wvdatki 

Kategoria 
w okresie 2017 r. 

interwencji 
Klasyfikac realizacji ztel!o: 

Lp. Projekt funduszy 
ja (dział, Projektu Środki 

Środki Srodki z budżetu kraiowe20** Srodki z budżetu UE 

struktura! 
rozdział, (całkowita z budźetu 

z budźetu UE 
Wydatki razem z tee:o źródła finansowania: z te :!O źródła finansowania: 

nych 
paragral) wartość krajowego (9+13) Wydatki razem 

pożyczki 
Wydatltl razem 

pożyczki 
Projektu) (lo+lI+12) obligacje pozostałe** (14+15+16) obligacje pozostałe 

•r = i kredyty i kredyty 

I 2 3 4 5 6 7 8 9 IO Il 12 13 14 15 16 

1 Wvdatki maillfkowe X 17 699 292,20 3 280 592 61 14 418 699 59 12 508 837,17 2 489 218 89 ooo ooo 2 489 218 89 10 019 618 28 0,00 0,00 10 019 618 28 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 20/~-2020 
Priorytet: 3 Cyfrowy Region 
Działanie: 3.1 Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-uslug publicznych 
Nazwa projektu: Projekt zintegrowanej informacji geodezyjno-!mrtograficznej Powiatu Gołdapskiego 
Razem wvdatki: 71095 4254 079.61 650 521,94 3 603 557,67 2 004 090,15 300 613,52 0,00 300 613,52 1 703 476,63 0,00 0,00 1 703 476,63 

I.I 2014 r. 59 620.04 8 943.01 50 677.03 
2015 r. 99 999,90 14 999,98 84 999,92 
2016r. 0,00 0,00 o.oo 
z tego: 2017 r. 24 600,00 16 100.00 8 500,00 
2018 r. 2 004 090.15 300 613,52 I 703 476,63 
2019 r. 2 065 769,52 309 865,43 1 755 904,09 
Priorytet: 4 Efek'tyWllość energetyczna 
Dzialanie:4.3 Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 
Nazwa projektu: Termomodernizacja budynków ochrony zdrowia i oświaty Powiatu Gołdapskiego 
Razem wydatki: 85111 7 008 047,07 l 508 833,61 5 499 213,46 6 662 087,50 I 456 593,72 0,00 I 456 593,72 5 205 493,78 0,00 0,00 5 205 493,78 

1.2 
2014 r. 0,00 0,00 0,00 
2015 r. 294 795,63 44514,14 250 281,49 
2016 r. 0,00 0,00 0,00 
z tego: 2017 r. 51163,94 7 725,75 43438,19 
2018 r. 6 662 087,50 I 456 593,72 5 205 493,78 
2019 r. 0,00 0,00 0,00 
Priorvtet: 4 Efek'tyWllość energetyczna 
Dzialanie:4.3 Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 
Nazwa projektu: Termomodernizacja budynk{}w ochrony zdrowia i o.Wiaty Powiatu Gołdapskiego 
Razem wydatki: 85403 2 619 665,52 548 612,06 2 071 053,46 2 570 159,52 541 136,65 0,00 541 136,65 2 029 022,87 0,00 0,00 2 029022,87 

1.3 
2014 r. 0,00 0,00 0,00 
2015 r. 0,00 0,00 0,00 
2016 r. 0,00 0,00 0,00 
z tego: 2017 r. 49 506,00 7475,41 42 030,59 
2018 r. 2 570 159,52 541 136,65 2 029 022,87 
2019 r. 0,00 0,00 0,00 
Priorytet: IO Regionalny rynek pracy 
Działanie: I 0.3 Rozwój samozatrudnienia 
Nazwa projektu: W/as11a firma w EGO 

Id: El CE62C6-22E9-455F-A5D l-4 I 580925C25F. Podpisany Strona 36 



nyuauu w 1m: Planowane wydatl,i 

Kategoria 
w okresie 2017 r. 

intenvencji 
Klasyfikac realizacji z tego: 

Lp. Projekt funduszy 
ja (dział, Projektu Środl,i 

Środki Srodki z budżetu krajowego** Srodki z budżetu UE 
rozdział, (całkowita z budżetu Wydatki razem z łet?O, źródła finansowania: z te o źródła finansowania: struktura! 

paragral) wartość krajowego 
z budżetu UE 

(9+13) Wydatki razem Wydatki razem 
nych 

Projektu) (lo+l1+12) 
pożyczki 

obligacje pozostałe** (14+15+16) 
pożyczki 

obligacje pozostałe 

'- i kredyty i kredyty 

I 2 3 4 5 6 7 8 9 IO li 12 13 14 15 16 
Razem wydatki: 85395 3 817 500,00 572 625,00 3 244 875,00 I 272 500,00 190 875.00 0,00 190 875,00 1 081 625,00 o.oo o.oo I 081 625,00 

l.4 z tego: 2017 r. o.oo 0,00 o.oo 
2018 r. 1 272 500,00 190 875.00 I 081 625,00 
2019 r. 1 272 500,00 190 875,00 I 081 625,00 
2020 r. 1 272 500,00 190 875,00 1 081 625,00 
2021 r. o.oo o.oo O.OD 

2 Wydatki bieżl!ce X 4 340 467,29 624 782,95 3 715 684,34 1282 601,19 184 831,39 ooo ooo 184 831 39 I 097769,80 0,00 0,00 1 097769,80 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 20/4-2020 
Priorytet: 2 Kadry dla gospodarki 
Działanie: 2.4 Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego 
Nazwa projekto: Szkoła naszyc!t oczekiwa,i 

2.1 
Razem wvdatki: 80195 931 777,85 139 766,68 792 011,17 441 264,59 66189,69 0,00 0,00 66 189,69 375 074,90 o.oo 0,00 375 074,90 
z tego: 2017 r. 490 513.26 73 576,99 416 936.27 
2018 r. 441 264,59 66 189,69 375 074,90 
2019r. 0,00 o.oo o.oo 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 
Priorytet: 2 Kadry dla gospodarki 
Działanie: 2.2 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji k1uczowych uczniów 
Nazwa projektu: Swiat bez tajenmic 

2.2 
Razem wydatki: 85495 400 546,94 34 585,30 365 961,64 67 924,70 814,90 0,00 0,00 814,90 67 109,80 0,00 0,00 67 109,80 
z tego: 2017 r. 332 622,24 33 770.40 298 851,84 
2018 r. 67 924.70 814,90 67 109,80 
2019r. 0,00 0,00 o.oo 

0,00 o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmilisko-Mazurskie&o na lata 201./-2020 
Pńorytet: 3 Cyfrowy Region 
Działanie: 3.1 Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-uslug publicznych 
Nazwa projeJ..-tu: Projekt zi11tegrowanej i11formacji geodezyj110-kartograficznej Powiatu Gołdapskiego 

2.3 
Razem wydatki: 71095 16 801,80 9420,57 7 381,23 6 428,00 4 728,00 0,00 0,00 4 728,00 1 700,00 0,00 0,00 1 700,00 
z tego: 2017 r. 0,00 o.oo o.oo 
2018 r. 6 428,00 4 728,00 I 700,00 
2019r. 10 373,80 4 692,57 5681.23 

o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 

Priorytet: 4 Efektywność energetyczna 
Działanie:4.3 Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 
Nazwa projeJ..-tu: Termomodemizacja budynków ochro11y zdrowia i o.wiaty Powiatu Gołdapskiego 
Razem wydatki: 85111 12 500,00 I 887,50 JO 612,50 12 500,00 1 887,50 0,00 I 887,50 10 612,50 0,00 o.oo JO 612.50 

2.4 
2014 r. 0,00 0,00 o.oo 
2015 r. o.oo 0,00 0,00 
2016 r. 0.00 0.00 0,00 
z tego: 2017 r. o.oo o.oo 0,00 
2018 r. 12 500,00 1 887.50 10 612,50 
2019 r. o.oo o.oo o.oo 

Id: EI CE62C6-22E9-455F-A5Dl-41580925C25F. Podpisany A[icio/Arma 
- - J 

Strona 37 



nyuauu Wt \'ID: 

Kategoria 
w okresie 

intenvcncji 
Klasyfikac realizacji 

Lp. Projekt funduszy 
ja{dział, Projektu Środki 

Środki 
rozdział, (całkowita z budżetu Wydatki razem 

struktura! 
paragraf) wartość krajowego 

z budżetu UE 
(9+13) Wydatki razem 

nych 
Projektu) 
'"~ 

I 2 3 4 5 6 7 8 

Priorytet: 4 Efektywność energetyczn, 
Działanie:4.3 Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 
Nazwa projektu: Termomodernizacja budynków ochrony zdrowia i oświaty Powiatu Gołdapskiego 
Razem wydatki: 85403 12 500,00 1 887,50 10 612,50 12 500,00 
2014 r. 0,00 0,00 0,00 

2.5 2015 r. 0,00 0,00 0,00 
2016 r. 0,00 0,00 0,00 
z tego: 2017 r. 0,00 0,00 0,00 
2018 r. 12 500,00 I 887,50 IO 612,50 
2019r. 0,00 0,00 0,00 
............... 
Priorytet: I O Regionalny rynek pracy 
Działanie: I 0.3 Rozwój samozatrudnienia 
Nazwa projektu: Wlas11a firma w EGO 
Razem wydatki: 85395 2 966 340,70 437 235,40 2 529 105,30 741 983,90 

2.6 z tego: 2017 r. 0,00 0,00 0,00 
2018 r. 741 983,90 109 323,80 632 660, IO 
2019 r. I 071 772,80 158 612,70 913 160,10 
2020 r. 989 272,80 146 237,70 843 035, IO 
2021 r. 163 311,20 23 061,20 140 250,00 
Oeółem (1+2) X 22 039 759,49 3 905 375,56 18 134 383,93 13 791 438,36 

* wydatld obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

Id: El CE62C6-22E9-455F-A5D l-41580925C25F. Podpisany 

(lo+l1+12) 

9 

I 887,50 

109 323,80 

2 674 050,28 

Planowane mdatló 
2017 r, 

z te20: 
Srodki z budżetu kraiowe20•• Srodki z budżetu UE 

z tetm, źródła finansowania: z tc!!o źródła finansowania: 
Wydatló razem 

pożyczki 
obligacje pozostałe** (14+15+16) 

pożyczki 
obligacje pozostałe 

i kredyty i kredyty 

IO li 12 13 14 15 16 

0,00 1 887,50 IO 612,50 0,00 0,00 IO 612,50 

0,00 109 323,80 632 660,10 0,00 0,00 632 660,10 

0,00 0,00 2 674 050,28 11 117 388,08 0,00 0,00 Jl 117 388,08 

Strona 38 



Dział 
§ 

Rozdział 

1 2 

010 
01008 2350 

700 
70005 2350 

010 
01005 

2110 
4300 

700 
70005 

2110 
4010 
4IIO 
4120 
4210 

4300 
4480 
4610 

4700 
710 

71012 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/234/2017 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r. 

Treść 
Dochody- Wydatki ogółem 

dotacje ogółem (6+10) 
wydatki bieżące 

wynagrodzenia 

3 4 5 6 7 

I. DOCHODY SKARBU PAŃSTWA 

ROLNICTWO IŁOWIBCTWO 
Melioracje wodne 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

II. DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH 

ROLNICTWO I LOWIBCTWO 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 
Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 20 000,00 

Zakup us/uz pozostałych 20 000,00 20 000,00 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 70599,00 70599,00 70 599,00 20 000,00 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 599,00 70599,00 70 599,00 20 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 70 599,00 
Wynazrodzenia osobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 4 000,00 
Składki na Fundusz Pracv 500,00 500,00 

Zakzm materia/ów i wvposażenia 4 500,00 4 500,00 

Zakz,p usluz pozostalvch 25 599,00 25 599,00 
Podatek od nie111chomo.<(ci 10 000,00 10 000,00 

Koszty postepowania sqdowezo i prokz,ratorskiezo 5 000,00 5 000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu slutby 
cywilnej 1 000,00 1 000,00 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 127 320,00 127 320,00 127 320,00 54 500,00 
Zadania z zakresu geode'!ji i kartografii 127 320,00 127 320,00 127 320,00 54 500,00 

z tego: 

w tym: 

pochodne od świadczenia 

wynagrodzeń społeczne 

8 9 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

4 500,00 0,00 
4 500,00 0,00 

4 000,00 
500,00 

8 820,00 0,00 
8820,00 0,00 

w złotych 

Dochody 
do przekazania 

do budżetu 
wydatki państwa 

majątkowe lub budżetu 
innej j.s.t. 

10 11 

o 

173 ooo 
173 ooo 

0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 

Id: EI CE62C6-22E9-455F-A5Dl-41580925C25F. Podpisany Strona 39 



z tego: Dochody 
do przekazania 

Dział 
§ Treść 

Dochody- Wydatki ogółem w tym: do budżetu 
Rozdział dotacje ogółem (6+10) wydatki państwa 

wydatki bież.1ce pochodne od świadczenia majątkowe lub budżetu wynagrodzenia 
wynagrodzeń społeczne innej j.s.t. 

l 2 3 4 5 6 7 8 9 IO 11 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
2110 zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami 127 320,00 

4010 Wyna,;rodzenia osobowe 47 500.00 47 500,00 47 500,00 

4040 Dodatkowe wyna,;rodzenia roczne 7 000,00 7 000,00 7 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 800,00 7 800,00 7 800,00 
4120 Składki na Fundusz Pracv I 020,00 I 020,00 I 020,00 

4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 64 000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 42 040,00 42 040,00 42 040,00 25 417,00 4207,00 4200,00 0,00 0,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 32040,00 32 040,00 32040,00 21667,00 3657,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 32 040,00 

4010 Wyna,;rodzenia osobowe pracowników 21 667,00 21 667,00 21 667,00 

4110 Składki na ubezpiec:enia społeczne 3 227,00 3 227,00 3 227,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 430,00 430,00 430,00 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 6 716,00 6 716,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 10 000,00 JO 000,00 JO 000,00 3 750,00 550,00 4200,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami IO 000,00 

3030 Różne wydatki na rzec: osób fizvcznych 4 200,00 4 200,00 4 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,00 450,00 450,00 
4120 Składki na Fundusz Prac;, 100,00 100,00 100,00 

4170 Wyna,;rodzenia bezosobowe 3 750,00 3 750.00 3 750,00 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 500,00 500,00 
4300 Zakup us/u,; pozostałych I 000,00 I 000,00 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
754 PRZECIWPOŻAROWA 4 911 730,00 4 911 730,00 3 611 730,00 3180360,00 16 370,00 154 500,00 1300 000,00 0,00 

75411 Kome11dy powiatowe Pa,istwowej Straty Pożamej 4 911 730,00 4 9Jl 730,00 3 611 730,00 3180360,00 16 370,00 154 500,00 1300 000,00 0,00 

Id: El CE62C6-22E9-455F-A5D1-4 l 580925C25F. Podpisany Strona 40 



z tego: Dochody 
do przekazania 

Dział 
§ Treść 

Dochody. Wydatki ogółem w tym: do budżetu 
Rozdział dotacje ogółem (6+10) wydatki państwa 

wydatki bieżące pochodne od świadczenia majątkowe lub budżetu wynagrodzenia 
wynagrodzeń społeczne innej j.s.t. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 IO 11 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
21]0 zakresu administracji rzadowe_j oraz inne zadania zlecone ustawami 3 611 730,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakup_ 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

6410 zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 300 000,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wyna!!,rodzeń 500,00 500,00 500,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do uposaże,i wypłacane żołnierzom i 
3070 /i1nkcjonariuszom 154 000,00 154 000,00 154 000,00 

4020 Wyna!!,rodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 73 370,00 73 370,00 73 370,00 
4040 Dodatkowe wyna!!,rodzenia roczne 5 780,00 5 780,00 5 780,00 

Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
4050 funkcjonariuszy 2 371 630,00 2 371 630,00 2 371 630,00 

Pozostałe należno.ici żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
4060 fimkcjonarius7y 53 000,00 53 000,00 53 000,00 

Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
4070 (imkcjonariuszv 185 580,00 185 580,00 185 580,00 

Uposażenia oraz .świadczenia pieniężne 11yp/acane przez okres roku 
4080 żołnierzom i fimkcjonariuszom zwolnionym ze służby 43 000,00 43 000,00 43 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 370,00 15 370,00 15 370,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00 I 000,00 

4170 Wyna!!,rodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
4180 (imkcjonariuszy 447 000,00 447 000,00 447 000,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 109 500,00 109 500,00 

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 2 000,00 2 000,00 

4260 Za/mp ener!!,ii 38 000,00 38 000,00 

4270 Zakup us/u!!, remontowych 10 000,00 10 000,00 

./280 Zakup uslu!!. zdrowotnych IO 000,00 10 000,00 

4300 Zakup uslu!!. pozostałych 38 000,00 38 000,00 

Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikaqjnych tel~fonii 
./360 komórkowej JO 000,00 10 000,00 

./390 Zakup usht!!. obejmujqcych wvkonanie ekspertyz, analiz i opinii 400,00 400,00 

Id: El CE62C6-22E9-455F-A5Dl -4 l 580925C25F. Podpisany Strona 41 



z tego: Dochody 
do przekazania 

Dział 
§ Treść 

Dochody- Wydatki ogółem w tym: do budżetu 
Rozdział dotacje ogółem (6+10) wydatki państwa 

wydatki bież.1ce pochodne od świadczenia majątkowe lub budżetu 
wynagrodzenia 

wynagrodzeń społeczne innej j.s.t. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

././10 Podróże służbowe kraiowe 4 000,00 4 000,00 

4420 Podróże s/u:':bowe zagraniczne I 000,00 I 000,00 

4430 Różne op/atv i składki JO 000,00 JO 000,00 

./././0 Odpisy na Z.F.Ś.S . 2 000,00 2 000,00 

././80 Podatek od nieruchomości 23 000,00 23 000,00 

./510 Opiaty na rzecz budżetów ist I 600,00 I 600,00 

4550 &kolenie członków korpusu sluiby cywilnei I 000,00 I 000,00 
6050 Wydatki inwestycyine iednostek budżetowych I 300 000,00 I 300 000,00 

755 Wvmiar sprawiedliwości 125 208,00 125 208,00 125 208,00 48 580,80 0,00 0,00 0,00 0,00 
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 125 208,00 125 208,00 125 208,00 48 580,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 125 208,00 

Dotacje celowe z budżetujst, udzielone w t1J1bie art.221 ustawy, na 
finansowanie lub do.finansowanie zada,i zleconych do realiza~ii 

2360 orfśanizaciom prowadzącym dzialalno.ić pożytku pub/iczneRo 0,00 0,00 

./170 WynaRrodzenia bezosobowe 48 580,80 48 580,80 48 580,80 

./210 Zakup materia/ów i wyposażenia 3 756,00 3 756,00 

4300 Zakup usług pozostalvch 72 871 ,20 72 871,20 

851 OCHRONA ZDROWIA 830335,00 830 335,00 830335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki ,w ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
85156 objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 830335,00 830335,00 830335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
2110 zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami 830 335,00 

./130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne(zbiorczo) 830 335,00 830 335,00 

855 RODZINA 256148,00 256148,00 256148,00 2104,49 431,63 253 611,88 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 256148,00 256148,00 256148,00 2104,49 431,63 253 611,88 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 

2160 kwoty stanowiących pomoc państwa w wvchowywaniu dzieci 256 148,00 

3110 Swiadczenia społeczne 253611,88 253611,88 253 611,88 

./010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 104,49 2 104,49 2 104,49 

./110 Składki na ubezpieczenia społeczne 380,07 380,07 380,07 

./120 Składki na Fundusz Pracy 51,56 51,56 51,56 

OGÓŁEM 6383 380,00 6 383 380,00 5 083 380,00 3 330 962,29 34 328,63 412 311,88 1300000,00 0,00 

Id: EI CE62C6-22E9-455F-A5D l-4 I 580925C25F. Podpisany Strona 42 



Dział Rozdział § 

l 2 3 

600 
60014 

6300 

6610 
60016 

6300 
60078 

2710 
630 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII/234/2017 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 r. 

w złotvch 
z tego: 

Dochody Wydatki w tym: 
Treść wydatki wydatki 

ogółem ogółem (7+11) 
bieżące wynagrodzenia 

pochodne od 
dotacje majątkowe 

wynagrodzeń 

4 5 6 7 8 9 10 li 
Transport i łaczność 1079 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Drogi publiczne powiatowe 1079004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych I 079 004,00 0,00 

Dotacje celowe przeka:::ane gminie na inwestycje i :::akupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) międ:.-y jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 
Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i ::;akupy 
inwestycyjne rea/i::;owane na podstawie poro::;umie11 
(umów) międ:.-y jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 
Usuwanie skutków klęsk zywiolowycll 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną międ:.-y jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 0,00 0,00 0,00 0,00 
Turystyka 0,00 5 558,73 5 558,73 0,00 0,00 5 558,73 0,00 

Id: El CE62C6-22E9-455F-A5Dl-4 I 580925C25F. Podpisany Strona 43 



z tego: 

Dochody Wydatki w tym: 
Dział Rozdział § Treść wydatki wydatki 

ogółem ogółem (7+11) 
bieżące wynagrodzenia 

pochodne od 
dotacje majątkowe 

wynagrodzeń 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 IO Il 
63003 Zadania z zakresu upowszeclzniania turystyki 0,00 5 558,73 5 558,73 0,00 0,00 5 558,73 0,00 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

2320 iednostkami samorządu terytorialnego 3 558,73 3 558,73 3 558,73 0,00 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

2330 (umów) mięcL-y jednostkami samorządu terytorialnego 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

750 Administracja publiczna 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

75018 Urzędy marszałkowskie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
[/ednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

6300 własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00 

Działalność informacyjna i kulturalna prowadzona za 
75058 granicq 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumie,i 

2330 (umów) mięcL-y jednostkami samorządu te1ytorialnego 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

801 Oświata i wychowanie 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80147 Biblioteki pedagogiczne 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

2330 (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 97 500,00 
80195 Pozostała dzialalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy 

2320 jednostkami samorządu te1ytorialnego 0,00 0,00 0,00 

855 Pomoc społeczna 1232 400,00 372 040,00 372 040,00 0,00 0,00 372.040,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 336 900,00 156 040,00 156040,00 0,00 0,00 156 040,00 0,00 
\V~:.1, ', ;r:atr"~4 '1tt·1;.ft,ri!"'f 1~r~1 _,~,,;-'-~"' ,. 

,'P 

Id: El CE62C6-22E9-455F-A5Dl-41580925C25F. Podpisany Strona 44 



z tego: 

Dochody Wydatki w tym: 
Dział Rozdział § Treść wydatki wydatki 

ogółem ogółem (7+11) 
bieżące wynagrodzenia 

pochodne od 
dotacje majątkowe 

wynagrodzeń 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

2310 jednostkami samorządu terytorialnego 215 700,00 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

2320 jednostkami samorządu terytorialnego 121 200,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumie1i (umów) między 

2310 jednostkami samorządu terytorialnego 16 040,00 16 040,00 16 040,00 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumie1i (umów) miedzy 

2320 jednostkami samorządu terytorialnego 140 000,00 140 000,00 140 000,00 
85510 Działalność placówek opiekmiczo-wyc/10wawczyclz 895 500,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 216 000,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

2310 jednostkami samorządu terytorialnego 256 200,00 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

2320 jednostkami samorządu terytorialnego 639 300,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumie1i (umów) między 

2310 jednostkami samorządu te,ytorialnego 54 000,00 54 000,00 54 000,00 
-

realizowane na podstmvie porozumie,i (umów) miedzy 

2320 jednostkami samorządu terytorialnego 162 000,00 162 000,00 162 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

92116 Biblioteki 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

2310 iednostkami samorządu terytorialnego 15 000,00 15 000,00 15 000,00 
Ogółem 2 408 904,00 394 598,73 394 598,73 0,00 0,00 394 598,73 0,00 

Id: El CE62C6-22E9-455F-A5D 1-41580925C25F. Podpisany Strona 45 



Lp. 

I 

I. 

Il. 

1. 
2. 

3. 
4. 
5. 

6. 
7. 
8. 

9. 
IV. 
1. 
2. 
3. 

4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIII/234/2017 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 21 grudnia 201 7 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r. 

Klasyfikacja 
Treść przychodów Plan na 2018 r. 

i rozchodów 

2 3 4 

Planowane dochody 42 825 340,00 
bieżące 28 179118,72 
majątkowe 14 646 221,28 

Planowane wydatki 46 187 340,00 
bieżące 28 066 862,49 
majątkowe 18 120 477,51 
Nadwyżka/ Deficyt (I -II) -3 362 000,00 
Fmansowanie (III-IV) 3 362 000,00 

- . gołem: 3 362 000,00 
Kredyty zaciągane w bankach krajowych § 952 
Pożyczki (uzyskane) § 952 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej § 903 
Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
Prywatyzacja majątku j .s.t. § od 941 do 944 
Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 
Obligacje skarbowe § 911 -
ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 3 362 000,00 
wolne środki jako nadwyżka środków z lat ubiegłych 
oraz z tyt. rozl. kred. § 950 
Rozchody ogołem: 0,00 
Spłata kredytu § 992 
Pożyczki udzielone § 991 
Spłaty pożyczek § 992 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej § 963 
Lokaty w bankach § 994 
Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00 
Wykup obligacji skarboWYch § 971 
Rozchody z tytułu innych rozlicze{1 § 995 

Id: E 1 CE62C6-22E9-455F-A5D l-41580925C25F. Podpisany Strona 46 



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIII/234/2017 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 21 grudnia 201 7 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2018 r. 

w złotych 
Kwota dotacji 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 '"I 4 5 6 7 8 .J 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1 921 92120 2730 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -
Razem - - -

Dotacje dla podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych 

l 630 63095 2360 Program współpracy z NGO - upowszechnianie turystyki 2 000,00 

2 750 75075 2360 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 11 000,00 

3 755 75515 2360 Dotacja na nieodpłatną pomoc prawną -

4 801 80120 2540 
Licea ogólnokształcące - Zakład Doskonalenia Zawodowego - edukacja, -
oświata i wychowanie 

5 801 80120 2540 
Licea ogólnokształcące - Mazursko-Podlaskie Centrum Edukacji M.Bludnik 

176 087,00 
edukacja, oświata i wychowanie 

6 852 85295 2360 
Program współpracy z NGO - wspieranie działalności Centrum Wspierania 

12 000,00 
Aktywności Społecznej 

7 853 85311 2580 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - Warsztaty 

88 866,70 
Terapii Zajęciowej 

Prowadzenie placówki opiekm'lczo - wychowawczej, opieka nad dzickiem i 
8 855 85510 2830 rodziną. Dotacja na utrzymanie dzieci umieszczonych w placówce, na 1 100 000,00 

funkcjonowanie placówki. 

9 900 90019 2360 Program współpracy z NGO - edukacja ekologiczna 5 000,00 

Id: El CE62C6-22E9-455F-A5D l-41580925C25F. Podpisany Strona 47 



10 921 92105 2360 
Program współpracy z NGO - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -

8 000,00 
pozostałe zadania w zakresie kultury 

11 921 92120 2720 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 12 000,00 

Program współpracy z NGO - realizacja zadań z zakresu upowszechniania 
12 926 92605 2360 kultury fizycznej i sportu wśród dzieci, młodzieży i dorosłych w powiecie 7 000,00 

gołdapskim 

Razem - 264 953,70 1157 000,00 

Ogółem - 264 953,70 l 157 000,00 

Id: El CE62C6-22E9-455F-A5Dl-41580925C25F. Podpisany Strona 48 



Gołdap 

(1 
( ___,...,__,-J 

www.powiatgoldap.pl starostwo.goldapskie<ś!)post.pl 

, 
OBJASNI 'NIA DO PROJE TU 

BUD TU POWIATU GOŁDAPSKIEGO 
NA2018ROK 

Grudzień 2017 



Objaśnienia do projektu budżetu Powiatu Gołdapskiego na 2018 rok 

I. WSTĘP 

Projekt budżetu Powiatu Gołdapskiego na rok 2018 został opracowany w oparem 
o obowiązujące przepisy prawne, w szczególności: 

- ustawę o dochodach jednostek samorządu terytorialnego z 13 listopada 2003 roku 
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1453 ze zm.), 

- ustawę o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze 
zm.), 

- rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1053 ze zm.), 

- uchwałę Rady Powiatu w Gołdapi Nr XLIV/209/10 z dnia 26 sierpnia 2010 r. 
w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, 

uchwałę nr 159/2017 Zarządu Powiatu w Gołdapi z dnia 6 września 2017 r. w sprawie 
wytycznych do opracowania projektu budżetu Powiatu Gołdapskiego na 2018 r. 
i projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

II. DANE OGÓLNE 

Podstawą konstrukcji projektu budżetu Powiatu na 2018 rok jest: 

analiza aktualnej sytuacji finansowej Powiatu na podstawie wykonania budżetu 

po trzech kwartałach 2017 r., 

analiza zadań inwestycyjnych w kontekście możliwości dochodowych budżetu Powiatu w 
2017 r. i w latach następnych, 

informacja Ministra Rozwoju i Finansów przekazana pismem Nr ST8.4750.11.2017 z dnia 12 
października 2017 r. o wielkościach planowanych kwot subwencji i udziałach 

wPIT, 

informacja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o ustaleniu wstępnych kwot dochodów 
budżetowych 1 dotacji celowych na 2018 rok decyzja FK-I.3110.23.2017 
z dnia 20 października 2017 r., 

2 



Objaśnienia do projektu budżetu Powiatu Gołdapskiego na 2018 rok 

III. WPROWADZENIE 

Konstmkcja budżetu 2018 roku uJmUJe podział dochodów oraz wydatków na bieżące 

i majątkowe. Realizacja zadań w znacznej mierze uzależniona jest od dotacji, subwencji 
i transferów środków tmijnych. Dochody własne powiatu stanowią znikomą częsc 

w planowanych dochodach ogółem na 2018 r. co skutkuje ograniczeniem wydatków i bardzo 
oszczędnym planowaniem na 2018 r. Subwencja oświatowa w pełni nie wystarcza na pokrycie 
potrzeb zgłaszanych przez jednostki oświatowe. Stąd też zadania oświatowe jednostki muszą 
realizować przy maksymalnym dokonywaniu oszczędności i działań organizacyjnych zmierzających 
do znacznego zmniejszania wydatków w ciągu roku. Z uwagi na powyższe 2018 rok jest kolejnym 
rokiem, w którym jednostki nastawione są na oszczędne gospodarowanie, dokładne przyjrzenie się 
funkcjonowaniu jednostek oraz minimalizację wydatków na utrzymanie. Ustawa o finansach 
publicznych ogranicza zaciąganie zobowiązań na wydatki bieżące jednostek, stąd budżet musi być 
zrównoważony w bieżącym funkcjonowaniu. 
Zarząd Powiatu przyjął do opracowania projektu budżetu następujące wskaźniki: 
1. Dochody jednostek budżetowych powinny być zaplanowane na poziomie planu dochodów roku 

2017 r. realne i uwzględniające aktualne stawki wynikające z umów bądź złożonych wniosków 
o dofinansowanie projektów. 

2. Wydatki rzeczowe planowane na minimalnym poziomie a w niektórych grupach wydatków nawet 
niższym niż w 2017 r., zapewniającym funkcjonowanie jednostek z uwagi na ograniczone dochody 
budżetowe. 

3. Fundusz płac ze szczególnym uwzględnieniem zmian organizacyjnych, umożliwiających 

dostosowanie wykonania zadań w ramach przyznanego przez Zarząd planu finansowego jednostce. 
4. W jednostkach oświatowych: 

a) wielkość funduszu wynagrodze{1 wprost proporcjonalna do ubytku (wzrostu) zadań (uczniów, 
godzin); 

b) limit etatów kalkulacyjnych i budżet godzin zgodnie z zatwierdzonym arkuszem 
organizacyjnym na rok 2017/2018. 

5. W planach inwestycyjnych ujęto inwestycje niezbędne do realizacji w roku 2018 zgodnie 
z możliwościami finansowymi powiatu oraz te które są planowane do realizacji z udziałem 
dofinansowania ze środków zewnętrznych 1 na które planuje się złożyć wnioski 
o dofinansowanie ze środków zewnętrznych. 

3 



Objaśnienia do projektu budżetu Powiatu Gołdapskiego na 2018 rok 

DOCHODY 

Dochody Powiatu Gołdapskiego planowane w 2018 roku to 42 825 340,00 zł, z tego: 

- dochody bieżące - 28 179 118,72 zł; 

- dochody majątkowe - 14 646 221,28 zł; 

Źródła dochodów to dochody własne, dotacje oraz subwencje. 

I. DOCHODY WŁASNE 

Prognozuje się dochody własne ogółem na 2018 r. w łącznej wysokości 6 075 622,63 zł, co stanowi 
14,19 % planowanych dochodów ogółem i są wyższe od przewidywanego wykonania w roku 2017 

według stanu na miesiąc wrzesień o 457 423,96 zł. 

Dochody bieżące - 5 515 622, 63 zł z tytułu: 

1. udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 prawnych 
- 3 521316,00zł 

2. wpłat od jednostek organizacyjnych powiatu 555 900,00 zł 
3. dochodów realizowanych przez Starostwo (opłata komunikacyjna, prawo jazdy, karty wędkarskie, 

trwały zarząd, za obsługę PFRON, odsetki od środków zgromadzonych 
na rachunkach bankowych i lokatach, itp.) 

- 659 896,63 zł 
4. obsługi zadań z zakresu administracji rządowej 50 000,00 zł 

5. wpływów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 37 000,00 zł 
6. wpływów z usług geodezyjno-kartograficznych - 184 000,00 zł 
7. środki otrzymane z funduszy celowych i pozostałych (środki z ARiMR w kwocie 181 010,00 zł, 

środki z Funduszu Pracy w kwocie 154 000,00 zł, środki z MEN program „Za życiem" -
Kompleksowe wsparcie dla rodzin w kwocie 172 500,00 zł) 

- 507 510,00 zł 
Dochody mażqtkowe-560 000,00 zł z tytułu: 

1. wpływów ze sprzedaży składników majątkowych - 10 000,00 zł 
2. sprzedaży nieruchomości (nabytej na rzecz Powiatu Gołdapskiego nieruchomości zabudowanej 

Skarbu Państwa przy ul. 11-go listopada w Gołdapi, byłej siedziby 
KP Policji w Gołdapi) - 550 000,00 zł 

II. DOTACJE CELOWE 

Prognozuje się, że z tytułu dotacji celowych ogółem na 2018 r. dochody wyniosą 21 687 425,37 zł, 
co stanowi 50,64 % planowanych dochodów ogółem w tym: 

4 



Objaśnienia do projektu budżetu Powiatu Gołdapskiego na 2018 rok 

1. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone odrębnymi ustawami, zgodnie z decyzją Wojewody Wannińsko -Mazurskiego: 

a) przewidywane wykonanie w roku 2017 - 5 237 195,45 zł 
b) plan na 2018 rok - 5 083 380,00 zł, z przeznaczeniem na: 

- prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa - 20 000,00 zł 

- gospodarka gnmtami i nieruchomościami- 70 599,00 zł 

- zadania z zakresu geodezji i kaiiografii - 127 320,00 zł 

- urzędy wojewódzkie - 32 040,00 zł 

- kwalifikacja wojskowa - 10 000,00 zł 

- Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -3 611 730,00 zł 

- prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej - 125 208,00 zł 

- składki na ubezpieczenia zdrowotne - 830 335,00 zł 

- zadania w zakresie wspierania rodziny-256 148,00 zł 

2. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, zgodnie z 
decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego: 

- rozbudowę Strażnicy KP PSP w Gołdapi - III etap- 1 300 000,00 zł 

3. Dotacje celowe otrzymane na podstawie zawartych umów i porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego: 

~ na zadania bieżące w kwocie 1 329 900,00 zł : 

a) przewidywane wykonanie roku 2017 -1154 367,00 zł, 

b) plan na 2018 rok- 1 329 900,00 zł, z przeznaczeniem na: 

- na prowadzenie biblioteki pedagogicznej od Województwa Warmińsko - Mazurskiego -
97 500,00 zł, 

- na dzieci umieszczone w placówce opiekuńczo - wychowawczej na terenie Powiatu 

Gołdapskiego w Domu Św. Faustyny zaplanowano do uzyskania łącznie 895 500,00 zł. Od 
gmin - 256 200,00 zł, od powiatów - 639 300,00 zł, 

- na dzieci umieszczone w rodzinach zastępczych planuje się uzyskać 336 900,00 zł. 

Od gmin-215 700,00 zł i od powiatów- 121 200,00 zł. 

~ na zadania majątkowe w kwocie 1 079 004,00 zł : 

- dotacja z Gminy Gołdap na „Przebudowa drogi powiatowej Nr 4827N -
ul. Nadbrzeżna w Gołdapi" - 577 000,00 zł, 

- dotacja z Gminy Gołdap na inwestycję „Przebudowa drogi 4804 N ul. Cicha, drogi nr 
4822N ul. Mała oraz drogi nr 4854N-ul. Zielona w miejscowości Gołdap- etap II" -
465 004,00 zł, 

- dotacja z Gminy Dubeninki na wykonanie dokumentacji projektowej inwestycji 

pn. ,,Przebudowa mostu (JNI-30004068) w miejscowości Stańczyki w ciągu drogi 
powiatowej nr 1936Nw kilometrze 1+880" -15 000,00 zł, 

5 



Objaśnienia do projektu budżetu Powiatu Gołdapskiego na 2018 rok 

- dotacja z Gminy Dubeninki na aktualizację dokumentacji projektowej inwestycji 
pn. ,,Aktualizacja dokumentacji projektowej „Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1936N na odcinku Błqkaly-Stańczyki-Maciejowięta o dl. 4,3 km" - 22 000,00 zł 

4. Dotacje celowe otrzymane z innych źródeł: 
>"' na zadania majątkowe w kwocie 1 496 724,00 zł: 

- dotacja na realizację inwestycji „Przebudowa drogi powiatowej Nr 4827N -
ul. Nadbrzeżna w Gołdapi" - planowana kwota dotacji w 2018 r. - 856 724,00 zł; 

- dotacja na realizację inwestycji „ Przebudowa drogi 4804 N ul. Cicha, drogi nr 4822N ul. 
Mała oraz drogi nr 4854N-ul. Zielona w miejscowości Gołdap- etap II" - planowana 
kwota dotacji w 2018 r. - 640 000,00 zł 

5. Dotacje rozwojowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków unijnych 
i budżetu państwa ujęto w projekcie budżetu na 2018 r. zgodnie z umowami bądź złożonymi 
wnioskami aplikacyjnymi na łączną kwotę 11 398 417,37 zł. Są to dotacje na projekty 
realizowane przez jednostki organizacyjne powiatu, w tym dotacje: 

>"' na zadania bieżące w kwocie 1 187 924,09 zł : 

- projekt pn. ,,Szkoła Naszych Oczekiwań" wnioskowana kwota dofinansowania 
ze środków zewnętrznych w 2018 r. -397 138,13 zł 
- projekt pn.,, Własna firma w EGO" wnioskowana kwota dofinansowa 
nia ze środków zewnętrznych w 2018 r. - 699 936,26 zł 
- projekt pn. ,, Projekt zintegrowanej informacji geodezyjno-kartograficznej Powiatu 
Gołdapskiego" wnioskowana kwota dofinansowania ze środków zewnętrznych w 2017 r. -
1 700,00 zł 
- projekt pn. ,,Termomodernizacja budynków ochrony zdrowia i oświaty Powiatu 
Gołdapskiego" wnioskowana kwota dofinansowania ze środków zewnętrznych w 2018 r. -
21 225,00 zł 

- projekt pn. ,,Świat bez tajemnic" -kwota dofinansowania w 2018 r. - 67 924,70 zł. 

>"' na zadania majątkowe w kwocie 10 210 493,28 zł : 

- projekt pn. ,, Projekt zintegrowanej informacji geodezyjno-kartograficznej Powiatu 
Gołdapskiego" wnioskowana kwota dofinansowania ze środków zewnętrznych w 2018 r. -
1 703 476,63 zł. 
- projekt pn. ,,Termomodernizacja budynków szpitalnych w Gołdapi" wnioskowana kwota 
dofinansowania ze środków zewnętrznych w 2018 r. -7 234 516,65 zł. 
- projekt pn. ,, Własna firma w EGO" wnioskowana kwota dofinansowania ze środków 
zewnętrznych w 2018 r. - 1 272 500,00 zł. 

III. SUBWENCJE 

Ogólną kwotę subwencji przyjęto do projektu budżetu zgodnie z pismem Ministerstwa Finansów w 
sprawie ustalenia wstępnych kwot do budżetu na 2018 r. w łącznej kwocie 15 062 292,00 zł, co 
stanowi 35, 17 % ogólnych dochodów budżetu powiatu. 

6 



Objaśnienia do projektu budżetu Powiatu Gołdapskiego na 2018 rok 

Część oświatowa subwencji ogólnej 8 197 627,00 zł jest niższa o 232 664,00 zł w stosunku do roku 
2017. 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej wynosi 4 994 165,00 zł i jest wyższa niż ubiegłoroczna o 
711 338,00 zł. 
Część równoważąca subwencji ogólnej dla Powiatu wynosi 1 870 500,00 zł i jest wyższa w 
stosunku do roku ubiegłego o 76 600,00 zł. 

WYDATKI 

Wydatki Powiatu na 2018 r. zostały ustalone przy założeniu, że konsekwentnie następować będzie 
minimalizacja wydatków bieżących, która pozwoli na zrównoważenie budżetu 

w zakresie dochodów i wydatków bieżących, generowanie w miarę możliwości nadwyżki 
operacyjnej środków w celu zwiększania dostępnych środków na inwestycje bądź wcześniejszą 
spłatę zadłużenia przy jednoczesnym ograniczaniu dynamiki przyrostu długu Powiatu. Celowi 
temu służy dokładna analiza potrzeb rzeczowych jednostek organizacyjnych, stanu zatrudnienia i 
środków na wynagrodzenia. Uwzględnienie priorytetów i możliwości dochodowych spowodowało, że 
przedkładany projekt budżetu zamyka się po stronie wydatków kwotą 46 014 840,00 zł. W ocenie 
Zarządu Powiatu jest to poziom optymalny i możliwy do zrealizowania przy dokonaniu zmian 
organizacyjnych. 
Wydatki bieżące-28 066 862,49 zł stanowią 60,77 % planowanych wydatków ogółem. 
Wydatki majątkowe-18 120 477,51 zł stanowią 39,23 % ogółu planowanych wydatków. 
Przewidywane wykonanie wydatków ogółem w roku 2017 szacuje się w wysokości 29 296 074,28 zł 
według danych z września, w tym wydatki bieżące na poziomie 26 570 990,34 zaś majątkowe 
2 725 083 ,94 zł. 

1. WYDATKI BIEŻĄCE 

Priorytetem w zakresie planowania wydatków bieżących w przedkładanym Wysokiej Radzie 
projekcie budżetu jest zapewnienie prawidłowego funkcjonowania jednostek organizacyjnych 
powiatu oraz zaspokojenie bieżących potrzeb w związku z realizacją zadań Powiatu. Ustawa o 
finansach publicznych nakłada ograniczenia co do wydatkowej strony budżetu. Wydatki bieżące nie 
mogą być wyższe od dochodów bieżących, nie ma możliwości finansowania kredytem deficytu 
wynikającego z wydatków bieżących. Zatem realizacja budżetu w roku 2018 wymaga podjęcia 
kolejnych działań oszczędnościowych w jednostkach organizacyjnych powiatu. Dochody budżetu 
powiatu są ograniczone i nie wystarczają w pełni na pokrycie wydatków w takiej wysokości jak 
życzyliby sobie kierownicy jednostek organizacyjnych powiatu. 

Zgodnie z definicją ustawową przez wydatki bieżące budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
rozumie się wydatki budżetowe, które me są wydatkami majątkowymi. 

W 2018 roku na wydatki bieżące realizowane przez jednostki organizacyjne planuje się wydatkować 
28 066 862,49 zł, co w odniesieniu do wysokości dochodów bieżących 

- 28 179 118,72 zł stanowi zrównoważenie budżetu. 

7 



Objaśnienia do projektu budżetu Powiatu Gołdapskiego na 2018 rok 

Zasadą przy określaniu wysokości wydatków poszczególnych jednostek było przede wszystkim 
spełnienie wymagań ustawowych (zrównoważenie budżetu) jak również zabezpieczenie wydatków 
związanych z zatrudnieniem (choć nie w każdym przypadku jest ono w pełni zabezpieczone, co w 
konsekwencji może spowodować zmiany organizacyjne w jednostkach) i utrzymaniem mienia 
będącego w dyspozycji jednostek. W poszczególnych rozdziałach klasyfikacji budżetowej wydatki 
zaplanowano jak poniżej. 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo - 21 000,00 zł 

Rozdział 01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa ( 20 000,00 zł) 
Zadania realizowane przez Starostwo Powiatowe w Gołdapi z zakresu administracji rządowej. 

Wydatki związane z realizacją tego zadania finansowane są w całości z dotacji, 
z przeznaczeniem na wznowienie granic i podziały działek do nadania na własność działek 

dożywotniego użytkowania i siedliskowych jak również aktualizację klasyfikacji gruntów. 

Rozdział 01095 Pozostała działalność ( l 000,00 zł) 
Zabezpieczono środki na ewentualne zabezpieczenie sprzętu pływającego. 

Dział 020 Leśnictwo - 333 110,00 zł 

Rozdział 02001 Gospodarka leśna (181 010,00 zł.) 
W ramach realizacji zadań rozdziału zaplanowano 181 010,00 zł na wypłatę ekwiwalentów 
właścicielom gruntów przeznaczonych pod zalesianie, zgodnie z wydanymi decyzjami 
administracyjnymi Starosty o prowadzeniu upraw leśnych. Środki pochodzą z Agencji 
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. 
Rozdział 02002 Nadzór nad gospodarką leśną (152 100,00 zł) 
Wydatki w tym rozdziale obejmują nadzór nad gospodarką leśną sprawowany przez nadleśnictwa w 
ramach zawartych umów w kwocie 151 500,00 zł. Na zakup płytek do cechowania zaplanowano 
600,00 zł. 

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe - 8 000,00 zł 

Rozdział 15011 Rozwój (8 000,00 zł) 
Wydatki w tym rozdziale obejmują współpracę z przedsiębiorcami z terenu powiatu gołdapskiego: 
organizacja spotkań, wynajem pomieszczeń, wynagrodzenia z tytułu umowy o dzieło, catering, 
tłumaczenia, zakup materiałów. 

Dział 600 Transport i łączność - 1 963 830,30 zł 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe- 1 963 830,30 zł 
Zarząd Dróg Powiatowych realizuje zadania, które są finansowane dochodów własnych Powiatu. Plan 
wydatków zabezpiecza wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników i pochodne od 
wynagrodzeń oraz bieżące wydatki jednostki. Podstawowym zadaniem jednostki jest bieżące 

utrzymanie dróg powiatowych w okresie zimowym i letnim, realizacja inwestycji. 
Planowane wydatki bieżące w 2018 r. to 1 963 830,30 zł, w tym: 

• wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń- 905 431,30 zł 

8 



Objaśnienia do projektu budżetu Powiatu Gołdapskiego na 2018 rok 

• wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zada6. jednostki i świadczef1 na rzecz 
osób fizycznych - l 058 399,00 zł 

Dział 630 Turystyka - 26 058, 73 zł 

Rozdział 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki (24 058,73 zł) 

W ramach rozdziału zaplanowano dotacje zgodnie z podpisanymi porozumieniami: 

- dla powiatu ełckiego na partycypację w kosztach utrzymania portalu „EGO- turystyka.pl" 
zaplanowano kwotę 3 558,73 zł, 

- dotacja celowa dla na dofinansowanie organizacji konferencji „Kształtowanie oferty 
turystycznej regionu Warmia i Mazury" - 2 000,00 zł. 

Zaplanowano kwotę 18 500,00 zł na wynagrodzenia bezosobowe, zakup materiałów oraz zakup usług 
pozostałych i tłumaczenia. 

Rozdział 63095 Pozostała działalność (2 000,00 zł) 
Środki zaplanowano na udzielenie dotacji na dofinansowanie zadafi. zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego - 2 000,00 zł. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa - 93 099,00 zł 

Rozdział 70005 Gospodarka gmntami i niemchomościami (93 099,00 zł) 

Zadania realizowane przez Starostwo Powiatowe w Gołdapi z zakresu administracji rządowej. 
Wydatki związane z realizacją zada6. z zakresu gospodarki niemchomościami finansowane są z 
dotacji w kwocie 70 599,00 zł, i środków własnych- 22 500,00 zł, z przeznaczeniem m.in. na: 

bieżące szacowanie niemchomości Skarbu Pa6.stwa, 
regulowanie stanu prawnego nieruchomości Skarbu Pa6.stwa, 

Dział 710 Działalność usługowa -159 820,00 zł 

Rozdział 71005 Prace geologiczne (2 500,00 zł) 
Zaplanowano wykonanie ekspertyz i opinii geologicznych. 

Rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii (127 320,00 zł) 
Jest to realizacja zada6. z zakresu administracji rządowej. Finansowane z dotacji z przeznaczeniem na 
modernizację ewidencję gnmtów i budynków, wynagrodzenia i pochodne oraz na dostosowanie 
zasobów geodezyjnych i kartograficznych do obowiązujących przepisów. Zaplanowana dotacja nie 
odzwierciedla rzeczywistych kosztów. Znaczna część obciąża rozdział Starostwo Powiatowe. 

Rozdział 71095 Pozostała działalność (30 000,00 zł) 
Zadania związane z usługami geodezyjno - kartograficznymi po zlikwidowanym z kofi.cem roku 201 O 
Powiatowym Funduszem Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym realizowane przez 
Starostwo. W 2018 r. wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 30 000,00 zł z przeznaczeniem na: 

- zakup materiałów i wyposażenia - 8 000,00 zł, 

- zakup usług pozostałych- 16 000,00 zł, 

szkolenia pracowników- 6 000,00 zł. 

9 



Objaśnienia do projektu budżetu Powiatu Gołdapskiego na 2018 rok 

Dział 750 Administracja publiczna - 4 309 549,57 zł 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie (32 040,00 zł) 
Są to wydatki finansowane z dotacji celowej na realizację przez powiat zadań rządowych 

z zakresu prawa wodnego i geodezyjnego realizowanych przez Wydział BIOŚ. Na realizację zadań z 
zakresu prawa wodnego przypada 31 356,00 zł, dodatkowa kwota na zadania z ustawy 
kompetencyjnej 684,00 zł. Zaplanowana dotacja nie odzwierciedla rzeczywistych kosztów, w planie 
tego rozdziału wyodrębnia się zakup materiałów i wyposażenia oraz usług pozostałych i 
dofinansowanie płac i pochodnych osób wykonujących zadania w powyższym zakresie. Znaczna 
część obciąża rozdział Starostwo Powiatowe. 

Rozdział 75019 Rady Powiatów (155 000,00 zł) 

Wydatki zaplanowano na funkcjonowanie biura Rady Powiatu, szacowane na poziomie wysokości 
ustalonych diet radnych, zakupy artykułów biurowych oraz spożywczych 

na posiedzenia Komisji i Rady Powiatu. 
Wydatki na obsługę Rady Powiatu (Biuro Rady) i pozostałe koszty rzeczowe obciążają rozdział 
Starostwo Powiatowe. 

Rozdział 75020 Starostwa Powiatowe ( 4 005 509,57 zł) 
Starostwo Powiatowe w Gołdapi realizuje zadania własne i zlecone. Finansowane 
z dochodów własnych, dotacji i subwencji. Wydatki Starostwa, to przede wszystkim bieżąca 

działalność urzędu, czyli wynagrodzenia i pochodne urzędników, zakupy niezbędnych materiałów i 
usług, wydatki eksploatacyjne. Naprawy i eksploatacja samochodów służbowych, kserokopiarek i 
innego sprzętu biurowego. Wydatki na zakup tablic rejestracyjnych oraz druków w kwocie 
228 700,00 zł. Pozostałe wydatki zabezpieczają podstawowe potrzeby Starostwa (materiały 

papiernicze, korespondencja, utrzymanie i dozór obiektu, monitoring, wywóz nieczystości, telefony, 
usługi drukarskie, transportowe, gastronomiczne itp.). W wydatki Starostwa wlicza się dodatkowo 
koszty ubezpieczenia mienia wszystkich jednostek organizacyjnych oraz koszty ponoszone na obsługę 
Rady Powiatu,jak też częściowo koszty realizacji zadań z zakresu administracji rządowej. 
Planowane wydatki bieżące w 2018 r. to 4 005 509 ,57 zł, w tym: 

• wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 3 112 570,40 zł; 

• wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań jednostki i świadczeń na rzecz 
osób fizycznych - 892 93 9, 17 zł. 

Rozdział 75045 Kwalifikacja wojskowa (10 000,00 zł) 
Powyższa kwota obejmuje wydatki związane z organizacją i przeprowadzeniem poboru 
w 2018 r. Wydatki zaplanowano w kwocie 10 000,00 zł do wysokości dotacji. Na pozycje wydatków 
związanych z przeprowadzeniem poboru składają się: 

wynagrodzenia dla tzw. pisarzy, 

wynagrodzenia dla członków komisji lekarskich, 

- pokrycie kosztów badań lekarskich (specjalistycznych), 

- wydatki na materiały biurowe i zakup usług pozostałych. 

10 



Objaśnienia do projektu budżetu Powiatu Gołdapskiego na 2018 rok 

Rozdział 75058 Działalność informacyjna i kulturalna prowadzona za granicą (2 000,00 zł) 
Jest to planowana kwota przeznaczona na dofinansowanie w formie dotacji dla Urzędu 

Marszałkowskiego kosztów utrzymania i funkcjonowania Biura Województwa Warmińsko -
Mazurskiego w Bmkseli. 

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego (105 000,00 zł) 
Zaplanowana na 2018 r. kwota wydatków zostanie przeznaczona na: 

- dotacje dla organizacji pozarządowych na program współpracy- 11 000,00 zł, 

wynagrodzenia bezosobowe -22 000,00 zł, 

- zakup materiałów promocyjnych (m.in. gadżety promujące powiat) oraz nagród konkursowych 
- 35 000,00 zł, 

zakup usług pozostałych - 25 000,00 zł, 

zakup usług obejmujących tłumaczenia- 2 000,00 zł, 

- opłaty składek członkowskich Powiatu Gołdapskiego związane z przynależnością 

do stowarzyszeń i związków - 1 O 000,00 zł. 
W ramach promocji powiatu planuje się zakup upominków i materiałów na cele promocyjne powiatu: 
naklejki, filiżanki, publikacje, mapa powiatu, pendrive, znaczki, piny. Imprezy organizowane i 
współorganizowane: Mini playback show, Międzynarodowy Dzief1 Tańca , Przegląd Piosenki 
Dziecięcej, Dni Gołdapi, Festiwal Pogranicza Kartaczewo, Przegląd Małych Form Teatralnych Osób 
Niepełnosprawnych, Eka-piknik-dziedzictwo natury i rzemiosła, Święto jajka, Święto chleba, 
Dożynki Powiatowe, Barwy Kultury Ukraińskiej, Podsumowanie sezonu latowego PZHGP, Jarmark 
Bożonarodzeniowy, Współpraca Transgraniczna, Współpraca Międzynarodowa: Współpraca ze 
Stade, Współpraca z Ukrainą, koncerty i aukcje charytatywne, plener, Zdrowa Rodzina, piknik Więcej 
mchu, Więcej zdrowia, walki bokserskie, noworoczny pokaz sztucznych i ogni, święto pułku 

przeciwlotniczego, święto policji, straży granicznej, zawody wędkarskie, konkursy szkolne 
Gęzykowe, plastyczne, recytatorskie, matematyczne i inne) . Zawieranie umów z twórcami. Opłaty za 
warsztaty tematyczne np. garncarskie, wikliniarskie, tradycyjnych potraw itp. Panoramy promocyjne 
powiatu, wykonanie statuetek, wykonanie projektów na materiały promocyjne, ogłoszenia, zakup 
kwiatów, nagród, upominków, materiałów promocyjnych, transport, posiłki, noclegi itp. Zaplanowane 
kwoty nie służą tylko realizacji zadań wydziału promocji, ale dodatkowo zapewniają realizacje 
wszystkich i1mych inicjatyw, które pojawiają się w ciągu roku, a które nie były wcześniej planowane. 

Dział 752 Obrona narodowa - 10 540,00 zł 

Rozdział 75212 Pozostałe wydatki obronne (5 000,00 zł) 

Szkolenia w zakresie obrony cywilnej dla starostów, burmistrzów i wójtów. 

Rozdział 75295 Pozostała działalność (5 540,00 zł) 

Wkład własny do projektu realizowanego przy udziale środków z Ministerstwa Obrony Narodowej na 
realizację projektu „Informatyczne Zielone Garnizony". Projekt realizowany w latach 2017 - 2018. 
W ramach wkładu własnego do projektu zapewniono pokrycie wynagrodzenia dla nauczyciela 
prowadzącego zajęcia z uczniami. 

11 



Objaśnienia do projektu budżetu Powiatu Gołdapskie o na 2018 rok 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 3 624 730,00 zł 

Rozdział 75405 Komendy Powiatowe Policji (3 000,00 zł) 

Wpłata w kwocie 3 000,00 zł na Państwowy Fundusz Celowy z przeznaczeniem 
dla Komendy Powiatowej Policji w Gołdapi. 

Rozdział 75406 Straż Graniczna (4 500,00 zł.) 

Wpłata w kwocie 4 500,00 zł na Państwowy Fundusz Celowy z przeznaczeniem dla Oddziału Straży 
Granicznej w Kętrzynie. 

Rozdział 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej (3 611 730,00 zł) 

Działania Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 2018 r. kierowane będą głównie na 
utrzymaniu gotowości operacyjno - technicznej jednostki. Środki finansowe na zadania z zakresu 
administracji rządowej w całości pochodzą z dotacji celowej. Pozwolą na wypłatę wynagrodzeń i 
pochodnych od wynagrodzeń, wypłatę należności wynikających z ustawy o PSP, pokrycie opłat 
stałych, niezbędnych wydatków związanych 

z utrzymaniem gotowości bojowej. Wydatki bieżące związane są m.in. z zakupem oleju, konserwacją 
i serwisowaniem sprzętu specjalistycznego do działań ratowniczych, naprawami sprzętu 

transportowego, szkoleniem i dokształcaniem strażaków w wielu specjalnościach. 

Planowane wydatki bieżące w 2018 r. to 3 611 730,00 zł, w tym: 

• wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 3 196 730,00 zł; 

• wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań jednostki i świadczeń na rzecz 
osób fizycznych - 415 000,00 zł. 

Rozdział 75414 Obrona cywilna (3 500,00 zł) 
Są to środki przeznaczone na zakup nagród, materiałów i wyposażenia oraz usług pozostałych 
związanych z organizacją szkoleń z zakresu obrony cywilnej, nagrody uczestnikom konkursów z 
zakresu wiedzy z obrony cywilnej. 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe (2 000,00 zł) 
Są to środki przeznaczone na zakup niezbędnych materiałów i wyposażenia oraz usług pozostałych w 
zakresie realizacji Posiedzeń Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego oraz posiedzeń 

Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

Dział 755 Wymiar sprawiedliwości - 125 208,00 zł 

Rozdział 75515 Nieodpłatna pomoc prawna (125 208,00 zł) 

Są to wydatki finansowane z dotacji celowej na realizację przez powiat zadań rządowych 

z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej celem zapewnienia lepszego dostępu do informacji prawnej i 
usług prawniczych, w tym pomocy prawnej dla osób znajdujących się w trudnych sytuacjach 
życiowych. 

12 



Objaśnienia do projektu budżetu Powiatu Gołdapskiego na 2018 rok 

Dział 757 Obsługa długu publicznego 265 540,00 zł 

Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego (265 540,00 zł) 
Są to wydatki związane ze spłatą odsetek od obligacji już wyemitowanych oraz ewentualnymi 
kosztami związanymi z obsługą. 

Dział 758 Różne rozliczenia - 209 830,00 zł 

Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie - 209 830,00 zł 
I. ogólną w wysokości - 50 000,00 zł, 
2. celowe w wysokości - 159 830,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) cele oświatowe, wydatki, których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie 
może być dokonany w okresie opracowywania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, tj. 
odprawy emerytalne, nagrody dla nauczycieli i pracowników administracji 
oświaty, inne obligatoryjne wydatki jednostek oświatowych-101 830,00 zł. 

b) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 58 000,00 zł. 

Dział 801 Oświata i wychowanie - 8 449 413,59 zł 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza-1454193,70 zł 

Dział „Oświata i wychowanie" obejmuje szkoły podstawowe specjalne, gimnazja specjalne, technika, 
szkoły policealne, branżowe szkoły I i II stopnia, licea ogólnokształcące, szkoły zawodowe, szkoły 
zawodowe specjalne, dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, biblioteki pedagogiczne, szkoły 

niepubliczne. 
Dział „Edukacyjna opieka wychowawcza" obejmuje specjalne ośrodki szkolno wychowawcze, 
poradnie psychologiczno pedagogiczne, internaty i bursy szkolne, schroniska młodzieżowe, stypendia 
wypłacane dla uczniów. 

Planowane na 2018 r. wydatki bieżące wynoszą łącznie 9 903 607 ,29 zł, w tym na: 

finansowanie publicznych szkół i placówek oświatowych - 6 945 421,00 zł 

dotacja dla szkół niepublicznych- 176 087,00 zł; 

Internaty i bursy szkolne oraz specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze, poradnie 
psychologiczno pedagogiczne, szkolne schroniska młodzieżowe - 1 287 971,00 zł 

odpis na ZFŚS na emerytów i rencistów - 463 597 ,00 zł 

stypendia dla uczniów- 3 000,00 zł 

pozostała działalność (w tym projekt Szkoła Naszych Oczekiwań 1 Świat Bez Tajemnic) -
1 027 531,29 zł 

Dział 851 Ochrona zdrowia - 844 235,00 zł 

Rozdział 85111 Szpitale ogólne (12 500,00 zł) 

13 



Objaśnienia do projektu budżetu Powiatu Gołdapskiego na 2018 rok 

Zaplanowano wydatki na realizację projektu „Termomodernizacja budynków ochrony zdrowia i 
oświaty Powiatu Gołdapskiego" w ramach złożonego wniosku o dofinansowanie 

ze środków zewnętrznych. 

Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego (830 335,00 zł) 

Zadanie z zakresu administracji rządowej. Przyznana kwota 830 335,00 zł zabezpieczy 

zapotrzebowania jednostek (PUP, PCPR), realizujących zadanie opłaty składek na ubezpieczenie 
zdrowotne osób bezrobotnych bez prawa do zasiłku oraz dzieci i młodzieży pozbawioną całkowitej 
lub częściowej opieki rodzicielskiej. 

Rozdział 85195 Pozostała działalność (1 400,00 zł) 

Zaplanowano wydatki na zakup materiałów i usług pozostałych w celu promocji i ochrony zdrowia. 

Dział 852 Pomoc społeczna- 406 574,00 zł 

Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie (352 395,00 zł) 
Powiatowe Centmm Pomocy Rodzinie realizuje zadania własne oraz zadania PFRON. Wydaje 

decyzje kiemjące osobom ubiegającym się o przyjęcie do domu pomocy społecznej, organizuje 
specjalistyczne poradnictwo dla rodzin naturalnych i zastępczych, zapewnia opiekę dzieciom 
całkowicie lub częściowo pozbawionym opieki rodziców, w szczególności poprzez prowadzenie i 
organizowanie ośrodków adopcyjno - opiekuńczych i placówek opiekuńczo - wychowawczych. 
Budżet jednostki na 2018 r. kształtuje się na poziomie 352 395,00 zł. Wydatki w jednostce 

w całości finansowane są ze środków powiatu. Na wynagrodzenia i pochodne od nich zaplanowano 
261 470,00 zł, pozostałe wydatki związane są z bieżącym funkcjonowaniem jednostki- 90 925,00 zł. 

Rozdział 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej (42 179,00 zł) 

Zaplanowane środki zapewnią wynagrodzenia dla psychologa i prawnika. 

Rozdział 85295 Pozostała działalność (12 000,00 zł) 

Kwotę 12 000,00 zł zaplanowano na wspieranie działalności Centmm Wspierania Aktywności 
Społecznej oraz nauki, edukacji, oświaty i wychowania a także działania na rzecz integracji 
europejskiej, rozwijania kontaktów i współpracy między społecznościami. 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 2 479 250,60 zł 

Rozdział 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych (88 866,70 zł) 

Zgodnie z art. 1 Ob ust. 2 i art. 68c ust. 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatmdnianiu osób niepełnosprawnych w 2017 r. koszty funkcjonowania Warsztatów Terapii 
Zajęciowej będą pokrywane w 90 % ze środków PFRON i w 1 O % ze środków własnych Powiatu. W 

14 



Objaśnienia do projektu budżetu Powiatu Gołdapskiego na 2018 rok 

związku z tym w budżecie zaplanowano środki w wysokości 88 866,70 zł 

na dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Gołdapi. 

Rozdział 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych ( 45 743,00 zł) 

Plan finansowy w tym rozdziale realizowany jest przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Gołdapi. Środki przeznaczone są na wynagrodzenia wraz z pochodnymi pracownika obsługującego 
osoby niepełnosprawne oraz na realizację zadań z zakresu obsługi PFRON. 

Rozdział 85333 Powiatowe Urzędy Pracy (I 602 657,00 zł) 

Powiatowy Urząd Pracy realizuje zadania, które są finansowane ze środków własnych Powiatu. Plan 

wydatków zabezpiecza wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników 

i pochodne od wynagrodzeń oraz bieżące wydatki jednostki. Podstawowym zadaniem jednostki jest 

szeroko rozumiana obsługa bezrobotnych z terenu Powiatu Gołdapskiego. 

Planowane wydatki bieżące na 2018 r. to 1 602 657,00 zł, w tym: 

@ wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń- 1 458 268,00 zł; 

@ wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań jednostki - 144 389,00 zł. 

Dział 855 Rodzina -3 116 880,00 zł 

Rozdział 85508 Rodziny zastępcze (I 721 016,00 zł) 

Zgodnie z ustawą o pomocy społecznej w przypadku umieszczenia dziecka w rodzinie zastępczej na 

terenie innego powiatu, powiat właściwy ze względu na miejsce zamieszkania dziecka przed 

umieszczeniem w rodzinie ponosi wydatki na jego utrzymanie w łącznej kwocie świadczeń 

przysługujących danej rodzinie zastępczej. Powiat prowadzący rodzinę zastępczą przyjmującą dziecko 

zawiera z powiatem właściwym ze względu na miejsce zamieszkania przyjętego dziecka przed 

umieszczeniem w rodzinie porozumienie w sprawie umieszczenia dziecka i wysokości wydatków na 

jego utrzymanie. 

Wydatki zaplanowane na 2018 r. z przeznaczeniem na: 

- dotacje dla powiatów i gmin na terenie których przebywają dzieci z Powiatu Gołdapskiego - 156 

040,00 zł, 

- świadczenia społeczne - 1 236 793,00 zł, 

wynagrodzenia i składki - 308 426,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych- 19 757,00 zł. 

Rozdział 8551 O Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych (I 395 864,00 zł) 

Wydatki w tym rozdziale zaplanowano na: 

- dotacje na dzieci pochodzące z Powiatu Gołdapskiego a umieszczone w placówkach opiekuńczo -

wychowawczych na terenie innych Powiatów - 216 000,00 zł; 

- dotacje na dzieci przebywające w Domu Św. Faustyny - I 100 000,00 zł; 
- świadczenia społeczne-79 864,00 zł. 

Zadania z tego zakresu realizuje Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie. 

15 



Objaśnienia do projektu budżetu Powiatu Gołdapskiego na 2018 rok 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 7 4 000,00 zł 

Rozdział 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu ( 37 000,00 zł.) 

Planuje się zakup materiałów i wyposażenia na zadania z zakresu ochrony środowiska, różnorodności 

biologicznej i krajobrazu. 
Kwotę 29 000,00 zł przeznacza się jako wkład własny na zabezpieczenie realizacji projektów z 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie. 

Rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska (37 000,00 zł) 

Kwotę 32 000,00 zł przeznacza się na realizację zadań związanych z ochroną środowiska. Planuje się 

zakup materiałów i wyposażenia (nagrody w konkursach, materiały niezbędne przy sprzątaniu świata 

itp.), usługi, szkolenia pracowników wykonujących zadania z zakresu ochrony środowiska. Kwotę 

5 000,00 zł przeznacza się na program współpracy z NGO- edukacja ekologiczna. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 60 000,00 zł 

Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury (18 000,00 zł) 

Zaplanowane środki w wysokości 8 000,00 zł. przeznaczone będą na dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom pożytku publicznego w ramach konkursu. 

Na finansowanie imprez kulturalnych, zakup nagród itp. zaplanowano - 1 O 000,00 zł. 

Rozdział 92116 Biblioteki (15 OOO, 00 zł) 

Dotacja celowa dla gminy Gołdap na podstawie porozumienia na bieżące funkcjonowanie biblioteki 

publicznej. 

Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami (27 000,00 zł) 

W rozdziale zaplanowano środki w kwocie 12 000,00 zł na udzielenie dotacji dla podmiotów z 

powiatu gołdapskiego mających charakter zabytków i obiektów kulturowych na ich renowację. Kwota 

15 000,00 zł przeznaczona będzie na zakup materiałów i usług pozostałych związanych z zabytkami. 

Dział 926 Kultura fizyczna i sport - 32 000,00 zł 

Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej (7 000,00 zł) 

Kwotę 7 000,00 zł przeznacza się jako dotację dla organizacji pożytku publicznego w ramach 

konkursu. 

Rozdział 92695 Pozostała działalność (25 000,00 zł) 

Kwota 25 000,00 zł zapewni zakup pucharów i nagród dla zwycięzców zawodów (biegi przełajowe, 

zawody saneczkarskie, turnieje sportowe itp.) oraz współfinansowanie innych imprez sportowych, nad 

którymi patronat sprawuje Starosta Gołdapski. 

VJiclf f'~ewoffl.niczącyJ Rady 
~u V~ t !)v{10cv[/V 
Alicji Anna Iwaniuk 16 



Objaśnienia do projektu budżetu Powiatu Gołdapskiego na 2018 rok 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE 

Na wydatki majątkowe zaplanowano w budżecie powiatu na 2018 r. kwotę 18 120 477,51 zł, 

co stanowi 39,23 % ogólnych wydatków budżetu. 

1. Inwestycje realizowane przez Zarząd Dróg Powiatowych w Gołdapi: 

- ,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 4827N ul. Nadbrzeżna w Gołdapi" 

- 1 922 772,82 zł, 

- Wykonanie dokumentacji projektowej dla inwestycji pn.: ,,Przebudowa mostu (JNJ-30004068) 
w miejscowości Stańczyki w ciągu drogi powiatowej nr 1936N w kilometrze 1+880" -
30 000,00 zł, 

- ,,Przebudowa drogi 4804 N ul. Cicha, drogi nr 4822N ul. Mała oraz drogi nr 4854N-ul. 
Zielona w miejscowości Gołdap- etap II" - 1 292 800,00 zł, 

- Budowa przejścia dla pieszych wraz z azylem oraz infrastrukturą towarzyszącą w obrębie 
skrzyżowania ulic Żeromskiego i Nadbrzeżnej w Gołdapi - 6 707,00 zł; 

- Budowa przejścia dla pieszych wraz z azylem oraz infrastrukturą towarzyszącą na ulicy 
Cmentarnej w Gołdapi- 7 501,00 zł; 

- Aktualizacja dokumentacji projektowej dla zadania pn:. ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 
1936N na odcinku Błąkały-Stańczyki-Maciejowięta o dl. 4,3 km"" -44 011,00 zł; 

- Regulacja stanów prawnych- wykup gruntów pod przyszłe inwestycje - 30 000,00 zł; 

- Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej m 1902N most na rzece Gołdapa -
Boćwiński Młyn o dł. 0,2 km-109 074,00 zł. 

- Wykonanie dokumentacji projektowej „Przebudowa drogi powiatowej m 4845N ul. Ustronie 
w Gołdapi" - 57 000,00 zł; 

2. Inwestycje realizowane przez KP PSP: 
rozbudowa Strażnicy KP PSP - III etap - 1 300 000,00 zł 

3. Inwestycje realizowane przez Starostwo Powiatowe w Gołdapi: 

- Termomodernizacja budynków ochrony zdrowia i oświaty Powiatu Gołdapskiego -
9 232 247,02 zł, 

4. Zakupy inwestycyjne realizowane przez Starostwo Powiatowe w Gołdapi: 

- Projekt zintegrowanej informacji geodezyjnej i kartograficznej - 2 004 090, 15 zł; 

- Zakup sprzętu komputerowego w Starostwie - 1 O 000,00 zł. 
5. Pozostałe wydatki majątkowe realizowane przez Starostwo Powiatowe w Gołdapi: 

Wydatki na zakup i objęcie udziałów w GoldMedica Sp. z o.o. - 625 000,00 zł, 

- Wkład własny do projektu „Wdrażanie usług e-zdrowia w GoldMedica Sp. z o.o. w Gołdapi -
176 774,52 zł, 

- Realizacja projektu „Własna firma w EGO" - 1 272 500,00 zł. 

Wnioski, które nie zostały zaakceptowane przez zarząd ze względu na obecny brak możliwości 
finansowych dotyczyły: 

1. Przebudowy poprzez powierzchniowe utrwalenie i poprawę odwodnienia drogi m 1788N 
drogi wojewódzkiej m 650 (Boćwinka) - Rożyńsk Wielki - szacunkowy koszt 
2 OOO 000,00 zł, 

17 



Objaśnienia do projektu budżetu Powiatu Gołdapskiego na 2018 rok 

2. Budowy chodnika w miejscowości Skocze w ciągu drogi powiatowej nr 1815N­
szacunkowy koszt- 33 000,00 zł, 

3. Wykonania nakładki bitumicznej na drodze powiatowej nr 1815N Gołdap - Skocze -

Rogale - Żabin - Rapa - Sąkieły Małe - Budry - Radziszewo - droga nr 1732 N 
(Pozezdrze) na odcinku Widgiry-Żabin - szacunkowy koszt 2 600 000,00 zł, 

4. Aktualizacji dokumentacji projektowej pn.: " Przebudowa drogi powiatowej nr 1815N na 
odcinku Skocze-Rogale o dł. 8,11 km" - szacunkowy koszt 240 000,00 zł, 

5. Wykonania dokumentacji projektowej pn.: " Przebudowa drogi powiatowej nr 1815N 
Gołdap - Skocze - Rogale - Żabin - Rapa - Sąkieły Małe - Budry - Radziszewo - droga 

nr 1732 N (Pozezdrze) na odcinku Rogale- Żabin - Mieduniszki Wielkie o dł.14,5 km " -
szacunkowy koszt 640 000,00 zł, 

6. Wykonania dokumentacji projektowej pn.: " Przebudowa drogi powiatowej nr 1734N 
Granica państwa - Rapa - Banie Mazurskie - Grodzisko - Jakunówko - Kruklanki -

Sołdany (droga krajowa nr 63) na odcinku Banie Mazurskie - Grodzisko o dł.10,0 km "­
szacunkowy koszt 440 000,00 zł, 

7. Wykonania dokumentacji projektowej pn.: " Przebudowa drogi powiatowej nr 1764N 

Banie Mazurskie - Rogale w od km 0+953 do km 7+604 "- szacunkowy koszt 200 000,00 
zł, 

8. Remontu sali gimnastycznej w Liceum Ogólnokształcącym polegającym na wymianie 
parkietu - szacunkowy koszt 150 000,00 zł, 

9. Utworzenia miejsc parkingowych na potrzeby placówki Zespołu Placówek Edukacyjno -
Opiekuńczych w Gołdapi - szacunkowy koszt 150 000,00 zł, 

10. Zakupu bramy wjazdowej przesuwnej na teren Zarządu Dróg Powiatowych - szacunkowy 

koszt 8 000,00 zł, 
11. Zakupu rębaka do gałęzi - szacunkowy koszt 45 000,00 zł, 
12. Zakupu zbiornika na olej napędowy - szacunkowy koszt 10 000,00 zł, 
13. Zakupu urządzenia wielofunkcyjnego - szacunkowy koszt 6 000,00 zł, 
14. Zakupu sprzętu komputerowego - szacunkowy koszt 25 000,00 zł, 

W przypadku pojawienia się możliwości finansowych, w trakcie realizacji budżetu, inwestycje, z 
których zrezygnowano mogą być ponownie rozpatrywane. 

Z ogólnej sumy wydatków w wysokości 46 187 340,00 zł przypada na: 

1. Wydatki bieżące-28 066 862,49 zł, co stanowi 60,77 % planowanych wydatków ogółem na 2018 

r., z tego na: 

- wynagrodzenia i pochodne- 17 283 181,50 zł, 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek- 5 464 656,17 zł, 

- dotacje - 1 877 278,43 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych- 1 889 686,00 zł, 

- wydatki na programy unijne - 1 282 601, 19 zł, 

- wydatki na obsługę długu - 265 540,00 zł. 

18 



Objaśnienia do projektu budżetu Powiatu Gołdapskiego na 2018 rok 

2. Wydatki majątkowe w wysokości 18 120 477,51 zł, co stanowi 39,23 % planowanych wydatków 
ogółem na 2018 r. 

PODSUMO W ANIE 

Prognozowane dochody powiatu na 2018 r. -42 825 340,00 zł. 
bieżące -29179118, 72 zł; 

majątkowe -14 646 221,28 zł; 
Planowane wydatki powiatu na 2018 r. - 46 187 340,00 zł. 
bieżące -28 066 862,49 zł; 
majątkowe-18120477,51 zł. 

Planowany deficyt - 3 362 000,00 zł. 

Sporządziła: Bożena Radzewicz 
Gołdap, dn. 08.12.2017 r. 

19 




